Pieces de rechange GROD4ATL J
Spare parts list

Ersatzteilliste

Catalogo Pezzi di Ricambio

Pulvérisateurs agricoles trainés
Trailed field sprayers
Gezogene Feldspritzen
Irroratrici agricole trainate

ATLANTIQUE
GRAND LARGE 2400-3200

GROO4ATL J 02/2016






Montage avec
Débitmétre de
remplissage
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Montage sans
Gyrolaveurs

42 :Long400(GL)
45 : Long 320 ( ATL)

86

54

Montage a partir de
: Octobre 2002

Date

15/10/02 | A

15/05/03 B

07/07/04 | C

58

Montage pour rampe
de 36 m.et plus sauf
équipements spéciaux

21: Long 200 ATL}
45: Long 320(GL )

POMCENAGL-C

e c ésignatioi
1 | 04237900 | Pompe centrifuge 700 litres/min o 1 35 | 04085700 Collier pour tuyau 216 int. - 1
-2 | “48:5531 00 - | Entretoise alu # 94 p10- - = —= e[ 1 36| 04203300 -|-Tuyaugl6int. = ooo0loeoeen s -
-3 04 4360 10 | Corps de filtre 1 37 04173500 | Colflier pour tuyau 830 int. 1
4 | 04383200 | Jointtorique #1264 T 38 |- 04205610 | Tuyaue30int.. ' .. s
5 04383210 | Joint torique #101,3 x 2,6 2 39 48 6921 00 Mamelon M/M 2"1/2 - 2" 1
6 | 04396410 | Tamis - 1 | 40 | 04298210 | Mamelon M/M 2" .~ : L2
7 04 3964 20 | Couvercle 1 41 04421000 | Coude 45° F/F 2" 1
/8 .| 043964 30" | Ecrou. - o “1 || 42| 48692102 | Manchonalu2" long: 400 FRE
9 48 5519 00 | Réduction M/F 2"-2"1/2 1 43 04414820 | TéFIF/F 2" 1
: 10 | "04'4246 00 [ Vanne 3 voies 2" S 2 || 44 | 04414830 | Coude M/F 2" L 2
11 | 04414850 | Te MIF/M 2" 2 45 48 6920 98 Manchon alu 2" long: 320 1
°.12 | -04414840 | Coude F/F 2" o 1 || 46 044277 00 | Ecrou de vanne de régulation. 2
13 48 6921 01 | Tubulure alu 860 filt. 2" 1 47 48 3934 00 Raccord alu 2
14 | .04 173900 | Collier pour tuyau g60 int. 1 48 | 04396500 | Jointviton 2
15 04 2042 00 | Tuyau 260 int. 49 04 2692 95 Vanne de régulation compléte sans rep 47 1
16 | 04414860 | Réduction M/F 2"-1"1/4 3 50 04402500 -| Tubulure coudée g50 filt: 2" 1
17 04 394100 | Tubulure @30 filt.1"1/4 2 51 04 1738 00 Collier inox 1
18 | 04173500 | Collier pour tuyau 830 int. 4 52 04204100 | Tuyau @50 int. ‘
19 04 2056 10 | Tuyau s30 int. 53 04 3924 00 Ecrou 2" 1
20 | 04298410 | Mamelon F/F 2" 1 54 :04 4360 00 | Filtre aspiration complet 1
21 48 6920 99 | Manchon alu 2" long : 200 1 55 04 3990 00 Joint de vanne viton 1
22 041759 20 | Raccord pompier femelle filt.2" 2 56 04 2692 51 Moteur de vanne de régulation’ 1
23 04 1757 00 | Bouchon de raccord pompier 2 57 04 2016 10 Bol de protection 1
24 04 410100 | Réduction M/M 1"1/4 - 1" 1 58 04198200 | Transmission 1
25 04 2966 80 | Vanne 2 voies 1" 2 59 04 2982 00 Mamelon double M/M 1" 1
26 04 3938 00 | Tubulure coudée g30 filt.1" 3 || 60 043867 00 | Bouchon 1" femelle 1
27 041776 00 | Coude GF M/F 1" 1 61 04 3941 10 Tubulure & 40 fil 1"1/4 1
238 04 4147 00 | Coude GF M/M 1" 1 62 04 1719 00 Collier pour tuyau 240 int. 1
29 04 414800 | TéF/FIF 1" 1 63 04 2040 00 Tuyau 240 int.
30 48 692104 | Manchon alu long 200 fitt.1" sur ATL 1 64 486921 15 | Manchon alu long140 fitt.1" sur GL 1
31 48 692103 Manchon alu long 250 fiit.1" 1 65 04 4066 10 Débimetre 2" 1
32 044064 00 | Vanne 3 voies 1" 1 66 04 4066 20 Pony flow 1
33 04 4042 00 Réduction M/F 1"-3/4 1 67 04 2850 45 Capteur de débitmétre 2" 1
34 04 427500 | Tubulure coudée ¢20 fiit 3/4 1 ’




Pompe Centrifuge 700L/min Groupe :
105 19 i
16 kﬁ x - Feuille :
| Date de création : 28/02/2014|
Modification
Date Indice
28/02/14 A

)
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w
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LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES 8

Rep|[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 | 80080621 [Vis Chc M6x20 1 | 15| 83655038 [Tubulure coudée 30 - 1" 1
2 | 80081451 |Vis Chc M14x50 inox 4 |16 | 83656003 |Tubulure g50 - 2" 1
3 | 80201431 [Ecrou nylstop inox M14 4 | 17| 83668072 [Jointtorique 839.7x3.5 2
4 | 80251400 |Rondelle inox g14 4 |18 | G0173900 [Collier pour tuyau g60 1
5 | 83090177 [Collier pour tuyau @50 - g60 1 [19| G0204100 |Tuyau @50 int. 1
6 | 83090181 |COLLIER VISA 35-45 1 | 20| G0204200 |[Tuyau 60 1
7 | 83600012 |Joint torique 56.74x3.53 2 [ 21| G0205610 |Tuyau @30 1
8 | 83610019 [VANNE 2 VOIES 1" 1 |22 | G0237900 |Pompe centrifuge 700 litre 1
9 | 83623020 |[Filtre aspiration complet 2"1/2 1 [ 23] G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 1
10 | 83634012 [Ecrou 2" 1 | 24| G0425906 [Collier de fixation g16 1
11 | 83634014 [Ecrou 2"1/2 1 | 25| G0541302 [Flexible 6 de vidange 50 cm 1
12 | 83654041 |Manchon M/M 1" 1 | 26| G0541303 |Bouchon hydrau MJ 9/16 1
13 | 83654056 [Embout 1" 1 | 27| G0553100 [Entretoise alu 94 ep 10 1
14 | 83655026 |Tubulure g60 - 2"1/2 1 [28| G0853016 |[Plague support pompe PC 700 2

@> BLANGHARD I




Vannes asp. GL PC

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

31/07/13 |

Modification

Date Indice
i »
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LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE 8
1 | 80060817 [Vis H M8x16 2 [ 22| 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1 5
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 | 23| 83673027 |Tuyau @19 1 o
3 | 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 [ 24| A6000080 |Jointtorique 1 2
4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 | 25| G0086700 |Collier g19 1 2
5 | 80250800 |Rondelle inox 28 10 | 26 | G0173500 [Collier 30 2 £
6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 | 27| G0173900 |Collier pour tuyau g60 2 g
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 [ 28| GO0175700 |Bouchon 2
8 | 83610032 [Vanne 3 voies 2"1/2 1 |29 G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2
9 | 83634011 |Ecrou 1"1/4 1 | 30| G0204200 |[Tuyau 60 2
10 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 | 31| G0205610 |Tuyau @30 2
11| 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 | 32| G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
12 | 83654019 [Réduction M/F 2" -1"1/4 2 [ 33| G0406610 |Débimetre 2" 1
13 | 83654043 [Manchon M/M 2" 1 | 34| G0406620 [Pony Flow 1
14 | 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 35| G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
15| 83655025 |Raccord coudé 1"1/4 - g30 1 | 36| G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
16 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 1 | 37| G0421000 |Coude 45°F/F 2" 1
17 | 83655051 |Tubulure droite fem.1"1/4-219 | 1 | 38| G0427100 |Cavalier 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 |1 39| G0463450 |Réduction M/F 2"1/2-2" 1
19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - g30 1 |40 | G0560215 |SupportVanne 3V 1
20| 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |41 | G0692077 |Support patte 1
21| 83655102 |Té M/F/M 2" 1 |42 | G0692102 |Manchon alu 2" - L:400 1
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Vannes élec. asp. GL PC Groupe :
3 Feuille :
28
23 7g 17 22 18 | Date de création : 31/07/13 |
Modification
Date Indice
13/11/14 A
31
13

<

O

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES 5

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE (D

1 | 80060817 [Vis H M8x16 2 [ 23] 83673027 |Tuyau @19 1| &

2 | 80060828 |Vis M8x25 2 | 24| 83673249 |Vanne élect. 2"1/2 F 1 g

3 | 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 [ 25] A6000080 |Jointtorique 1 |o

4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 | 26| G0086700 |Collier 19 1 ‘2

5 80250800 |Rondelle inox @8 10 | 27 | G0173500 |Collier 30 2 | &

6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 [ 28| G0173900 |Collier pour tuyau g60 2 | &

7 | 83070063 |LIEN PVC 2 | 29| G0175700 |Bouchon 2 >
8 | 83233085 |Céable 3x0.75 1 [ 30| G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2
9 | 83634011 |Ecrou1"1/4 1 | 31| G0204200 |[Tuyau @60 2
10 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 | 32| G0205610 |Tuyau 230 2
11| 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 [ 33 ] G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
12 | 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 2 | 34| G0406610 |Débimetre 2" 1
13 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 35| G0406620 |Pony Flow 1
14 | 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 36 | G0410150 [Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
15| 83655025 |Raccord coudé 1"1/4 - g30 1 | 37 | G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
16 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 1 | 38| G0421000 |[Coude 45°F/F 2" 1
17 | 83655051 |Tubulure droite fem. 1"1/4 - 19 1 | 39| G0427100 [Cavalier 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 | 40 | G0461405 [Connecteur Din 1
19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 1 |41 | G0463450 |Réduction M/F 2"1/2-2" 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 | 42| G0560215 |[SupportVanne 3V 1
21| 83655102 |Té M/F/IM 2" 1 | 43| G0692077 [Support patte 1
22| 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1 |44 | G0692102 [Manchon alu 2" - L:400 1
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Vannes élec. asp. GL PC Autocircul.

T

31

Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 31/07/13 |

Modification

Date Indice

13/11/14 A

LISTE DE PIECES

LISTE DE PIECES

Q
m
Vannes élec. asp. GL PC Autocircul.-A

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION T
1 | 80060817 |Vis H M8x16 2 [24] 83673027 |Tuyau g19 1
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 [47 | 83673249 |Vanne élect. 2"1/2 F 1
3 [ 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 [25] A6000080 |Jointtorique 1
4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 [26| G0086700 |Collier g19 1
5 [ 80250800 [Rondelle inox @8 10 | 27 | G0173500 |Collier 30 3
6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 | 28| G0173900 |Collier pour tuyau g60 2
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 [29] G0175700 |Bouchon 2
8 [ 83233085 |[Céable 3x0.75 1 | 30| G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2
10| 83634011 |Ecrou 1"1/4 1 | 31| G0204200 |Tuyau @60 2
11| 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 [ 32| G0205610 |Tuyau @30 3
12| 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 [ 33 ] G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
13| 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 3 | 34| G0406610 |Débimetre 2" 1
14 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 35| G0406620 |Pony Flow 1
15| 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 36| G0410150 |[Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
16 | 83655025 |Raccord coudé 1"1/4 - g30 1 | 37| G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
17 | 83655031 |Coude F/F 2" 1 | 38| G0421000 [Coude 45°F/F 2" 1
18 | 83655051 |Tubulure droite fem. 1"1/4 - g19 1 | 39| G0427100 |Cavalier 1
19| 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 [ 40| G0461405 |Connecteur Din 1
20 | 83655081 [Tubulure droite 1"1/4 - 30 2 | 41| G0463450 |Réduction M/F 2"1/2-2" 1
21| 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 [ 42| G0560215 |SupportVanne 3V 1
22 | 83655102 [Té M/F/M 2" 2 | 43| G0692077 |Support patte 1
23| 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1 |44 | G0692102 |Manchon alu 2" - L:400 1
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Vannes asp. GL PC Autocircul. Groupe :
Feuille :
| Date de création : 31/07/13 |
Modification

Date Indice

E

=]

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES g

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE| &

1 | 80060817 [Vis H M8x16 2 | 22| 83657001 [Raccord T M/M/M 1"1/4 1 6

2 | 80060828 |Vis M8x25 2 | 23| 83673027 |[Tuyau @19 1 o

3 | 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 [ 24| A6000080 |Jointtorique 1 @

4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 | 25| G0086700 [Collier g19 1 3

5 [ 80250800 [Rondelle inox 28 10 | 26 [ G0173500 [Collier 30 3 %

6 [ 80270883 [Rondelle grower inox g8 2 | 27| G0173900 |Collier pour tuyau @60 2 | >
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 | 28| G0175700 [Bouchon 2
8 | 83610032 |Vanne 3 voies 2"1/2 1 [29| G0175920 [Raccord pompier fem. 2" 2
9 | 83634011 |Ecrou 1"1/4 1 | 30| G0204200 |[Tuyau @60 2
10 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 | 31| G0205610 [Tuyau 30 3
11| 83637058 |Raccord cam lock male 2" 2 [ 32| G0285045 |[Capteur de débimetre 2" 1
12 | 83654019 |Réduction M/F 2" -1"1/4 3 [ 33| G0406610 |Débimetre 2" 1
13 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 34| G0406620 |Pony Flow 1
14 | 83654049 [Manchon F/F 2" 1 | 35| G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
15| 83655025 |Raccord coudé 1"1/4 - g30 1 [ 36| G0414870 [Raccord coudé M/M 2" 1
16 | 83655031 |Coude F/F 2" 1 | 37| G0421000 [Coude 45°F/F 2" 1
17 | 83655051 |Tubulure droite fem. 1"1/4 - g19 1 | 38| G0427100 [Cavalier 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 | 39| G0463450 [Réduction M/F 2"1/2-2" 1
19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - g30 2 140 | G0560215 |Support Vanne 3V 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |41 G0692077 |Support patte 1
21| 83655102 [Té M/F/M 2" 2 | 42| G0692102 [Manchon alu 2" -L:400 1
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Vannes aspiration PM Groupe :
Feuille :
8 23 22 | Date de création : 31/07/13 |
;( Modification
Date Indice
m 16
F p /Z7 36
2818 21 24 4
5
36 39
32 /%
/
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197 &
13
20
» & 3
15 — @ @ 12
34 /%Q 11
1 /@ B /
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LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep|[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE =
1 | 80060817 |Vis H M8x16 2 [ 21| 83655102 |Té M/F/IM 2" 1 o
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 [ 22| 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1 o
3 | 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 [ 23| 83668028 |Joint plat 3/4 - g40x27x4 1 F
4 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 [24 | 83673015 [Tuyau @25 1 ﬁ
5 | 80250800 |Rondelle inox g8 10 | 25| A6000080 [Joint torique 1 I
6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 |1 26| G0173500 |Collier 30 1 G
7 | 83070063 [LIEN PVC 2 [ 27| G0173600 |Collier 25 1 >

8 | 83600231 |Bouchon 1"1/4 1 |28 | G0173900 |Callier pour tuyau @60 2

9 | 83610032 |Vanne 3 voies 2"1/2 1 | 29| G0175700 [Bouchon 2

10 | 83634011 |Ecrou1"1/4 1 |30 [ G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2

11 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 [ 31| G0204200 |Tuyau @60 2

12 | 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 |1 32| G0205610 |Tuyau @30 1

13| 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 2 [ 33| G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1

14 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 34| G0406610 [Débimetre 2" 1

15| 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 35| G0406620 [Pony Flow 1

16 | 83655016 |Tubulure coudée @25 pour écrou| 1 [ 36| G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 3

1"1/4 37 | G0421000 |Coude 45°F/F 2" 1

17 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 2 | 38| G0427100 |Cavalier 1

18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 |1 39| G0560215 |SupportVanne 3V 1

19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - g30 1 |40 [ G0692077 |Support patte 1

20 | 83655101 [Raccord en té fem. 2" 1 |41 ] G0692102 [Manchon alu 2" - L:400 1

e
@> BLANCHARD m——




Vannes asp. GL PM
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T g L
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Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

31/07/13 |

Modification

Date Indice

37
AN
8 6
B\ 1
33
/
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12
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5
13 }
14 /@ @ 11
35 ‘{ 44 @/ 10
34
11 /é S ﬁ//’
B g o
7
10 / 30
7
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80060817 |Vis H M8x16 2 | 23| 83673015 |Tuyau @25 1=
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 [24| 83673027 |Tuyau g19 1 g
3 | 80060832 |Vis HM8x30 Inox 2 [ 25| A6000080 |Jointtorique 1|0
4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 [ 26| G0086700 |Collier g19 1 %
5 | 80250800 [Rondelle inox g8 10 | 27 | G0173500 [Collier 30 1 g
6 [ 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 [ 28| G0173600 [Collier 25 19
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 [ 29| G0173900 |Collier pour tuyau g60 2 |15
8 | 83610032 |Vanne 3 voies 2"1/2 1 | 30| G0175700 |Bouchon 2 | =
9 | 83634011 |Ecroul1"1/4 1 [31| G0175920 [Raccord pompier fem. 2" 2
10 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 | 32| G0204200 |Tuyau @60 2
11 | 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 |33 [ G0205610 |Tuyau @30 1
12 | 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 2 | 34| G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
13| 83654043 |Manchon M/M 2" 1 [ 35| G0406610 [Débimetre 2" 1
14 | 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 36 G0406620 [Pony Flow 1
15| 83655016 |Tubulure coudée @25 pour écrou 1 | 37| G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
1"1/4 38 | G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
16 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 1 | 39| G0421000 [Coude 45°F/F 2" 1
17 | 83655051 |Tubulure droite fem. 1"1/4 - g19 1 |40 [ G0427100 [Cavalier 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 | 41| G0463450 [Réduction M/F 2"1/2-2" 1
19| 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 1 |42 | G0560215 |Support Vanne 3V 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |43 | G0692077 |Support patte 1
21| 83655102 |Té M/FIM 2" 1 |44 | G0692102 [Manchon alu 2" - L:400 1
22 | 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1
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Vannes élec. asp. GL PM autocircul.

Groupe :

Feuille :
| Date de création : 31/07/13 |
Modification
Date Indice
13/11/14 A

<

3

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES 5

Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE g

1 | 80060817 [Vis H M8x16 2 | 23| 83673015 |Tuyau @25 1 |a

2 | 80060828 |Vis M8x25 2 [ 24| 83673027 |Tuyau g19 1 5

3 | 80060832 |Vis H M8x30 Inox 2 | 25| 83673249 |Vanne élect. 2"1/2 F 1|4

4 | 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 | 26 | A6000080 |Joint torique 1|8

5 [ 80250800 [Rondelle inox @8 10 | 27 | G0086700 [Collier g19 1 8

6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 | 28| G0173500 |Collier 230 2 |@

7 | 83070063 |LIEN PVC 2 [29] G0173600 |Collier g25 1|8

8 [ 83233085 [Céable 3x0.75 1 | 30| G0173900 [Collier pour tuyau g60 2 | €

9 [ 83634011 |Ecrou 1"1/4 1 | 31| G0175700 [Bouchon 2 §
10| 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 [ 32 ] G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2
11 | 83637058 |Raccord cam lock méale 2" 2 [ 33| G0204200 |Tuyau g60 2
12 | 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 3 | 34| G0205610 [Tuyau @30 2
13 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 35| G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
14 | 83654049 |Manchon F/F 2" 1 | 36| G0406610 [Débimetre 2" 1
15| 83655016 (Tubulure coudée @25 pour écrou 1 | 37| G0406620 [Pony Flow 1
1"1/4 38 | G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2
16 | 83655031 |Coude F/F 2" 1 | 39| G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
17| 83655051 |Tubulure droite fem. 1"1/4 - g19 1 [ 40| G0421000 |Coude 45°F/F 2" 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 |41 ] G0427100 |Cavalier 1
19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 2 [ 42| G0461405 |Connecteur Din 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 | 43| G0463450 |Réduction M/F 2"1/2-2" 1
21 | 83655102 [Té M/F/M 2" 2 | 44| G0560215 |Support Vanne 3V 1
22 | 83657001 |Raccord T M/IM/IM 1"1/4 1 [ 45| G0692077 |Support patte 1
46 | G0692102 |Manchon alu 2" - L:400 1
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Vannes élec. aspir. PM

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

31/07/13 |

Modification

\@é J’CB\ Date Indice
13 o 13/11/14 A
( P/ﬂ? ﬁ/[7\ 10
32 f
29 18 21 24 38
37
33 //%’
Y
197 &
13
20
36
“ 4%
e
35
34
12 /@ -
4 g @ 31 31
1%
7
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES <
Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE E
1 | 80060817 [Vis HM8x16 2 | 22| 83657001 [Raccord T M/M/M 1"1/4 1] -
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 | 23| 83668028 [Joint plat 3/4 - g40x27x4 1|2
3 [ 80060832 [Vis H M8x30 Inox 2 [24| 83673015 |Tuyau @25 1 ©
4 | 80200831 [Ecrou inox nylstop M8 6 [25]| 83673249 |Vanne élect. 2"1/2 F 1 §
5 | 80250800 |Rondelle inox 28 10 | 26 | A6000080 [Joint torigue 1 ‘g
6 | 80270883 [Rondelle grower inox @8 2 |27 ] G0173500 |Collier 230 1] 2
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 | 28| G0173600 [Collier 25 1|5
8 | 83233085 |Céable 3x0.75 1 |29 | G0173900 |Collier pour tuyau @60 2 | =
9 | 83600231 |Bouchon 1"1/4 1 | 30| G0175700 |Bouchon 2
10 | 83634011 |Ecrou1"1/4 1 [31]| G0175920 [Raccord pompier fem. 2" 2
11 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 | 32| G0204200 |[Tuyau @60 2
12 | 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 2 |33 [ G0205610 |Tuyau @30 1
13 | 83654019 |Réduction M/F 2" -1"1/4 2 | 34| G0285045 [Capteur de débimetre 2" 1
14 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 35| G0406610 |Débimetre 2" 1
15| 83654049 |[Manchon F/F 2" 1 | 36| G0406620 |Pony Flow 1
16 | 83655016 |Tubulure coudée @25 pour écrou 1 | 37| G0410150 [Réduction M/M 2"1/2 -2" 3
1"1/4 38 | G0421000 |Coude 45°F/F 2" 1
17 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 2 [ 39| G0427100 [Cavalier 1
18 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 [ 40| G0461405 [Connecteur Din 1
19 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 1 [ 41| G0560215 |SupportVanne 3V 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |42 | G0692077 [Support patte 1
21| 83655102 [Té M/F/IM 2" 1 | 43| G0692102 |Manchon alu 2" -L:400 1
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Vannes élec. aspir. PM avec autocircu

Groupe :

Feuille :
| Date de création : 31/07/13 |
g 2423 Modification
Date Indice
13/11/14 A
}a 13 ’%
33
30 1922 25 395
B
14 /@
15
k /
12 2 7
11/< :
=
o
7
(&)
g
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES ;
Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTER
1 | 80060817 [Vis HM8x16 2 | 22| 83655102 |Té M/F/IM 2" 2 =
2 | 80060828 |Vis M8x25 2 | 23| 83657001 |Raccord T M/M/M 1"1/4 1 §
3 | 80060832 |Vis HM8x30 Inox 2 | 24 | 83668028 |Joint plat 3/4 - g40x27x4 15
4 | 80200831 [Ecrou inox nylstop M8 6 [25| 83673015 |Tuyau @25 1 %
5 80250800 |Rondelle inox @8 10 | 26 | 83673249 |Vanne élect. 2"1/2 F 1 |
6 | 80270883 |Rondelle grower inox g8 2 | 27 | A6000080 |Joint torique 12
7 | 83070063 |LIEN PVC 2 | 28| G0173500 |Collier 30 2 E
8 | 83233085 |Céable 3x0.75 1 | 29| G0173600 [Collier 25 1
9 | 83600231 |Bouchon 1"1/4 1 [ 30| G0173900 |Collier pour tuyau g60 2
10 | 83634011 |Ecrou1"1/4 1 | 31| G0175700 [Bouchon 2
11 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 2 [ 32| G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 2
12 | 83637058 |Raccord cam lock male 2" 2 | 33| G0204200 |Tuyau @60 2
13 | 83654019 |Réduction M/F 2"-1"1/4 3 [ 34| G0205610 |Tuyau @30 2
14 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 35| G0285045 |Capteur de débimetre 2" 1
15| 83654049 [Manchon F/F 2" 1 | 36| G0406610 [Débimetre 2" 1
16 | 83655016 |Tubulure coudée @25 pour écrou 1 [ 37| G0406620 |Pony Flow 1
1"1/4 38 | G0410150 |Réduction M/M 2"1/2 - 2" 3
17 | 83655031 |Coude F/F 2" 1 | 39| G0421000 [Coude 45°F/F 2" 1
18 | 83655034 |Raccord coudé M/F 2" 1 | 40| G0427100 [Cavalier 1
19 | 83655063 |Tubulure droite 2" - g60 2 [ 41| G0461405 |Connecteur Din 1
20 | 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 2 |42 | G0560215 |Support Vanne 3V 1
21| 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |43 | G0692077 |Support patte 1
44 | G0692102 |Manchon alu 2" - L:400 1
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Vanne SAFI élec. PM265 Groupe :
2 —€ | . Feulille :
36 44 9 12 ——
/0 éé@/ | Date de création : 28/02/2014|
16
38 )%/ Modification
42 @ o8 Date Indice
23 28/02/14 A
18
17
7
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80060618 |Vis H M6x16 2 | 26 | 83655020 |Tubulure coudé 1" - g25 1
2 80060828 |Vis M8x25 4 | 27 | 83655025 |Raccord coudé 1"1/4 - g30 1 3
3 80200831 |Ecrou inox nylstop M8 6 | 28 | 83655032 |Raccord M/F 1"1/4 1 g
4 | 80250601 |Rondelle inox g6 2 | 29 | 83655040 |Raccord coudée 3/4 - 20 1 o
5 | 80250800 |Rondelle inox @8 10 | 30 | 83655042 |Tubulure coudee 1"1/4 - 30 1] 3
6 80270683 [Rondelle grower inox g6 2 [ 31| 83655072 [Raccord droit fem. 1"1/4 - g25 1 o
7 83070063 |LIEN PVC 1 | 32 [ 83655081 |Tubulure droite 1"1/4 - 30 1 %
8 83233084 [Cable éléct. 5x0.75 1 | 33 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 2 n
9 | 83235020 |Joint de connecteur 1 | 34| 83673012 |Tuyau @16 1 g
10 | 83235021 [Connecteur 1 | 35| 83673021 |Tuyau @25 2 g
11 | 83600228 |Bouchon 1" 1 | 36 | A6000080 |Joint torigue 1
12 | 83610035 |Vanne de régulation 1 | 37 | G0086700 |Collier 19 1
13 | 83610039 |Vanne de pression 1 | 38 | G0173500 |Collier 30 3
14 | 83610062 |Vanne 5 voies électrique 1 | 39 | G0173600 |Collier g25 2
15| 83634009 [Ecrou 1" 1 | 40 | G0175700 |Bouchon 1
16 | 83634011 |Ecrou 1"1/4 1 | 41| G0175920 |Raccord pompier fem. 2" 1
17 | 83637056 |Bouchon cam lock 2" 1 | 42 | G0205610 |Tuyau @30 3
18 [ 83637058 |Raccord cam lock méle 2" 1 | 43 | G0225530 |Joint torigue 820.2x2.6 1
19 | 83654004 |Réduction M/F 1"1/4-3/4 1 | 44 | G0268420 |Céable 2x0.75 2
20 | 83654017 |Réduction M-F 1"1/4 - 1" 1 | 45| G0414870 |Raccord coudé M/M 2" 1
21 | 83654019 |Réduction M/F 2" -1"1/4 2 | 46 | G0427100 |Cavalier 1
22 | 83654026 |Réduction M/M 2" - 1"1/2 1 | 47 | G0692077 |Support patte 1
23 | 83654027 [Réduction M-M 1"1/2 - 1"1/4 1 | 48| G0692099 |Manchon alu 2"long. 190 1
24 | 83654028 |RéductionM/M 2"-1"1/4 1 | 49 [ G0695083 |Mamelon 2" delrin 1
25 | 83654043 |Manchon M/M 2" 1 | 50 | G0695084 |Coude 45°F/F 2" réduit 1
51 | G0710116 |[SUPPORT VANNE 1
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Pompe centrifuge PC 700 I/min

Pompe compléete

Multiplicateur
complet

17 @/r

Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 28/09/06 |

Modification

Date Indice
28/09/06 B
08/04/08 C
14/08/14 D

Pompe centrifuge ATL-GL -D

a1 &
Liste de piéces Liste de piéces
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80060820 |Vis H M8x20 zinc. 12 23 G0237905 |Bouchon de vidange 1" 2
2 80061026 |Vis TH M10x25 zinc. 4 24 G0237907 |Rondelle de poussée g45x4 1
3 80110825 |Vis FHC M8x25 4 25 G0237908 |Rondelle ressort g46x41 1
4 80201070 |Ecrou M10 zinc. 9 26 G0237910 |Pochette de joints 1
5 80201231 |Ecrou nyl inox M12 1 27 G0237912 |Carter 1
6 80270803 [Rondelle grower g8 12 28 G0237913 [Bouchon reniflard 1/2 1
7 80271003 [Rondelle grower g10 zinc. 12 29 G0237914 [Bouchon 3/8 1
8 80583000 [Circlips 30 1 30 G0237915 [Joint g23x18x2 1
9 80583500 [Circlips 35 1 31 G0237916 [Clavette 10x8x40 1
10 80584000 [Circlips 940 1 32 G0237920 [Obturateur 1
11 80598000 [Circlips 80 2 33 G0237922 [Couvercle de carter 1
12 80650517 |Clavette 1 34 G0237924 |Vis de pression 1
13 81003061 [Roulement 6206 1 35 G0237925 |Tige filtée M10x115 2
14 81104080 |Roulement 3208 1 36 G0237927 [Larmier g40x20x4 1
15 81301747 |Roulement 30303 1 37 G0237930 |Siege d'obturateur 1
16 81302562 [Roulement 30305 1 38 G0237940 [Bague d'étanchéité 1
17 A620953  [Voyant niveau d'huile 1 39 G0237950 [Multiplicateur complet 1
18 A620955 |Flasque arriére 1 40 G0400900 |Arbre cannelé 1
19 A621962  |Arbre de roue 1 41 G0400910 |Bague a lévres 1
20 A621963  [Roue dentée 1 42 G0404500 [Flasque 1
21 B0000119 [Joint Papier rond 1 43 G0404501 [Joint torique 1
22 G0237900 |Pompe centrifuge 700 litre 1 44 G0404530 |Roue centrifuge 1
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Vidange pompe PC700 sur Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 28/09/06 |

Modification

Date Indice

14/08/14 A

Vidange pompe PC 700 sur GL

Liste de piéces
N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
80080621 [Vis Chc M6x20
G0237900 |Pompe centrifuge 700 litre
G0425906 |Collier de fixation g16
G0541302 |Flexible 6 de vidange 50 cm
G0541303 |Bouchon hydrau MJ 9/16

Py
u|hfw|N|F o
o

N G Gl
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e T 03/12/2002

B —— : et s Sl Date indice
Vannes Poignée de couleur "Jaune" 16/06/03 | A

04 4246 05 | Boisseau sphérique

04 4246 03

04 4445 09

04 4246 09

Vis de corps

04 4246 13

Vis de poignée

04 4445 01

04 4445 03 | Coupelle

Rondelle

04 4445 09

04 4445 11

04 4445 13

Blanchard —
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SAmInn

101/

14/03/03
22/04/03

Montage pour
Pompe PC

Montage Tuyau @30 19
pour rampe

24 de24a32m. 29
23
Montage Tuyau 240
_paucrampe

au.dessus de 32m.

04 4266 08 | Bouchon de guide

04 2976 00 | Joint torique 210,78x2,62 .

17 | 04 2966 00 | Tubulure coudée 230 filt.1"1/4 1

19 | 04 2056 10 | Tuyau 230 int. 1
597.00 | Tubulure:
04 4502 16 | Réduction M/M 2" - 1"1/4

2 | 04171900 | Colier =~
23 104204000 TuyauedQint =~
24| 04 4266 00 | Filtre complet sans tubulure =" |

| FILTRE PRESSION AVANT-B |

Blanchard ——
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YR SRR S T TR

Date

Indice

- 06/03/02

A

" 104/09/03

B

04 2706 00

04 4460 01

04 4098 19

17 1042740 00
18| 04 4098 28

19 | 04 4098 27
. 20| 04 4098 29

_Culasse

4| Réservoirdhuile

6 |oa23000| Mcedepison |

“Joint torique

Ens. Siége +clapet+joint
ique
couvercle 273,03 x 3,53

Joint de

ointﬂtovriqu‘e’ 239,69 x 353

Circlips

Bridé

“Tubulure de refoulement

£ \
N
P2

Q@\w

N ST N

—
N

N

17—

Pompe G‘Illllllléler 1

044460 00

Blanchard _—
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| 27/01/2003

Date
28/05/03 A

APIRATION 265-A |

Transmission homocinétique 6.
réf : 04 1992 00
Transmission double homocinétique
réf: 041992 50

04 4460 00

04 1759 20 | Raccord pompier Fem. 2"

11 (04 3924 00| Ecrou 2" 1 33 | 044208 10 | Bol de cardan 1

| _ 39 |04 3820 00 | Filtre d aspiration complet
|481892110| Té alu #60 - 25 2" 1)l 40| 10692077 | Supportpatte |

19 1941739 00| Collier pour tuyaup80int | 1 || 41 | 04427100 | Cavalier
.20 1042042 00| Tuyaus60'int. ‘. | | 42 | 04224700 | Rondelleg8 . %
21 | 041736 00| Collier pour tuyau @25int. | 2 f 43 | 042245 08 | Ecrou M8

Blanchard —
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1
1 3
1
2
2

22 104203360 Tuyaue25int, o ) a4
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'MODIFICATION

Date Indice

28/05/03 | A

15/07/03 | B

]

ASPPOM265CAPOTATLGL-B

|- “Référence:

04 4460 00

| Corpsdefitre2"
| Joint torique *
| Joint torique

| Tamis ™

| Couvercle
erows T T T
| Mamelon double F/F 2"
B =TT
Vanne 3 voies 2"

-} ‘Coude-M/F2" -

Té alu 2" - 260 - @27

Tuyau @60 int.
FTENEM 2"

Coude FIF2"

- Vanne.2-voies 1"
Tubulure coudée 230 1"
~ Collier pour tuyau 230 int.
Tuyau 230 int.

Raccord pompier M 2"

04 1757 00

ccouplement ..l i

“Collierinox pour tuyau 960 int.

Bouchon pour raccord pompief

[ G G SN TSI G LT O U G
. g

R G G G

-

"~ Désignation.

04420810
04224710
| oaz25020 |

04 2886 50
044148 60
04 4101 00
04,3820 00

041992 00
1041992 50

“Rondelle g8 <

"Bol. oo

' Réduction:M/F 2" - 1"1/4

| Transmission double homocinétique

Suppor pompe
at support raccord
Etrier filt. M8

Ecrou frein M8

| Collier pour tuyau @25.int, -~ -7

Tuyau @25 int.

Rondelegt0 — ~
NMis HM10x20... - .. o
Kit protection pompe

Réduction M/M 1"1/4 - 1"
Filtre.complet - o
Transmission homocinétique

TN IO

i

Aaia s o Ao

o
=

Blanchard




Collecteur pompe 265 Groupe :

Montage a partir | Feuille :

d e: J u i n 2008 Date de création : 20/08/03
Moadification
Date Indice

10/09/03| A
03/09/08| B

10

A

Collecteur 265 juin 2008 - B ATL-GL

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 48 4282 06 |Collecteur inox 1 20 04 3867 00 |Bouchon 1" 1
2 04 4432 10 _|Vanne de régulation 1 21 04 4234 20 |Tubulure droite 225 - 1" 1
3 04 4101 10 |Réduction M-M 1"1/2-1"1/4] 1 22 04 2255 30 |Joint torique 20.2x2.6 1
4 04 4432 25 |Joint de connecteur 1 23 04 3867 20 |Ecrou 1" 1
5 04 4432 20 |Connecteur 1 24 04 3858 00 |Vanne 3 voies 1"1/4 1
6 04 2684 20 |Cable 2x0.75 1 25 04 3858 60 [Mamelon M/M 1"1/4 1
7 04 3858 40 |Raccord coudé 1"1/4 - 830 1 26 04 3858 50 [Coude Fem. 1"1/4 1
8 04 2966 40 |Joint torique 1 27 04 4502 16 |[RéductionM/M 2" - 1"1/4 1
9 04 2966 70 |Ecrou 1"1/4 1 28 04 2966 00 |Tubulure coudée 1"1/4 - 330 1
10 04 173500 |Collier 230 3 29 04 4064 00 [Vanne 3 voies 1" 1
11 04 2056 10 |Tuyau 830 3 30 04 4042 00 |Réduction M/F 1" - 3/4 1
12 04 4078 00 |(Tubulure droite 825 - 1" 2 31 04 4275 00 |Raccord coudée 3/4 - 820 1
13 04 1736 00 |[Collier 25 3 32 04 0867 00 |Collier 19 1
14 04 2037 50 |Tuyau @25 2 33 04 203300 |Tuyau 216 1
15 04 2247 10 |Rondelle inox 810 4 34 04 3938 00 |Tubulure coudée @30 - 1" 1
16 04 1976 10 |Ecrou nylstop inox M10 2 35 04 2966 80 |Vanne 2 voies 1" 1
17 04 2250 25 |Vis H inox M10x25 2 36 04 2033 60 |Tuyau @25 int. 40 bars 1
18 04 4059 39 |Coude MF 1" 2 37 04 1759 20 [Raccord pompier fem. 2" 1
19 04 4498 00 |Vanne de pression 1 38 04 1757 00 |Bouchon 1

e N I E s [ Bl K



Collecteur pompe PM 265 avec capot

Montage a partir
de : Juin 2008

Groupe :

Feuille :

Date de création :

19/05/03

Date

Indice

04/09/08

A

Collecteur pompe 265 avec capot - A ATL-GL

31 28
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 48 4282 06 |Collecteur inox 1 22 04 173500 |Collier 230 3
2 48 6921 99 |Support collecteur 1 23 04 2056 50 [Tuyau @30 1
3 48 6921 98 |Support collecteur 1 24 04 4432 25 [Joint de connecteur 1
4 04 2247 10 |Rondelle inox g10 8 25 04 4432 20 |Connecteur 1
5 04 1976 10 |Ecrou nylstop inox M10 4 26 04 2684 20 [Céble 2x0.75 1
6 04 2250 00 |[Vis H inox M10x30 4 27 04 2966 80 |Vanne 2 voies 1" 1
7 04 4078 00 [Tubulure droite 25 - 1" 2 28 04 4064 00 |Vanne 3 voies 1" 1
8 04 1736 00 |Collier @25 3 29 04 4042 00 |Réduction M/F 1" - 3/4 1
9 04 2033 60 |[Tuyau @25 int. 40 bars 2 30 04 4275 00 |Raccord coudée 3/4 - 20 1
10 04 4059 39 [Coude MF 1" 2 31 04 3938 00 |Tubulure coudée 230 - 1" 1
11 04 4498 00 |Vanne de pression 1 32 04 0867 00 |Collier 19 1
12 04 3867 00 |Bouchon 1" 1 33 04 2033 00 |[Tuyau @16 1
13 04 4234 20 |Tubulure droite 25 -1" 1 34 04 2056 10 [Tuyau @30 2
14 04 2255 30 [Joint torique ©20.2x2.6 1 35 04 3858 00 [Vanne 3 voies 1"1/4 1
15 04 3867 20 |Ecrou 1" 1 36 04 2966 00 |[Tubulure coudée 1"1/4 - 30| 1
16 04 2037 50 |Tuyau @25 1 37 04 3858 60 [Mamelon M/M 1"1/4 1
17 04 4432 10 |Vanne de régulation 1 38 04 3858 50 [Coude Fem. 1"1/4 1
18 04 4101 10 |Réduction M-M 1"1/2 - 1 39 04 4502 16 |RéductionM/M 2" -1"1/4 1
1"1/4 40 04 1759 20 |Raccord pompier fem. 2" 1
19 04 3858 40 |Raccord coudé 1"1/4 - 830 1 41 04 1757 00 |Bouchon 1
20 04 2966 40 |Joint torique 1
21 04 2966 70 |Ecrou 1"1/4 1
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ollecle
SR MODIFICATION [
Date | Indice
10/09/03
Septembre 2003 A
: @
30
CON (XN =
oy & ’\vl,) —
= ' 8
. 14 { '(/ 3 5 <
S\ " NG 3
= 23 * 747 9
=~ 4
~— (9/ =5 :
= =4 @ ©
(1€ S
40 ‘ ~N
\ 2 |B
) Q
STy n
”) /2 =
!. no-
2—&> |<
(&)
s 0
X ~
5
7%
o x
N L
] =
(5]
3 4
ol
O
e . I » O
23 20
sl Référence | = iie o Désignation: i - [ Nbr
 Collier pour tuyau g18 int. ot
* | ‘Tubulure coudée 620 fit 34 1
_|. Coliier pour tuyau 230 int
[ Twauadoint, 0 T
| Tuwaug2Sint. .
.t A ©48.6921°99 | ‘Supportcollecteur = -l R
Coude M/F 1" o 2 | 2 04385860 | Mamelon double M/M 1"1/4 !
| Vanne 2 voies 1 4| 2s |0a224740 [ Rondellesto 0 T L f2
| ReductionM/F1*-3/4 | 1 || 29 [ 04197610 | EcouMt0 | 2
Vannederégulation. . - . .. .1 .30 | . 04268420 | ‘Cable'électrique.2x0,75. SR SR |
Connecteur S 1 31 | 04203300 | Tuyau 216 int. B
4410110 | Réduction M/M 1"1/2:- 1"1/4 .- A |32 ). 04225000 :|-Vis:H M10x30 -2
13 04 2966 40 | Joint torique ©26,65x2,62 1 3 48 6921 98 Support collecteur 1
_14 | ‘04296670 | Ecrougt™/4 ~ - A 34 04443225 | Joint'de connecteur - - 1
15 | 04173600 | Collier pourtuyau @25int. 3 35 | 04449800 | Vanne de pression 1
16 | ‘042033 60 | Tuyau @25int. 40'bars R , .36 | 04386700 ‘| Botichon - Co -1
17 | 04385840 | Tubulure coudée 230 1 37 04423420 | Tubulure droite @25 filt.1" 1
18 | 04407800 | Tubulure droite @251ilt. 1" = 2 38 04225530 | Jointtorique 220,2 x 2,6 A
19 | 04296600 | Tubulure coudée 230 filt. 1"1/4 1 39 04386720 | Ecrou1" 1
20 043938 00| Tubulure coudée 230 filt. 1" ’ 1 40 04 2056 50 | Tuyau 30 int.




Pompe Compléte
ref: 41 PM 370

POMPE PM 370

éférence: éférence | Désignation
1 |04 4636 01 on [ 1 [ 25 | 044636 26 Coude M/F 112 _ ) 2
2 |04463602| Culasse " | 8 [ 26 | 04463627 | Soupapede sécurité .. 2
3 | 044636 03| Collecteur de refoulement 2 || 27 | 044636 28 | Joint torique @15,54x2,62 2
4./ 044636 04| Joint de réservoir . - | 2 || 28 | 04463629 | Ecroud/d 2
5 | 044636 05| Réservoir d'huile _ 2 29 | 044636 30 | Tubulure coudée 218 2
6 | 044636 06| Joint de réservoir 72,69x2,62 | 2 |l 30 | 044636 31 | Protection cardan - 2
7 1044636 07| Couvercle de réservoir 2 31 | 044636 32 | Bouchon M 3/8 2
8 | 044636 08| Rondelle 285 36 || 32 | 044636 33 | Joint torique 814x1,78 . 2
9 |044636 09| Vis CHc M8x35 4 || 33 | 04463634 | BouchonM1/2 _ 4
10 |04 4636 10| Plaque support - -1 || 34 | 04463635 Jointe17,52 4
11 (044636 11| Joint torique @ 29x3 2 35 | 043858 60 | Mamelon M/M 1"1/4 - 1"1/4 2
12 |04 4636 12| Bouteille d'air inférieure 2 |[. 36 | 042966 40 | Joint torique 2
13 |04 4636 13| Membrane caoutchouc 2 37 | 042966 70 | Ecrou 2
14 |04 4636 14| Bouteille d'air supérieure 2 38 | 04 3858 40 | Tubulure coudée 230 2
15 |04 4636 15| Vis H M8x40 16 || 39 | 042247 12 | Rondelle @12 16
16 |04 4636 16| Joint 2
17 |04 4636 17| Valve 2
18 |04 4636 18] Ecrou M8 36
19 104 4636 19| Ens bouteille d'air compléte 2
20 |04 4636 20| Membrane Caoutchouc 8
20* | 04 4636 21{ Membrane Desmopan 8
21 |04 4636 22| Disque 8
22 |04 4636 23| Vis 8
23 |04 4636 24| Joint torique 831,5x4,25 16
24 1044636 25| Clapet 16

Blanchard —




. 5éte -

21/10/05

Référence. |

ésignati

g I FILTRE ASP POMPE PM 370 - A

e T g
SRORIBoo~N g wN g

04 1992 00

04463600

04 4360 00

04 2966 40

04 2033 00

04 2042 00

04 3832 00

04 3964 30

- '[04:3964 10

04 3832 10

[04 4210 10| Coude 4.45° filt : 2"
04 2056.10( Tuyau's30int.
04 173900/
Corps de filtre. -

104 3964 20| Couvercle = = *","

Transmission

Filtre complet 2"1/2
Joint torique ©26,65x2,62
Tuyau @16 int.

Coliier inox 960:
Tuyau 260 int.
Joint torique q1.‘26]( 4

Ecrou
Tamis. ...

Joint torique

0101,3x2.6

04 4636 37

00 | Collier poiir tuyau g30 int,
04 4636 36.

4636 38 |

Ecrou g1"/4

Collier pour tuyau 19 int.
ilure coudée 960 - 2"1/2. - |
Ecrou 2"1/2 ‘

joint torique 956,74 x 3,53

Joint

L oaE RN NN

Blancharl




04 4661 06

“| “oaae6105
s ofe, D4 4661 07
| 04466108

04 4661 09

04466102

04 4661 03

| 04225100

04 4661 11

04 466110 - |

04 4661 12

| 04466113 |

041114 10

04 4661 01
‘| 04466104

o

i

Date

" MODIFICATI

Indice

Corps 2"1/2
Entraineur
Joint plastique

_Boule.

Flasque 2172
Coupelle

Joint torique
-Jointtorique. .o

“Ecrou’inoxM10°

VisHM 10x150 inox
Cache plastique: = i o
Rondelle grower iync‘)x 210

,‘
=

BEEN —_ ISHN -I;

Piéces Vanne Multi fonction 3 voies

Blanchard —



Groupe : Z
Feuille : Z -15

| Date de création :  21/09/200]

s Vannes 5 voies Multi-fonctions

Modification
Date Indice

24

0

N

o

3

20 Vanne 5 voies- 2" femelle complete f

réf : 04 4660 00 2

5

@)

Liste de piéces Liste de piéces

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 4660 01 |Corps 1 15 04 4661 08 [Bouchon 1
2 04 4660 02 |Flasque 2" 150X94 2 16 04 4660 14 |Vis FC M5x20 1
3 04 4660 03 |(Coupelle 2 17 04 2245 08 |Ecrou inox M8 4
4 04 4660 04 |Joint torique 2 18 04 4660 15 |Vis H inox M8x180 4
5 04 4660 05 [Flasque 2" 127X127 2 19 04 2251 00 |Ecrou inox M10 4
6 04 4660 06 |Joint torique 2 20 04 4661 12 |Vis H Inox M10x150 4
7 04 4660 07 |Cache plastique 1 21 04 1114 10 _|Rondelle grower inox 810 4
8 04 4660 08 |Entraineur 1 22 04 1114 08 |Rondelle grower inox g8 4
9 04 4660 09 |Rondelle 1 23 04 4660 17 |Coupelle grande 2
10 04 4660 10 |Joint plastique 2 24 04 4660 18 |Joint torique 2
11 04 4660 11 |Joint torique 2 25 04 4660 16 |Joint torique @79x4 2
12 04 4660 12 |Boule 1 26 04 4660 19 |Joint torique @63x3.45 2
13 04 4660 13 |Guide 1 27 04 4660 21 |Joint torique 2

14 04 4661 07 |Poignée 1

| Blanchard I



Aspiration PM

15

14

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

28/02/2014|

Modification

Date Indice

Aspiration PM

LISTE DE PIECES
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 4500461 |Transmission double homociné serie 4 1
2 80061021 [Vis H M10x20 Inox 6
3 80150811 [Vis Chc M8x16 2
4 80251005 [Rondelle inox 10 6
5 82062041 |Joint torique 2
6 82063950 |Joint torique 29.69x3.53 2
7 83623021 [Filtre aspiration 2" 1
8 83654049 [Manchon F/F 2" 1
9 83655034 [Raccord coudé M/F 2" 1
10 83655063 [Tubulure droite 2" - g60 1
11 83673027 [Tuyau 919 1
12 G0086700 |Collier g19 1
13 G0173600 |Collier g25 1
14 G0173900 |Collier pour tuyau @60 1
15 G0204200 |Tuyau g60 1
16 G0205010 [Tuyau @25 int 40 bars 1
17 G0288650 [Protection pompe 1
18 G0420810 [Bol 1
19 G0421400 [Manchon pompe PM265 1
20 G0446000 |Pompe PM 265 1
21 G0765879 [Bride d'accouplement g58.8 1

@> BLANGHARD E—




MO P A SO Yend mww-m%&zﬁg

03/10/2005

Vanne multi -fonctions 3 voies atl-gl

Désignati

104 4661 00|
|04 4148 601 Ré

48 6920 77

04 4148 20

04414870

04 2985 00

|04 2982 10

041739 00

04 2042 00

48 6921 02

|04 175920

04 1757 00

| 044271 00|

04 2247 00

|04 1976 08

Raccord coudé M/M 2" :

. Raccord pom

Syuppbr’t batte

“Tubulure droite:2" - @60

Raccord en T 2" femelle

Tubulure droite _~1 " 630
Manchon MIM2h.

~|04:2056 10 | Tuyau

Bouchon
Cavalier . -

“Ecrou freininox M8 =

Collier pour tuyau faGOUmt.‘
. [04 173500 Coliier pour tuyau ¢ 30,

2| 04 2966 80 [,
48 5602 14

04 2984 10

| 04 406610

04 4066 20

04 4210 00

04 081230 | V.

04 1114 08

04 3938 00

0| Réduction:

| 04 4143 30
| 485602.15. |

. Débitmétre’2" -

Capteur de; debltmetre P

04:1349 00, . Vi

T

Reductlon

Support: var?lkne
Manchon F/F 2"

Pony flow

Coude 45", F/F 2"

Tubulure coudee ggokv 1..'
Varine 2 V%t;s 1u T

_ Suppolrt‘vanne

Raccord coudee M/F 2" o

SR SN I Y

Blanchard —




Montage avec
Auto-circulation

Indice

\/anne multi fonction 3 voies At GL 24 28 32 PM265 Auto circu

) eS|gnatlon

p..|Référence ©

gsignation;

cw~No oA NS

04 4661 00

104414860

48 6920 77

104:2978:00

044148 20

044148 70|

04 2985 00

(042982 10

041739 00

041735 00.

04 2042 00

. 042056 10.

48 6921 02

1041759 20

04 1757 00

| 044271 00

04 2247 00

['041976.08

04 4101 50

104 4634 50

48 5602 15

1042984 10

04 4066 10

i Vanne 3 voies 2"1/2 7
' Réduction M/F 2" =4"1/4

* Tubulure droite.

- Manchon M/M 2" .

- Tuyau @30.int.. R
Manchon alu 2" Iong 400

“Cavalier

Manchon'F/F 2"

Support patte

Raccorden T Femelle 2"

Raccord'coudé MIM 2" .= [ 10

Tubulure droite 1" 230

int.

Collier pour tuyau 26

Collier pour tuyau 230 int.. =~

Tuyau 260 int.

Raccord pompier F2" "
Bouchon

Rondelle In0x 08

Réduction MM 21/2-20 |

Réduction M/F 2"1/2"- 2"
Support vanne 3 voies

Débitmétre 2"

| 042850 4:

04 4066 20

04 4210 00

7 04081230

04 1114 08

1041349 00 |

04 4148 40

31 | 04414850 |

04 3941 00

.| 040812 25

Pony flow

Coude 45° F/F 2"
"Vis'H inox M i
Rondelle grower mox fa8 '
Vis Hinox Mgx16. .~ '
Coude F/F 2 N .
TEMIEIM 2% e

~Vis, H inox M8x25

Tubulure dl‘Olte 11/4 0301 » ‘

Bianchard =




03/10/2005

T

|

:

| MODIFICATION

Date

Indice |

08/01/08

Vanne mmulti-foncticn 5 voies Atl-GL - A

Rep |Référence | Désignation Nbr |Rep. |Référence Désignation Nbr
1 04 4660 00| Vanne 5 voies 2" 1 26 | 04 2040 00 | Tuyau @40 int.
2 |04 4498 00| Vanne de pression 1 27 | 042037 50 | Tuyau 225 int.
3 | 04298210 Manchon M/M 2" 2 28 | 04 1759 20 | Raccord pompier F 2" 1
4 1044210 00| Coude 45° F/F 2" 1 29 | 04 1757 00 | Bouchon 1
5 |48 6920 99| Manchon alu 2" long 200 1 30 | 04 4271 00 | Cavalier 1
6 |04 4148 60| Réduction M/F 2" - 1"1/4 4 31 | 04 2247 00 | Rondelle inox 28 14
7 |04 4597 00| Tubulure coudée 1"1/4 240 1 32 | 041976 08 | Ecrou frein inox M8 10
8 |04 427500 Raccord coudée g 20 3/4 1 33 | 04 2255 30 | Joint torique 220,2x2,6 1
9 |48 6920 77| Support patte 1 34 | 04 3867 00 | Bouchon 1" 1
10 |48 5602 17| Support vanne 5 voies 1 35 | 042910 00 | Joint torique 1
11 | 04 4042 20| Réduction M/F 1"1/4 - 3/4 1 36 | 042906 00 | Ecrou 1"1/2 1
12 |04 4148 70| Raccord coudée M/M 2" 1 37 | 042914 00 | Mamelon M/M 1"1/2 1
13 |04 4148 20| Raccord en T femelle 2" 2 38 | 042033 00 | Tuyau g16 int.
14 | 04 3867 10| Tubulure coudée 1" 225 1 39 | 040812 30 | Vis H inox M8x30 4
15 |04 4502 16| Réduction M/M 2" 1"1/4 1 40 | 04 4224 10 | Raccord M/F 1"1/4 1
16 | 04 2907 00| Tubulure coudée 1"1/2 - 30 1 41 | 04 4432 25 | Joint de connecteur 1
17 | 04 4502 17| Réduction M/M 2" 1"1/2 1 42 | 04 4432 20 | Connecteur 1
18 |04 4432 10| Vanne de régulation 1 43 | 04 2684 20 | Cable électrique 2 x 0,75 1
19 |04 3941 00| Tubulure droite 830 1"1/4 1 44 | 04 2925 30 | Réduction M/F 1"1/4 - 1" 1
20 |04 1735 00| Collier pour tuyau @30 int. 1 45 | 04 0812 25 | Vis H inox M8x25 4
21 |04 1719 00| Collier pour tuyau @40 int. 1 46 | 04 2913 20 | Raccord femelle 25 1"1/4 1
22 |04 1736 00| Collier pour tuyau 825 int. 1 47 | 041736 00 | Collier 1
23 |04 3867 20| Ecrou 1" 1 48 | 04 2037 50 | Tuyau 225 int.
24 |04 0867 00| Collier pour tuyau g19 int. 1 49 | 04 2056 10 | Tuyau 230 int.
25 |04 2056 10| Tuyau 830 int. 50 | 04173500 | Collier 1

Blanchard  —1-




"MODIFICATION

Indice

Vanne électrique 3 voies Atl GL 24 28 32 PM265

. |Référence;

Désighation:

. ’|Référence

“Désignation:

SO0~ aREw N—\%

WN 200 ~NOaR wNn

04 4148 60

|'04.2966:80

48 6920 77

- |04 298500 : Tubt

04 3938 00

[04:2978 00|,

48 5602 14

1044148 20/

04 4148 70
48 560218
042982 10

104765050|

04 173500

| 041739 00

04 2042 00

|04 2056 10:

48 6921 02

‘04 1759 20

04 1757 00

[04:4271 00|

04 2247 00

04197608

04 2984 10

“Vanne 2 voies 1'

" Tuyau.@30int, R
~Manchon alu 2" Iong 40‘0
~Raccord pompier F2" "~ "

Reduction M/F 2" ;
Support patte v
Tubulure cbudee 1

Tubulure dronte 2"
Support vanne

Raccord'en T Femelle 2" "= = |

Raccord coude M/M 2"
Support vanne:
Manchon M/M 2'
Vanne + moteur

Collier pour tuyau ﬂ30 |nt.w |
» Collier pour tuyau @60 int. -~ " |

Tuyau @60 int.

Bouchon

Cavaher e e

Rondelle inox (a8‘

Ecrou frein inox M8«

Manchon F/F 2"

w60

04 4066 10

1,04 4066207 ]
104 2850 45 | Capteur
{eus 2287 10 | Rodulis

04 1976 10

| 04081225 ;;.1

04 2250 00

| 04111408 | Ro

04 1349 00

1044148 30

04 4148 50

tmetre 2"

‘V|s H inox iM8)‘<1é ’ e
‘Raccord coudé M/F2". |

04.3941 00| Tubulur

[N GNE CINE OO GNFNE=ON |-y

Blancharl =




DIFICATION

s
;;f,-
"

Montage avec
Auto-circulation

Indice I i

s
oot

Vanne électrique Atl GL 24 28 32 PM265 Auto circu

 |Référencei:

‘Désignation: =

p."|Référence: . |

Désignation

oo N o NN oS

04 7650 50

‘[ 04 4148 60|

04 2966 80

‘| 48 692077 -

04 2985 00

" 04 3938 00

04 2978 00

1485602 14|

04 4148 20

|04 4148 70

48 5602 18
04 2982 10
04 1735 00
‘04 1739 00
04 2042 00
04 2056 10
48 6921 02

(04175920

04 1757 00

104 4271 00|

04 2247 00

‘[ 041976 08

04 2984 10

Vanne + moteur

Réduction M/F 2%- 1"1/4 )

Vanne 2 voies 1"

Support patte ¢

Tubulure droite 1" - @30
Tubulure coudée 1" 230
Tubulure droite 2" - 60
Supportvanne i
Raccord en T Femelle 2'
Raccord'coudé M/IM 2",
Support vanne

Manchon M/M.2" = 7l

Collier pour tuyau @30 int.

_Collier pour tuyau @60 int. =

Tuyau 260 int.

Tuyau @30int;,

Bouchon
Cavalier =
Rondelle inox @8

_Ecrou frein inoxM8..* -

Manchon F/F 2"

NARN oS-

N

04 4066 10
04 4066 20"
04 2850 45

104224710 |

04 1976 10

' 04081225 |

04 2250 00
041114 08
104 1349 00
‘044148 30

04 4148 50

| 04 3941 00 | Tubulure

Rondelle inX,

Vis Hinox WBx25 -

'Raccord coudé M/F 2" |

Débitmétre 2°
Capteur

Ecrou frein |noxM1O

Vis H inox

“Rondelle'grower inox @8 .|

Vis H inox M8x16

Té M/FIM 2"
jidite 1"1/4.- 230..

D AR NN S oo ST

Blancharfl =
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12/10/2005 |

13

e
)

'
J

Filtre & pression Vanne multi -fonctions Atl-Gl 24-28-32

[1}
Ee)

CONO R ®WwN |G

| 04 4266 00
.| 04 3990 00}

04 4148 30

104 3934 00

48 6920 99

'[-04 4024 00

04 4148 20

104 4025 00

04 4502 16

|.04 2966:00

04 1738 00

1.04:2041 00

04 1735 00

Joint de vanne viton
Raccord al
- Tubulure droite 2" @50

‘Tubulure coudée 2" @50

" Tuyau @50 int. &

Vanne de régulgtion _pomplete
Collier g60: " "~

Filtre complet 1"1/4

04 0867 00

Raccord coude M/F 2" ¥ YOb{ UL
42033 00 |,

Manchon alu 2" Iong : 200 1

Raccorden T 2"

Reduction M/M 2" - 1"1/4 .
Tubulure.coudée 1"1/4 @30~ = =
Collier pour tuyau 50 int.

Collier pour tuyau 230 int. ] 1 |

Blanchard ——




] ™, 31
31 B 6
L. 39 ®
\\\' %Y('é’ i 12 a 17 38
9 "’)(;'fc & -

Rep |Référence ‘| ‘Désignation = Nbi[[Rep - :|Référence :[ 'Désignation:
1 1042379 00| Pompe 1 04 173500 | Collier 30
21044360 00| Filtre aspiration complet. i | 1. | 042056 10 | Tuyau'e30int. = =~ o
3 |04 4661 00 Vanne 3 voies 2"1/2 1 04 2247 00 | Rondelle inox 28 10
4 104 2966 80| Vanne 2voies 1" = w4 27| 04 1976'08 | Ecrou frein inox:M8 B
5 04 4025 00| Tubulure coudée 2" @50 1 04 0812 25 | Vis H inox M8X25 4
6 | 044148 30| Raccord coudé M/F 2" 0 | 40 1041114 08 | Rondelle grower inox 28 2
7 | 486920 99| Manchon alu 2" long:200 1 04 1349 00 | Vis H inox M8X16 2
8 |04 4148 20| Raccorden TFemelle2" | 1° 1042978 00 | Tubulure droite 2" - 60 3
9 |04 4148 60| Réduction M/F 2"-1"1/4 2 04 1757 00 | Bouchon 1
10 | 04 1759 20| Raccord pompier fem 2" 1 | 04 4352 10 | Vis CHc inox M14x50 4
11 |04 4621 50| Réduction F/F 2"-2"1/2 1 04 2247 14 | Rondelle inox g14 4
12 | 04 4634 50 | Réduction M/F 2" - 2"1/2 Si20 104 1976 14 | Ecrou frein inox M14 4
13 |04 2982 00| Manchon M/M 1" 1 48 6920 77 | Support patte 1
14 1042968 00| Emboutt" .. - A |04 4271 00 | Cavalier .. 1
15 |04 3938 00| Tubulure coudée 1" 30 1 7 48 5602 15 | Support vanne 1
16 | 04 8530 16| Plaque support pompe & 2] .39 | 04 4148 50 | TéM/FIM 2"~ g
17 | 04 4101 50| Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2 04 4148 70 | Raccord coudée M/M 2" 1
18 |04 5531 00| Entretoise = =~ . oleiadlo 4 | 04 4066 10 | Débitmetre.2" e
19 |04 3941 00| Tubulure droite 830 - 1"1/4 2 04 4066 20 | Pony flow 1
20 | 041739 00| Collier pour tuyau g60int. = | 3 04 2850 45 | Capteur de débitmétre - 1
21 1042042 00| Tuyau @60 int. 04 2984 10 | Manchon F/F 2" 1
22 |04 1738 00| collier pour tuyau @50 int.” 1 04 2982 10 |- Manchon-M/M 2" 1.
23 | 042041 00| Tuyau 2 50 int.

Blanchard ———
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Mo

tage avec
Auto-circulation

Sl

Asp PC 700 Atl GI 24-28-32Vanne multi -fonctions Auto circu

Désignation

Rep  |Référence | Désignation: . Nbr. '||[Rep “|Référence |
1 04 2379 00| Pompe 1 24 | 04173500 | Collier 230
2 |04 4360 00| Filtre aspiration.complet .| 25 | 04 2056 10 | Tuyau 230 int. L
3 | 04466100 Vanne 3 voies 2"1/2 1 | 26 | 042247 00 | Rondelle inox 28 10
4 |[042966 80| Vanne 2'voies 1" S e[ 27 {704 197608 ( Ecrou frein inox M8 6
5 |04 4025 00| Tubulure coudée 2" 250 1 || 28 [ 04081225 | Vis H inox M8X25 4
6 |044148 30| Raccord coudé M/F 2" . 3|l 29 04111408 | Rondelle growerinox @8 . . | 2 -
7 1486920 99| Manchon alu 2" long:200 1 30 | 041349 00 | Vis Hinox M8X16 2
8 | 044148 20| Raccord en T-Femelle 2" 17|l 31°|.042978 00 | Tubulure droite 2" - 260 - 3
9 |044148 60| Réduction M/F 2" - 1"1/4 2 || 32 | 041757 00 | Bouchon 1
10 |04 1759 20| Raccord pompier fem 2" - 1|l 33 [ 04435210 | Vis CHcinox M14x50 . 4
11 |04 4621 50| Réduction F/F 2" -2"1/2 1 || 34 | 042247 14 | Rondelle inox @14 4
12 |04 4634 50 Réduction M/F 2"-2"1/2 i) "2 |l '35 | 041976 14 | Ecrou freiniihox M14 4
13 |04 2982 00| Manchon M/M 1" 1 36 | 48 6920 77 | Support patte 1
14 1042968 00| Embout1” . v o.ooliealoq 37 04427100 | Cavalier 2
15 |04 3938 00| Tubulure coudée 1" 830 1 |l 38 | 48560215 | Supportvanne 1
16 |04 8530 16| Plaque supportpompe .~ = ‘[ 2|l 39 044148 50 | Té M/F/M 2", P 2
17 | 04 4101 50| Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2 (| 40 | 04414870 | Raccord coudée M/M 2" 1
18 |04 5531 00| Entretoise -~ < i o 41 |04 4066 10 | Débitmetre 2" 1
19 (04 3941 00| Tubulure droite @30 - 1"1/4 3 42 | 04 4066 20 | Pony flow 1
20 |04 1739 00| Collier pourtuyau 60 int. = .| 3| 43 |:04285045 | Capteur de débitmétre 1
21 1042042 00| Tuyau @60 int. 44 | 04 2984 10 | Manchon F/F 2" 1
22 (041738 00| collier pour tuyau @50.int. 1| 45 | 04298210 | Manchon M/M 2" |
23 | 04 2041 00| Tuyau @ 50 int.

Blanchard =
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Indice |

@/25

Vanne multi fonction 5 voies atl gl 24-28-32 PC 700

{Référence::

~Désignation -

- Z|Référence=-):

Désignation.iizt

04 4660 00

042966 80

04 2982 10

04 4210.00:

04 4024 00

48 6920 99

04 4025 00

|04 4148 60

04 4275 00

| 485602 17

04 2985 00

104 3938 00

04 1759 20

‘04:4042 20

04 2966 00

041738 00

04 2041 00
04 0867 00
04 2033 00

-04:1735 00

 Coude FIF 2"

Vanne 5 v0|es 2"

‘Vanne2voies 1"

Manchon M/M 2"7_4”
Tubulure droite 2" @50

Tubulure coudée 2" 850
Réduction: M/F 2" 1"1/4

Raccord coudee 3/4 z20 : ‘

‘Support vanne 5 voies.
Tubulure 1" - 330

Tubulure coudée 1" @30~

Raccord pompier femelle 2';

Réduction M/F 3/4 - 1"1/4 |

Tubulure coudée 1"1/4 230

Collier pour tuyau @50:int." - '

Tuyau @50 int.

Collier pour tuyau @19 int.. = [

Tuyau 216 |nt
Collier 230

Manchon alu 2" long 200

| 48 560214
1.04 134900

.48 6920.77

| 04 081230

04 2056 10
04 2247 00
04 1976 08

04 1757 00

04111408

04 4271 00
040812 25

Rondelle inox @8,
“Support vanne

Vis H inox

Tuyau 230 int.
Ecrou frein ino

Bouchon

Rondelle grower |nox z8

~Support pafte’

Cavalier

~Vis H inox M8x25

R NN

Blanchard ——
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17/10/2

Asp PC 700 Atl Gl 24-28-32 Vanne électriaue

“IRéférence:’|:

Désignation -

cooo'\lfo)cnxxwm‘—x-g

04 2379 00

1 044360 00

04 2966 80

|04 7650 50

04 4025 00

104 4148 60

48 6920 77

104 2985 00

04 4621 50
04 2978 00
04 4634 50
-04 3938 00
04 4148 30

04 4148 20

04 414870

-|.04 4148 50

48 5602 18

1042968 00

04 2982 00

48.6921 02

04 4271 00

04 2247 00|

04 1976 08

Pompe o
Filtre. aspiration.complet::
Vanne 2 voies 1"

Vanne électrique +moteur - |~

Tubulure coudée 2" @50

Réduction M/F 2!-1"1/4.

Support patte

Tubulure droite @30.1% |

Reduction F/F 2" - 2"1/2

Tubulure droite 2 -'g60 =
Reduction M/F 2" -2"1/2

Tubulure.coudée 1" ¢30
Raccord coudé M/F 2"
Raccord en T Femelle.2"

Raccord coudée M/M 2" '

Té M/E/M 2"

Support vanne

Embout 1"
Manchon M/M 1"
Manchon alu 2" jong:400.
Cavalier
Roridelle inox 28
Ecrou frein inox M8

'y

R N T AR O TN (NS N I PN X

(]

| 041738007

04 1739 00

104205610 | T

04 2041 00

| 042042 00

04 1759 20

| 041757 00

04 5531 00

104081225

04 8530 16

1.04 435210

04 2247 14

1041976 14

48 5602 14

- 04296680

04 1114 08

| 04 1349:00

04 4066 20

| 04 2850 45

04 2984 10

| 04298210

04 4066 10

~Bouchon. %

“Tuyau @60inty o

Raccord pompier fem 2"

Entretoise

' Vis H inox M8X25

Plaque support pompe
Vis CHc ingkM14x50
Rondelie inox g14
Ecrou frein‘inox M14
Support vanne

"Vanne 2 voies 1."..

Rondelle grower inox g8

- Vis H.inox M8X 16

Pony flow

' Capteur de débitmétre

Manchon F/F 2"

‘Manchon MM, 2"

Débitmetre 2"

. YUY U NN N NN -

Biancharl =




"MODIFICATION

Indice [i4

Montage avec
¢ Auto-circulation

‘Asp PC 700 Atl Gl 24-28-32 Vanne électrique Auto circu

IRéférence: .

" Pésignation’

p  [Référence | D&

O
-

CENO RGN |

04 2379 00

1 04.4360 00|

04 2966 80

/04 7650 50

04 4025 00

|:04:4148 60

48 6920 77

|/04.2985 00

04 4621 50
04 2978 00
04 4634 50

04 3938 00

04 4148 30

.04 4148 20

04 414870

~ [ 044148 50

48 5602 18

04 296800

04 2982 00
48 6921 02
04 4271 00
‘04 2247 00
04 1976 08

Pompe
Filtre aspiration complet . |
Vanne 2 voies 1"

‘Vanne électriglie + moteur .

Tubulure coudée 2" 850

Réduction M/F 2" - 1"1/4 .

Support patte

Tubulure droite @30 1"
Réduction F/F 2" - 2"1/2
Tubulure droite 2" ~@60

Réduction MIF 2"~ 2"/2

Tubulure coudée 1" 30
Raccord coudé M/F 2"

Raccord en T Femelle 2" - [ 1

Raccord coudée M/M 2

TEMFM 2", ot

Support vanne

Embout 1" .~ .
Manchon M/M 1"
Manchon alu 2" long:400
Cavalier
Rondelle inox @8
Ecrou frein inox M8

041735 00

| 04 1738 007 | ‘collie

04 1739 00

104205610 T

04 2041 00

) .| 042042 00

041759 20
04 1757 00
04 5531 00

17040812 25

04 8530 16
104435210
04 2247 14

7 [ 041976 14

48 5602 14
042966 80
04 1114 08

41 |'04.1349 00

04 4066 20

04285045 |

042984 10
104298210
04 4066 10

~Vis H inox M8X25
Vis CHc ing
~Ecrou freinjhox M14
“Vanne 2 voies 1

Vis HinoxM8x16 =

Tuyau o 50 nt.

Tuyau g60:int. R i
pier fem 2"

Raccord P
Bouchon ' ;
Entretoise

Plague support p‘omp‘é
M14x50
Rondelle inox 814

Support vanne

""""

Rondelle grower inox @8

Pony flow

Capteur de débitmeétre
Manchon F/F 2"

Manchon M/M: 2"
Débitmétre 2"

w o oS

S S A A A NNE SRR RNS Ao
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i [Référenc

:Désignation:

=

‘ o R
aﬁa’,\%ja‘@m\:‘mmhww—x%

04 2692 95

[ 04173220

04 4266 00

| 48 8531:99(

04 4148 30

1043934 00

48 6920 99
04 4024 00
04 4148 20
04.4025 00
04 4502 16
042966 00
04 1738 00

04 2041 00|

04 1735 00

 Collierg60 .

Vanne de regulation complete

Filtre complet 1"1/4

Support vanne de régulation- . .
Raccord coudé M/F 2:f o

Raccordalu. == 700
Manchon alu 2" long : 200
Tubulure droite 2" @50-..
Raccorden T 2"

Tubulure coudée 2" @50
Réduction M/M 2" - 1"1/4

Tubulure coudée 1"1/4 @30 .

Collier pour tuyau @50 int.
Tuyau g50'int. - o
Collier pour tuyau 230 int.

—_

17 | 0as3s210

04 2056 10

042247 14

| 041976 14.|

04 0867 00

04 2033 00

04 1976 06
042244 90
04 3965 00
044277 00

04 3990 00

'I'.u‘yéu‘d3Q

Rondele ol 814

Ecrou freinifox M14 .

s

Collier .

Tuyau @16t

Ecrou frein inox M6

Vis CHc-inox M6x100 -

Joint viton
Ecrou.
Joint de vanne viton

int.

Viis'CHg:ino

AN NNL

=~ N NN

Blanchard ——




| MODIFiCATION

Date

Indice

)+~ Référence:

--Désignation-+.

p--[Référence -

[-Désignation: -

04 2379 00

.04 436000 |

04 4661 00

04 2966 80.|,

48 6920 99

| 044148 207

04 4148 60

041759 20|

04 4621 50

| 04 4634 50

04 2982 00

1'04 2968 00

04 3938 00

(04 4148 30

04 4101 50

104 5531 00

04 3941 00
‘04 1739 00
04 2042 00

'104 1738 00

04 2041 00

1041735 00

04 2056 10

1’04 2247 00

04 1976 08

Pompe centrifuge 700 L/m|n‘

Filtre complet 2"1/2: -
Vanne 3 voies 2“1/2
Vannes 2 voies 1",
Manchon alu 2" long : 200
Raccord en T fem. 2
Réduction M/F 2" - 1"1/4
Raccord:pompier fem
Reéduction F/F 2™1/2 - 2
Réduction M/F:2"1/2 -.
Manchon M/M 1"
Embout 1" "
Tubulure coudee 030
Raccord coudé M/F 2"
Reéduction M/M 2"1/2 - 2"
Entretoise alu 294 ép: 1!
Tubulure dr0|te 230 1"1/4
Collier pour tuyau 260 in
Tuyau 260 int.

Collier pour tuyau @50 int.”
Tuyau @50 int.

Collier pour tuyau @30'int. =~

Tuyau 230 int.

Rondelle.inox @8 " i s

Ecrou frein inox M8

040812 25
7..[.04.1114 08
04 1349 00

04 1757 00

04 2247 14

|48 8531 96
04 4148 50

2 40 | 04 2984 10
|
42
3| 43
44

04 4066 20
-04 285045
04 2982 10

‘[ 04 2978700,

041976 14 |

04 4066 10 |

Vis H M 8x25
_Rondelle grower inox 8-
Vis H M 8x16
*Tublure droite 2 /6
Bouchon

04 435210 | Vis

Rondelfe |nox3¢14
Ecrou frein jiox M14,
Cavalier

Support varjfie 3 voies

Té M/FIM

~Raccord coudée. M/M 2"

Tubuiure coudee 2" z50
- Support bridé :
Manchon F/F 2"

Pony flow |
Capteur de; débitmétre 2"
Manchon M/M 2"

i

Blanchard =




Montage avec
Auto-circulation

A

&
S

03/10/2005

| MODIFICATION |
Date Indice o

Vanne multi -fonctions 3 voies GL PC 700

Rep |Référence | Désignation = .7 @ br:|[Rep " |Référence " | Désignation "
1 | 042379 00 Pomﬁ?centrifuge 700 L/min. 1 04 0812 25 | Vis H M 8x25 6
2. | 044360 00| Filtre complet2™1/2. . .. 1| 27| 041114 08 | Rondelle grower inox,28 2
3 |04466100| Vanne 3 voies 2"1/2 1 04134900 | VisHM8x16 2
-~ 4 | 042966 80| Vannes 2voies 1" - .l | 1of ©29. | 042978700 Tubulure droite 27260 3
S5 | 486920 99, Manchon alu 2" long : 200 1 041757 00 | Bouchon 2
6 |044148 20| Raccorden Tfem.2" - 1 ) 47 | 04435210 | Vis CHc M18x50 inox” 4
7 | 044148 60| Réduction M/F 2" - 1"1/4 3 04 2247 14 | Rondelle inox o14 4
-8 |041759 20| Raccord pompier fem, 2" o 2. | 04 197614 | Ecrou frein‘ffiox M14 4
9 | 044621 50| Réduction F/F 2"1/2 - 2" 1 04 4271 00 | Cavalier 1
10 |04 4634 50| Réduction M/F 2"1/2 -2"- 2 '| 48 8531 96| Support varine 3 voies "
11 |04 2982 00| Manchon M/M 1" 1 04 4148 50 | Té M/F/M 2" 2
12 | 042968 00| Embout 1" L 1 104 4148 70 | Raccord coudée M/M 2" 1
13 |04 3938 00| Tubulure coudée @30 1" 1 04 4025 00 | Tubulure coqgée 2" @50 1
14 |04 4148 30| Raccord coudé M/F 2" L3 ~48.8531.94 | Support bride” 1
15 |04 4101 50| Réduction M/M 2"1/2 - 2" 2 04 2984 10 | Manchon F/F 2" 1
16 | 04 5531 00| Entretoise alu @94 ép: 10 - | - 1:|. 41 | 04 406610 | Débitmetre2" 1
17 | 04 3941 00| Tubulure droite @30 1"1/4 3 04 4066 20 | Pony flow 1
18 | 041739 00| Collier pour tuyau @60int. -+ |3 || 43 | 04 2850 45 | Capteur dedébitmétre 2" e
19 | 042042 00| Tuyau 260 int. | |l 44 | 04298210 | Manchon M/M 2" 1
.20 | 041738 00| Collier pour tuyau @50int.” | 17| 45 | 044148 40 | Coude F/F72" 1
21 | 042041 00| Tuyau 50 int. _
22 |04173500| Collier pour tuyau @30int. =~ | 4 S
23 | 042056 10| Tuyau 30 int. , _
24 | 042247 00| Rondelle inox @8, . 12 | £
25 | 041976 08| Ecrou frein inox M8 8

Y. TR T f—




|48 85319?1" )
/|04 4025.00 Tu

48 6920 99

|04 4148 60|

04 4275 00

':104,2985.00

04 3938 00

104 1759:20:

04 4042 20

1042966 00 °

04 1738 00

04 0867 00

Vanne multi -fonctions 5 voies GL PC 700

long 200

Réduction M/F 2" -A"1/4. o |

Raccord coude Q)ZO 3/4
Tubulure A (a30

Tubulure coudee 1" 30_ o
- Raccord pompierF 2! il
Reductlon M/F 3/4 1"1/4‘

| 042041 00 Tuyau

04173500 | -Co

04 2056 10

04 1976 08

04081225

04 1757 00

104.4271.00

04 4148 30

044148 40

04 2982 10

748853195 | :
v Support brlde ‘
- Vis.Hinox

48 8531 94

104134900,

| 042247 00 | Rondelle

Ecrou frem inox M8

Vis-H inox M8x25

Bouchon
Cavalier. =% o0

Raccord coudée'M/F 2"‘ :
“Coude F/F @l s

Manchon M/M i2" ‘

SR N,

o W

Blanchard =——



Montage avec

Indice

Vanne électrique 3 voies GL PC 700

38— Auto-circulation
Rep  ‘|Référence | DeS|gnat|on L Nbr. [[Rep /[Référence |. Désignation -
1 1042379 00 Pompe centrlfuge 700 L/m|n 1 || 26 | 04204100 | TuyauesSOint.
2 |.04 436000 | Filtre. complet 2"1/2 "4 27| 041759 20 | Raccord pompier fem."
3 | 047650 50| Vannes + moteur 1 | 04 1757 00 | Bouchon
“1°4 | 042966 80/ Vannes 2 voies 1" ¢’ 9| 04 173900 | Collier pour tuy.
5 | 044148 30| Raccord coudé M/F 2" 30 | 04204200 | Tuyau 260 int B
-6 {04 4148 209 Raccord en T fem. 2" . -31:[:04 4271 00| Cavalier e
7 1044025 00| Tubulure coudée 2" 50 1 (| 32 | 042247 00 | Rondelle i |no>_<_ 28 4
.8 | 044634 50| Reduction M/F 2"1/2 2" 331 041976 08 | ‘Ecrou freininox M8~ - 4
9 |044621 50| Réduction F/F 2"1/2 -2 34 | 042966 00 | Tubulure coudée 1"1/4 ke30} 1
10 |48 8531.94| Support bride’ 17| 35 | 04435210 | Vis CHc M14x50 inox = | 4
11 [ 044148 50| Té M/F/M 2" 1 || 36 | 48853016 | Plaque support pompe 2
12 | 042978 00| Tubulure droite 2" @60 = « . | 1 - ‘37 | 042247 14 | Rondelle inox @14 4
13 |04 4148 60| Réduction M/F 2" -1"1/4 3 38 | 041976 14 | Ecrou frein inox M14 4
14 [ 04 3941 00| Tubulure droite 30 1"1/4 "2 39 [ 04081225 VisHM 8x25 2
15 |04 4148 40| Coude F/F 2" 1
16 |04:2982 10| Manchon M/M 2" , i if :
17 |48 6921 02| Manchon alu 2" Iong 400 1
18 [ 044667 00| T& M/M/M 2" A i
19 | 04 5531 00| Entretoise alu 094 ep 10 ]
20 | 042982 00| Manchon M/M 1" S
21 |04 2968 00| Embout 1" 1
22 [043938 00| Tubulure coudée @30 1" - . :f1 o
23 041735 00| Collier pour tuyau 230 lnt » 4
. 24 | 042056 10| Tuyau @30 int. % "0 el
25 (041738 00| Collier pour tuyau 850 int. 1

Blanchard =




MODlFlGA-T'ON;_.

Date

Indice |\

Vanne électrique 3 voies GL PC 700

Rep '‘|Référence | Désignation: : Rep ‘|Référence | Désighation” Nbr-:
1 04 2379 00| Pompe centrlfuge 700 L/mln 26 | 04 2041 00 | Tuyau @50 int. - o

2 | 04436000 Filtre complet 2"1/2 27| 041759 20 | Raccord pompier:fe
3 |047650 50| Vannes + moteur 28 ,‘04 175? 00 | Bouchon , “I

4. 1042966 80/ Vannes 2 voies 1" 12904 1739.00: |:.Cc r 1
5 |044148 30| Raccord coudé M/F 2" 30 | 04204200 Tuyau 260 int. o

6|04 4148 20! Raccorden T-fem. 2" .- 731 :'04.4271.00 |- Cavalier - dat
7 | 044025 00| Tubulure coudée 2" @50 32 | 04 2247 00 Rondelle inox 28 _A 4

8 |044634 50| Réduction M/F 2"1/2 -2" 33 '| 041976 08 | Ecrou freinihox M8 c4
9 | 04462150 Reduction F/F 2"1/2 - 2" 34 | 042966 00 | Tubulure coudée 1"1/4 @30 1

" 10 | 48 853194/ Support bride , 15 '35 | 04435210 |. Vis CHc M1#X50 inox - &[4
11 | 04 4148 70| Raccord coudée M/M 2" -1 || 36 | 48853016 | Plaque support pompe 2

12 [.04.2978 00| Tubulure droite 2" @60 . 1 || 37 | 042247 14 | Rondelle inox @14 D
13 |04 4148 60| Réduction M/F 2" - 1"1/4 , 2 || 38 | 041976 14 | Ecrou frein inox M14 4
14 | 04 3941 00| Tubulure droite @30 1"1/4. ... [ ‘1. 39 | 04081225| VisHM8x25 ~ 2.
15 |04 4148 40| Coude F/F 2" 1 :

16 | 042982 10| Manchon M/M 2" i 2
17 |48 6921 02| Manchon alu 2" long : 400 1

'18. | 044667 00| Té M/M/M 2" ; i

19 | 04 5531 00| Entretoise alu 294 ép: 10 1

© 20| 042982 00( Manchon M/M 1" .. e
21 |04 2968 00| Embout 1" |1

- 22 | 043938 00| Tubulure coudée 30 1" - . | 1
23 104 173500]| Collier pour tuyau 230 |nt ‘ 3

- 24 042056 10| Tuyau @30 int. ", iy
25 (041738 00| Collier pour tuyau @50 int. 1

Blancharf ——



Montage a partir de

Mars 2004

B

COLLECTEUR PM370 ATL-GL 23-27-32

[Rep | Référence [ Désignation Nbr TRef “ br
-1 148 4282 06| Collecteur inox , 1 Vanne de régulation- 41
2 |04 385800| Vanne 3 voies 1"t/4 . o 1 || 27 | 04410110 | Réduction M/M 1"1/4 - #"1/2- 1
3 |04 3858 60| Mamelon double M/M 1"1/4 1 28 | 04 2966 40 | Joint torique 1
4 | 04385850 Raccord coudé FIF 1"1/4. 1 || 29 | 04385840 | Tubulure coudée 1
5 1044154 00| Raccord pompier 1 30 | 042966 70 | Ecrou 1"1/4 1
6 | 04 1757 00| Bouchon raccord pompier 2 || 31 | 04225510 | Vanne 3 voies 2" 1
7 |04 4064 00| Vanne 3 voies 1" 1 32 | 044148 30 | Coude M/F 2" 2
8 | 044274 00| Tubulure coudée 225 filt: 1" 1 33 | 04414850 | Té M/F/M 2" ‘ 1
9 |04 1736 00| Collier pour tuyau @25 int. 4 34 | 04421000 | Coude F/F 2" a45° _ 1
10 |04 2037 50 Tuyau 225 int. ' 35 | 48 6920 99 | Manchon alu ig:200 2" 1
11 |04 4042 00| Reéduction M/F 1" -3/4 1 36 | 041759 20 | Raccord pompier femelle 2" 1
12 [ 044275 00| Tubulure coudée 220 filt: 3/4" 1 37 | 04 4148 60 | Réduction M/F 2" - 1"1/4 A
13 |04 0867 00| Collier pour tuyau 819 int. 1 38 | 04 4101 00 | Réduction MM 1"1/4 - 1" 1
14 |04 2033 00| Tuyau 216 int. 39 | 042966 80 | Vanne 2 voies 1" 1
15 |04 4059 39| Coude M/F 1" 2 40 | 48692110 | Téalu 2
16 |04 463200 Vanne 3 voies 1" pass.continu 1 || 41 | 04173900 | Collier inox @60 2
17 |04 3938 00| Tubulure coudée @30 filt. 1" 2 42 | 04 2042 00 | Tuyau @60 int.
18 |04 1735 00| Collier pour tuyau @30 int. 6 43 | 04 2056 50 | Tuyau @30 int.
19 [ 04 2056 10| Tuyau @30 int. 44 | 04 4432 25 | Joint de connecteur 1
20 |04 2985 00| Tubulure droite @30 2 45 | 044432 20 | Connecteur 1
21 |04 4498 00| Vanne de pression 1 46 | 04 2684 20 | Cable électrique 1
22 |04 3867 00| Bouchon 1 47 | 04 2966 00 | Tubulure coudée @30 filt : 1"1/4 1
23 |04 2255 30| Joint torique 1
24 |04 4234 20| Tubulure droite 225 1" 1
25 |04 3867 20| Ecrou1" 1
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COLLECTEUR PM370 GL. 40-45

5\ Montage a partir de
ALY e 6 4 Mars 2004
I~ ‘\\\ \¥
2
Rep:. || Référence | Désignatio br. (IRe; éférence | Désignation
1 -| 484282 06| Collecteur inox -1 || 26 | 043867 20 | Ecrou 1" : 1
2 |04.3858 00| Vanne 3 voies 1"1/4 . 1 || 27 | 04443210 | Vanne de régulation - 1
3 | 044502 16| Réduction M/M 2"-1"1/4 1 28 | 04 410110 | Réduction M/M 1"1/4 - 1"1/2 1
4 104414840 Coude F/F2" . = o 2 | 29 7|04 2966 40 | Joint torique NI 1
5 |[041758 00| Raccord pompier M 2" 1 30 | 043858 40 | Tubulure coudée 1
6 |04 1757 00| Bouchon raccord pompier 2 || 31 | 04296670 | Ecrou1"1/4 = 1
7 | 042966 00| Tubulure coudée @30 filt: 1"1/4 1 32 | 04 225510 | Vanne 3 voies 2" 1
8 041735 00| Collier pour tuyau @30 int. | 6 | 33 | 04414850 | Té M/F/M 2" S 1
9 042056 10| Tuyau @30 int. 34 | 48692099 | Manchon alu 1g:200 2" 1
"10- | 04 4064 00 Vanne 3 voies 1" - - 1 35 | 041759 20 | Raccord pompier femelle 2" 1
11 |04 4042 00| Réduction M/F 1" -3/4 1 36 | 044148 30 | Coude M/F 2" 2
12 |04 4275 00| Tubulure coudée 220 filt: 3/4" 1 37 | 044148 60 | Réduction M/F 2" -1"1/4 1
13 | 04 0867 00| Collier pour tuyau 219 int. 1 38 | 04 4101 00 | Réduction M/M 1"1/4 - 1" 1
14 |04 2033 00| Tuyau @16 int. 39 | 042966 80 | Vanne 2 voies 1" 1
15 |04 4078 00| Tubulure droite 25 1" 1 40 | 48692110 | Te alu 2
16 | 041736 00| Collier pour tuyau 25 int. - 4 41 | 041739 00 | Collier inox 260 2
17 104 2037 50| Tuyau @25 int. 42 | 042042 00 | Tuyau @60 int.
18 | 04 4059 39| Coude M/F 1" 2 43 | 04 2056 50 | Tuyau @30 int.
19 |04 4632 00| Vanne 3 voies 1" pass.continu 1 44 | 04 4432 25 | Joint de connecteur 1
20 |04 3938 00| Tubulure coudée 230 filt. 1" 3 45 | 044432 20 | Connecteur 1
21 |04 2985 00| Tubulure droite 30 2 46 | 04 2684 20 | Cable électrique 1
22 |04 4498 00| Vanne de pression 1
23 |04 3867 00| Bouchon 1
24 |04 2255 30| Joint torique 1
25 |04 3867 10| Tubulure coudée 225 1
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Montage pour
Pompe PM

04426610_
044266 11

i
§

08 | Bouchondeguide™ .. )
7 Jaint torique @22, 22x2 62 _ N
0| Joint torigue g10,78x2,62 ¢ |-

04 4266 04

‘| 04426602
04 4266 03
'04 2966 40

04 4266 12

| 04-4266 13
04 1889 20
042966 00

04 1725 00

04 2056 10

04 3941 00
044266 00

Support fi f Itre
Jolnt tonque ¢39 69x3 83

Guude

PIStOI‘l

:‘Jomt torique @6x3 -
Joint torique @74, 63x5 34 _

Couvercle

Ecrou »
Joint torique 226,65x2,62
Corps de purge }
Ecrou de réglage

Vis

Tubulure coudée 830 1"1/4

Collier pour tuyau 230 int.
Tuyau g30 int. '
Tubulure droite 30 1"1/4
Filtre complet sans tubulure

'MODIFICATION :

o

Date Indice

FILTRE PRESSION AVANT POMPE PM

Blanchard —



Compresseur avec pompe PM Groupe :
Feuille :
| Date de création : 13/04/10 |
s Date Indice
- 5 /7
13 e

[(e]
w
%
l_\
=
VA%
&

Compresseur avec pompe PM ATL-GL 2400-3200

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 0812 00 |Vis H inox M8x40 4 12 04 4699 00 |Compresseur 1
2 04 0812 30 |Vis H M8x30 Inox 4 13 04 4699 20 |Filtre pour compresseur 1
3 04 1114 06 |Rondelle grawer inox g6 1 14 04 5466 70 |Moyeu fendu type 1"3/8 1
4 04 1736 00 [Collier g25 2 15 04 5466 80 |Anneau 98 shore A-G 1
5 04 1976 08 |Ecrou inox nylstop M8 8 16 48 6926 19 [Support filtre de 1
6 04 2050 10 |Tuyau @25 int 40 bars 2 compresseur
7 04 2244 16 |Vis H M6x16 1 17 48 6930 58 |Adapteur M/M 26x150 - 7/8 1
8 04 2247 00 |Rondelle inox g8 16 18 48 6930 61 [Tubulure coudée M26x150 - 1
9 04 2247 06 |Rondelle inox g6 1 922
10 04 4079 00 [Tubulure g25 - 3/4 1 19 48 6930 62 |Ecrou M26x150 1
11 04 4498 20 |Manchon FF 3/4 1 20 48 6950 56 |Moyeu acier alésé 1
21 48 6950 68 |Support pompe PM 265 1
ATL GL32
22 G0860146 |Plaque support compresseur| 1

g
@P BLANCHARD EE—




:

28/04/2004

[ Indice

“Te MIEIN 1"1/2

T [ 04394125 | Tel - o |
2 104291300 | Tubulure.droite.@35. filtE 1"1/2 .~ [ 2
3 | 04174000 | Collierinox 2
4 | 042046 00 | Tuyau @25int. .~ . - .
5 | 044026 00 | Joint 267x47x3 ]
6 | 043941 40 | Tubulure droite @50 filt M 1"1/2. o 1
7 | 041738 00 | Collier inox 1
8 | 04204100 | Tuyau 250 int. '

RETOUR EN CUVE POMPE 700 ATL-GL

Blanchiard



Retour en cuve pompe PM Groupe :

Feuille :

| Date de création : 27/04/04 |

3 Modification

2 Date Indice

18/03/10 A

5

Montage a partir

de : Avril 2010
-
O
A
|_
<
<
=
o
LISTE DE PIECES g
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE g
6 04 3941 25 |Raccord T M/F/M 1"1/2 1 g
5 04 2913 00 |[Tubulure fem @35 - 1"1/2 2 3
2 04 1740 00 |Collier 30 inox 2 g
3 04 2046 00 [Tuyau @35 inter. 2 t
7 04 4026 00 [Joint plat 1"1/2 67x47x3 1 3
8 83655110 |Tubulure droite 30 - 1"1/2 1 E
1 04 173500 [Collier 230 1
4 04 2056 50 |[Tuyau @30 1

g
@P BLANCHARD EE—




VANNE DE PRESSION ATL

- Vanne de pression
compléte réf: 04 4498 00

Vis CHc M6x40

Membrane

13 | 04449842 Ecrou M6 6

15 | 04460133 | Ronceleos KB

. o ———



19/05/2003

“S55 MODIFICATION
Date Indice

S R S S e e
Filtre Haute Pression Pompe PH 265

18

s

Filtre complet
“sans tubulures réf: 04 4266 00

FILTRE HP POM265CAPOTATLGL W

s Référence: | o Désignation s i o e Nl R
_Support filtre
:}- Corps - 2
| Joint torique 39,69x3,53
“|- Tamis de filtte. -~ =
Guide
|: Bouchonderguide ;.7 00 0
4 42 Joint torique ©22,22x2,62
1704297600 | Joint torique #10,78x2,62
.9 |.0d426610 [ Pison =

10 .| :04:4266 11. | Joint torique @bx3 . ..
M 04 4266 04 | Joint torique @74,63x5,34
12 04426602 | Couvercle - .. .
13 | 04426603 | Ecrou
14| "042966 40 | Joint torique 226,65x2,62
15 04 4266 12 | Corps

]

-::Référence ] s e s Désignation’. v oo il Nbr
044266 13 | Ecrou de reglage N
041889:20: | vis'inox-5,5x19 -« - X :
.18 | 04296600 | Tubulure coudée 30 fiit. 1"1/4
-9 -] - 04172500 | Collier pourtuyau g30.int: -

.20 | 04205610 |( Tuyaug30Oint. |
221 |.704394100 | Tubulure droite 230 filt. 1"1/4 - . "}
22 | 04081295 [ VisHinoxMex110
[ 237 |7 042247700 | Rondelleinox @8 v

24 | 04197608 | EcrounylstopinoxM8 = = |

NN N N N

Blanchard




06/2001

T

EEEEEE  pOMPE 225
ATL

B

RGeS
gﬁ oa)

g, 2

Date Indice
—~ [0503/02] A
27/08/02| B
| ?. / 5 8
| ~\; ’} // 9 A
13 4o : ‘ w\\\\\\\\
14 \ (e ¥
2 D \?3 ' ‘ —\ T
15 ‘,‘ D% & [’7; ‘\@J)
& ’w}\‘ P
5 )
“‘. .’..\\ Q\\Ny 6
: S 1
|
-1
6
12

—— GG

|

[ REGULATIONTEEJET-B



M

1 Annotation sur vanne : Date Indice
" 346 ZR-1-OD " mmup 04 4432 10 © | 05/03/02 A
( Fermeture en 18 secondes )

04 3941 00

8857510
04 4432 25

04 2056 50 | Tuyau 230 int. Joint de connecteur

Joint caoutchouc

| KITREGULATIONTEEJET-A

A S Blanchard



230

Indice

05/03/02 | A

~ Capot plastique noir

Blanchard

10

PIECEVANREGTEEJET-A |

L



Indice

crefice | Desidnalion
1 044148 30 | Coude M/F 2" 1
-2 | 044027 00 | Joint plat caoutchouc - 1
3 | 04297800 | Tubulure droite @60 filt:2" T
4 | 04173900 . | Collier - EE 1
5 04 2042 00 Tuyau 260 int.

ASPIRATION CUVE ATL-GL

Blanchard ——




Montage avec
Débitmetre " Rapid Check "

Montage de deux retours en
cuve identique & partir de 28 m.

Ens.Vanne Motorisées + Débimétre Rapide Check ATL-GL

1 |04 2692 85 Ens. 4 Vannes motorisées 1 16 | 04 3867 20 | Ecrou 1" ‘

2 - |04 4340 10| Bouchon R 1 || 17 /| 04 0867 00 | Collier pour tuyau @19 int. 3
3 |04 3858 60| Mamelon double M/M 1"1/4 1 18 | 04 2060 20 | Tuyau 820/28 .
4 |04 3858 40| Tubulure coudée 830 1|t 19| 04 1648 00 | Tubulure coudée @25 filt: 3/4F | 1
5 |04 2966 40| Joint torique 826,65x2,62 1 (| 20 | 044079 00 | Tubulure droite 825 filt: 3/4 M 1
6 |04 2966 70| Ecrou @1"1/4 ' 1 || 21 [ 04401200 | Joint@24x15x2,5 -~ - | 4
7 |04 2056 10| Tuyau 230 int. 22 ] 04 3994 00 | Raccord tournant 16 3/4 4
8 1041735 00| Collier pour tuyau @30 int. 3 || 23 | 04085700 | Collier pourtuyau 216 int. 4
9 |04 2966 10| Tubulure droite @30 filt: 1"1/4 2 || 24 | 04203300 | Tuyau @16 int.
10 |04 1649 00| Joint 240x27x4 3 [| 25 | 043994 20 | Tubulure droite 216 filt: 3/4 F 4
11 104 4625 20| Débitmetre " Rapid Check " 1
12 104 4625 10| Capteur de débitmétre jaune 1
13 |04 4414 00| Réduction M/M 3/4 - 1" 1
14 104 3867 10| Tubulure coudée 825 1
15 104 2255 30| Joint torique 220,2x2,6 1

Blanchard ———




Pieces vanne motorisée

Groupe : Z

Feuille : Z-5

13 |

Date de création : 05/04/05 |

Modification

Date Indice

25/10/05 A

17/06/09 B
02/05/11 C

Vanne complete
réf : G9000290

O

1

N

2

=

2

N

[}

o

3

LISTE DE PIECES 3

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 G0397110 |Capot 1
2 G0397120 [Contacteur fin de course avec diode 2
3 G0397130 |Coupelle de butée 1
4 G0397140 |Ensemble boisseau complet 1
5 G0397150 |Agrafe de fixation 1
6 G0397192 |Pochette de joint + Kit coupelle + Fin de course 1
7 83600223 |Bille 1
8 G0397180 |Ensemble moteur complet + Prise DIN 1
9 G0397191 | Joint viton 1
10 82064725 |Joint torique 47x2.5 1
11 82061421 |Joint torique 14x2 1
12 G0397115 |Raccord 1
13 G0397185 |Connecteur DIN 1

g
@P BLANCHARD EE—




; 04/2000 }

' - 4\ MODIFICATION

Montage a partir: — -
22/03/2000 Date | Indice

n° machine : 211047 | 08/10/02 | A

Kit réparation Débitmetre 1"
rep:2-3-4-5 Réf:04408700

]

Siége GRAPHITE

DEBIMETREZ2000-A

I

~044417 01
04 4418 01

04 4418 02

104441803
04 4417 05

NR 04 4418 00 Débitmétre complet avec tubulure - écrou - joint

Blanchard s




DEBITMETRE 1" "RAPID CHECK"

Kit réparation Débitmetre 1"
rep: A Réf: 04462535

06/2004

Date Indice

Débitmétre-complet
réf : 04 4625 20

©o~NOOhA N o)

Référence:

04 4625 21

04 4625 22 |

04 4625 24

| 044625 25

04 4625 27

.04 4625 28

04 4625 29
04 4625 30
04 4625 35

Vis. 82,916
Turbine

Cavalier

Joint torique

Corps sup. turbine
Ecrou 1"1/4

Circlips inox ext. @34

Kit réparation débitmétre

| DEBITMETRE RAPID CHECK |

Blanchard s



Kit réparation Débitmetre 1"1/2 /g\
rep:10 Réf: 04 4670 15 —

—_—

04/04/2005

Date Indice

Débitmétre complet
réf : 04 4670 00

‘Référence:

04 4670 01

omt;torlque

ndelle cache
ou 1"1/2

9 _04 4670 04. ~ Turbine

Corps sup. turblne

Sirclips inox ext. @43 .

04467015 | Kit réparation débitmétre -

|DEBITMETRE RAPID CHECK 1"172]

Blanchard s



S : iy

Montage sur rampe supérieure
ou égalea32m
Sauf équipements spéciaux

7 | 04 4598 00

2966 10

1"1/4 -1"/2

n
230 -

5020 |- Capteur de débitmétre jaun

A i y — o o .
S ; s gk L 2 Y ? g ;- Mratits
A ¢ § 4 4 p Viif 0 o 7 Y 2 V' o foiag &, ¥ 4 £ S
5 g, g g %, ¥ 14 046 { ¢4 § q £ : 2
§ 7 7 i? ,/ d i =, NN g A Y 7 : y q 4§ K 7
4.4 A g g v s Y yi 2 A i & i i 4
S & 5 2 4 el e A GUNTTL
; : A O e B

1"1/4

08/03/20

o

02

o

Date Indice

06/03/03

02/04/03

15/10/03

ALIMVANMATO36M-C |

Blanchard ___




Capteur de pression régulation mixte

Montage sur "Atlantique - Grand Large"

sauf : Circulation Retour
: Auto-circulation

a partir de : Janvier 2008

Groupe :

Feuille :

Date de création :

16/01/08

Modification

LISTE DE PIECES

N° DE PIECE

DESCRIPTION

04 2692 85

Ens 4 vannes motorisées

04 4681 70

Capteur de pression standard 0-16 bars

04 2424 00

Té FIFIF1/2

04 2927 30

Bouchon 1/2

04 4414 10

Réduction MM 3/4 - 1/2

CDU'I-&(.ON—‘%
O

04 2684 80

Céble 3x0.75

Date Indice
12/02/08 A
<
|
O
4
—
<C
2
X
£
C
Xe]
kS
3
(@]
2
C
.0
(7]
w
ot
Q
[+h]
©
5
[+]
o
[sM]
O
QTE
1
1
1
1
1
1

e N I E I [ Bl B



Important :

Les vannes 2 ou 3 voies
ne se détaillent pas en-
pieces détachées

Feuille: Z -6

Date de création : 26/02/2002

Vanne 3 voies complete

2"1/2

Vanne 5 voies complete

2

Date | Indice
25/01/06 A
26/01/06 B
3éf
04 3988 00
m
©
N
0
=
Q
N
N ©
f 5
(@]
04 4660 00 5

=Blanchard —




2

_ Date
118/06/03| A
7 , - 04/09/03| B

Canalisation

Montage Brides pour
7 tuyaux Hydrauliques

Filtre Bol

Montage Brides d partir
de 8 tuyaux Hydrauliques L

Béati arriere Montage Brides support

Tuyaux 230 ou 40 int.

04 4012 00

04085700 | Collier pour tuyau 16

04 2471 00 Tubulure droite g16 filt.1/2

04 2387 10

13 04 2388 20 Tamis de filtre blanc 1

CANALISATION FILTRE ATL GL-B

0[] 04224465 | Vis CHe inox M6x60 pour brides a40 v el
. 19 | 04224470 | Vis CHc inox MEx70 pour brides 250 I
20+ ] .04 3994.20 " |- Tubuluré.droite @16 -filt.3/4-... = " T T e

Blanchard
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05/1999

Date
31/01/03 A

Nouveau Modele
depuis le : 05/2002

Pentajet complet
réf: 04 4324 00

04 4324 01 B
<
I._
w
<
...... '._.
pd
w
o
9 04 4324 11 Joint coupelle viton 1

Blanchard s




Montage sur ]
ATL - GL i

| 06/2000 I

Rep |Référence 4| :Désignation i AINbr -
1 104399120 Gyrolaveur 1
2 { 04223100 Jointcaoutchouc 21x30x3 &
3 104165610 Coude a90° 216 -Filt. 1/2 1

"4 | 040857 00| Collier pour tuyau de 16 int. 1
5 |104203300| Tuyau @16 int. 1

GYROLAVEUR j
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Montage sur Rampe RHPA - RVA 1

NGO~

04 4621 00
04 4571.00
04 3919 00
48 5563 00
04 3564 00
04 3850 00
04 2399 00
04 2397 20
04 3898 04
04 3898 06
04 3898 08
04 3898 12

Porte buse a
Uni-jet M-1/4
Joint

Ecrou de buse -

Buse OC 24
Buse OC 26
Buse OC 28

Buse OC @12

Réduction F/F 3/4 - 1/2
Jetde bordure 1/2°
Mamelon F/F 1/2

Réduction M/F

<

112-3/8 |
rticulé M 3/8 - F1/4

P N G G G L G (T S GO G Y -

‘MODIFICATION

it

28/04/2004

Date_

[ Indice

Blanchard

JET BOUT RAMPE ELECTRIQUE RHPA




Timon Standard ATL Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 31/07/13 |

: 6 Modification

Date Indice

B

<

©

c

8

7]

c

LISTE DE PIECES g

Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE [
1 80061031 |Vis H inox M10x30 2
2 80201049 [Ecrou nylstop inox M10 2
3 80251005 |Rondelle inox 210 2
4 80252500 |RONDELLE INOX @25 2
5 80253001 |Rondelle 230 2
6 80500463 [Goupille g5x60 4
7 G0565009 |Timon standard 1
8 G0850505 |Supp cardan timon ATL GL 1
9 G4107810 |AXE BROCHE @25 =185 1
10 G4107820 |AXE BROCHE @30 L=195 1

@> BLANGHARD I




Timon modulaire ATL Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 31/07/13 |

Modification

Date Indice

o

5

>

©

o

€

c

o

£

LISTE DE PIECES =

Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 80061031 (VIS TETE H INOX M10X30 2
2 80201049 [ECROU NYLSTOP INOX M10 2
3 80251005 |RONDELLE INOX @10 2
4 80252500 |[RONDELLE INOX @25 2
5 80253001 [RONDELLE PLATE INOX @30 2
6 80500463 |GOUPILLE FENDUE @5X63 4
7 G0850505 |[SUPPORT CARDANT TIMON 1
8 G4101570 |Timon modulable 1
9 G4107810 |AXE BROCHE @25 | =185 1
10 G4107820 |AXE BROCHE @30 L=195 1

@> BLANGHARD I




Timon Haut ATL Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 31/07/13 |

Modification

Date Indice

Timon haut ATL

LISTE DE PIECES

N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

80252500 |[RONDELLE INOX @25

80253001 |RONDELLE PLATE INOX @30

80500463 [Goupille g5x60

G0565301 [Timon Haut

G4107810 [AXE BROCHE @25 L=185

G4107820 [AXE BROCHE @30 L=195

py)
o|lu|hlw|N|- D
=]
Rk [T

@> BLANGHARD I




Timon articulé ATL - GL 2300 a 3200 Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 04/09/08 |

Modification

Date Indice

31/07/13 A
28/02/14 B

Montage a partir
de : Fevrier 2014

Timon articulé 2300 & 3200 ATL-GL -B

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80061031 |Vis H inox M10x30 2 | 19| A4080488 |UNION MALE L08 SDS G3/8 E 2
2 80061204 |Vis TH inox M12x90 1 | 20| A4080529 |ADAPTATEUR MALE L08 1
3 80061222 |Vis M12x20 2 SWOSDS G1/4 E
4 80201049 |Ecrou nylstop inox M10 2 | 21| A4082713 |COUDE TOURNANT L08 SWOE 1
5 80201231 |Ecrou nyl inox M12 1 | 22| G0105300 |Ecrou fin M35x150 2
6 80202031 |Ecrou nylstop inox M20 1 | 23| G0252810 |Limiteur Bleu 1
7 80251005 [Rondelle inox @10 4 | 24| G0840110 |1/2 Timon Arriere 1
8 80251200 |[Rondelle g12 inox 4 | 25| G0840130 ([1/2 Timon Avant 1
9 80252141 |Rondelle inox @20 1 | 26 | G0840145 |Barre de Sécurité 1
10 | 80252500 |RONDELLE INOX @25 2 | 27| G0840150 |Broche @25.5 Pied Vérin 1
11| 80253001 |RONDELLE PLATE INOX @30 2 [ 28| G0840155 |Broche @25.5 Téte vérin 1
12| 80271283 |Rondelle grower M12 2 [ 29| G0840158 |[Rondelle @65 1
13| 80500463 |Goupille g5x60 4 | 30| G0840159 |Arbre Timon Articulé 1
14 | 80570400 |Goupille Béta g4 2 | 31| G0850505 |Supp cardan timon ATL GL 1
15| 82201000 |Graisseur droit M10x150 1 | 32| G4107810 |AXE BROCHE @25 =185 1
16 | 83024551 |Coussinet autolubrifiante g45int. 2 | 33| G4107820 |AXE BROCHE @30 L=195 1
H=50 34| a4920150 |FLEXIBLE HYD. L2050 D06 2
17 | 83040254 |Bouchon M10 F 2 08L+08L D/D
18 | A4080487 |UNION MALE L08 SDS G1/4 E 1 [35| g0692221 |VERIN DE 30X60 C. 200 1

e KUHN-Blanchard s




Timon articulé GL 4000-4500

Montage a partir de Janvier 2006

Groupe :

Feuille :

| Date de création :

19/04/2@

Modification
Date Indice
18/12/06 A
11
9 05/09/07 B

Timon GL 4000 - 4500 Janv2006 - B

Liste de piéces

Liste de piéces

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 48 850570 [Timon arti. arriere GL 4000 1 29 04 193930 |Ecrou M30 8
2 48 692221 [Verin de 30 c200 2 30 48 853176 |Rondelle 90 2
3 48 850520 |Timon arti.avant GL 4000 1 31 04 414000 |Ressort 219 int. 3
4 48 850597 |[Broche 25.4 - L=115 2 32 04 853177 [Rondelle 980 1
5 48 850590 |[Broche 925.4 - L=105 2 33 48 853184 |[Tube guide 2
6 48 850181 |Support capteur angulaire 1 34 04 224710 [rondelle inox @10 4
7 04 151575 |Vanne 1/4 tour F-F 3/8 2 35 04 225025 |Vis Hinox M10x25 2
8 48 692325 |Ens. 2 T hydrau MMM 7/16 1 36 04 197610 |Ecrou nylstop inox M10 2
9 48 853180 |Guide ressort 2 37 04 458360 |Capteur angulaire 1
10 48 853173 |Guide 1 38 04 458340 |Cable 1
11 48 853190 |Axe de fixation susp timon GL 2 39 04 151330 [Adapteur M-M 1/4 - 7/16 2
12 48 853185 |Axe de fixation 1 40 04 151340 |Adapteur M/M 3/8 - 7/16 2
13 04 115100 [Vis TH M12x100 inox 1 41 04 222600 |Vis cyl. fendu M4x16 2
14 48 850581 |Arbre timon arti. GL 4000 1 42 04 224110 |Rondelle inox g4 2
15 48 850582 |Rondelle timon arti. 336x84x4 1 43 04 225020 |Vis H M10x20 Inox 2
16 04 850515 |Douille autolubrifié 2 44 04 194210 |Goupille fendu inox g10x71 3
17 04 1976 20 |Ecrou nylstop inox M20 4 45 04 224706 |Rondelle inox @6 1
18 04 2247 20 |Rondelle inox 20 4 46 04 224410 |Vis H M6x10 inox 1
19 04 088800 |Graisseur coudé 45° M10x150 1 47 04 081100 [Graisseur droit M10x150 1
20 48 850505 |[Supp cardan timon ATL GL 1 48 48 850065 |Déflecteur de timon 1
21 04 225112 [Ecrou M12 inox 1 49 04 224700 |Rondelle inox @8 4
22 04 111400 |Rondelle grower M12 5 50 04 197608 |Ecrou inox nylstop M8 2
23 04 105300 |Ecrou fin M35x150 2 51 04 134900 |Vis H M8x16 2
24 04 111520 |Vis M12x20 4 52 04 445350 |Gaine fendu noir 12 1
25 04 224712 [Rondelle 812 inox 4 53 04 418910 |Collier H13P 1
26 04 150940 [Coude 90° male 4 54 04 194813 |Rivet pop 4.8x13 1
27 04 252810 |Limiteur Bleu 2 55 04 199250 |[Transmition double homociné 1
28 04 412000 |Rehausse GM 1/4 - GF 3/8 2 56 04 2361 77 |Pochette de joints 1

e D T S N . S S e 7 BlanChard L



Ens pieces capteur angulaire

Montage sur timon avec essieu directeur

15

11

Groupe :

Feuille :

Date de création :

15/03/06

o

Modification

Date

Indice

29/04/08

A

LISTE DE PIECES

N° DE PIECE

DESCRIPTION

0
m

48 8501 00

Timon droit GL

48 5650 09

Timon droit ATL - GL. 3200

48 8501 87

Palonier capteur OC 200

04 4500 90

Ressort

04 111410

Rondelle grower inox g10

04 2250 20

Vis H M10x20 Inox

04 2241 10

Rondelle inox g4

04 2226 00

Vis cyl. fendu M4x16

04 4617 00

Chaine inox 83 - 10x13 mailles

48 8501 81

Support capteur angulaire

04 4583 60

Capteur angulaire

04 4583 40

Cable 10 métres

04 2247 10

Rondelle inox 210

04 4453 50

Gaine fendue noire @12

04 418910

Collier H13P

04 1948 13

Rivet pop 4.8x13

aagas:aomwmmhwm—xég

04 1947 15

Vis poiteau @5x10

alalalaln=a(alaININ NN N == = H

Piéces capteur timon-A ATL - GL

- ] Blanchard R




Bequille Escamotable Groupe :

Feulille :
| Date de création : 16/10/03 |
Modification
Date Indice
22/05/2014 A
\ 7
\/

Q@

QO

©

S

e

©

o

(7]

Ll

Q@

%

O

N

LISTE DE PIECES @

N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

80061205 [Vis TH M12x100 inox
80201240 |Ecrou nylstop M12 zinc.
80570400 |Goupille Béta g4
G0560310 [VERROU BEQUILLE
G0560317 [BROCHE D20/190
G4005900 [CHAPE BEQUILLE
G9002300 [BEQUILLE REGLABLE

Y
~Njo|g|~wN|F |
=

R T S [N Y FEN [ ]
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Montage Ens. Butée
uniquement sur rampe
TR4 - RHA avec sélecteur

Montage plateau :
vers l'arriere pour 24 m.

vers |'a

13/07/2004

MODIFICA

Date Indice

vant pour 28 m.

CADRE AVANT ATL 24 a32 ATL

éren
48 8530

01

43 8530 20

04 4256 10

04 1976 14

04 1976 12

ignation

Désignatit

—

Chaise dro.-iyte

Vis H inox M14X40

Bascule nue ATL

Plateforme + cuve lave mains

Ecrou frein inox M14

grand modéle

Ecrou inox M1 2
no X35k

27 | 04 2182 00 | Embout noir

o

Blanchard



Montage sur
Atlantique - Grand Large
2400 - 2800 - 3200

19

T indice

07/11/05

A

1
2 a3

Montage sur
6rand Large
4000 - 4500 - 5000

Echelle alu complete avec plaques de jeu

1 41 5601 40
2| 485601 01. | Rambarde alu'coté gauche sur Grand’Large [ 1
3 | 48560102 | Rambarde alu coté droit sur Grand Large
.4 | 48450088 | Pion échelle . S
5 10 5602 61 | Verrou
6" | 48560103 | Pion de verrou’
7 | 041349 00 | Vis H inox M8x16
8 |.04450090 | Ressort - ~
9 | 04404510 | Vis Poélier inox M8x25
10 | 042247 00 [ Rondelle 28 inox..
11 | 041976 08 | Ecrou frein inox M8
- 12.[ 040812 25 | Vis H inox M8x25
13 | 04111408 Rondelle grower Q8 |nox
14. [ '04 0812.00 | Vis Hinox.M8x40-
15 | 040812 70 | Vis H inox M8x70
- 16 | 48 5601 04.| Plague dejéu bas
17 | 48 5601 06 | Plaque de jeu haut
.18 | .04 194816 | Rivet Pop 24,8x14
19 | 48 5602 31 | Rambarde alu coté gauche sur Atlanthue
120 | 48560232 | Rambarde alu coté droit sur-Atiantique

Blanchard
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Portes habillage ATL - GL Groupe :

Feuille :
| Date de création : 19/11/03 |
Modification
Montage sur Date Indice
G-L
4000 - 4500 12/11/08 | A

06/11/14| B

Montage sur

-

ATL - G-L o

-

2300 - 3200 >

m

o

(@)

o

B

©

ey

[])

Q

g

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 80060618 |Vis H M6x16 4 10 80270883 |Rondelle grower inox g8 2
2 80060817 |Vis H M8x16 2 11 83050029 |Poignée 4
3 80080627 |Vis Chc M6x25 inox 4 12 G0224010 [Ecrou inox M5 16
4 80100516 |Vis cyl. fendu 5x16 16 13 G0284400 |Capot passerelle GL 1
5 80190502 |Vis tole inox 4 14 G0418100 |Charniére 8
6 80200601 |Ecrou inox M6 4 15 G0425620 |Habillage capot 3
7 80250500 [Rondelle g5 inox 16 16 G0425900 |Collier de fixation @25 4
8 80250601 |Rondelle inox g6 8 17 G0560402 |Patte fermeture capot 2
9 80250800 |Rondelle inox 28 2 18 G4006680 |Vérrou porte V2 ATL 1

Eees-—-—————————————— K UHN-Blanchard =




Freinage

hydraulique

Ens. Essieu droit 320x75

Groupe :

D

Essieu complet
réf . 04 2776 60

Feuille ;: D-20

‘ Date de creéation :

16/10/07

Voir Groupe

:D Voir Groupe : D
Feuille : D-23

Feuille : D-24

Montage a partir :

Date |

Indice

Freinage

Mécanique

. 4 2
Octobre 2007
LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 5466 51 |Demi essieu 320x75 gauche 1
2 04 5466 52 |Demi essieu 320x75 droit 1
3 04 2777 86 |Ens chape + axe + rondelle 2
4 04 3907 10 |Cable de frein L=1m80 1
5 04 5466 32 |Cable de frein 2m80 1
6 04 4623 60 |Capteur de vitesse a effet HALL PNP 1
7 04 2795 00 [Levier de frein 1
8 04 3939 08 |Drisse @8 1
9 04 4579 00 |Mousqueton alpin 1
10 04 2777 76 |Tige filtée 1
11 04 2777 78 |Palonier 1
12 04 2247 10 |Rondelle inox #10 2
13 04 1976 10 |Ecrou nylstop inox M10 2
14 48 7501 30 |Bride 4
15 04 1151 130 |Vis TH inox M16x130 4
16 04 2247 16 |Rondelle Inox @16 8
17 04 1976 16 |Ecrou nylstop inox M16 4
18 04 4133 50 |Goupille élastique g10x50 2
19 04 2777 64 |Ressort 228 -g5x240 1

s Blanchard
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Pieces 1/2 essieu 320x75 c6té gauche

1/2 essieu 320x75
cbté gauche
réf : 04 5466 51

Groupe :

D

Feuille :

D-21

Date de création :

16/10/2007

 Modification

Date

Indice

Montage a partir :
Octobre 2007

LISTE DE PIECES

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 5466 53 |Ens fusée soudée cdte gauche 1
2 04 5466 55 |Moyeu 808-908XF1 1
3 04 5466 57 |Tambour 320x75 8 trous 1
4 04 2777 20 |Ecrou M18x150 8
5 04 2776 10 [Chapeau de moyeu 8101.5 1
6 04 2777 52 |Rondelle d'appui 875x130x10 1
7 04 2777 51 |Joint métallique 30215 1
8 04 2777 49 |Roulement conique RC 30215 1
9 04 2777 47 |Roulement coniqgue RC 32211 1
10 04 2777 46 |Rondelle g45x80x5 1
11 04 2777 45 |Ecrou HK 45x200 1
12 04 2777 44 |Goupille 1
13 04 2777 66 |Graisseur M6x100 1
14 04 5466 61 [Came 320x75D - L=115 1
15 04 5466 60 |[Biellette double 830 brochée 1
16 04 2777 55 |Circlips 830 1
17 04 5466 62 [Machoire 320x75D 2
18 04 5466 58 |Goujon cranté M18x150 8
19 04 5466 63 |Ressort g16 2

Groupe D feuille D-21 Essieu 320x75

Blanchard s



Pieces 1/2 essieu 320x75 co6té droit

1/2 essieu 320x75
coté droit
réf : 04 5466 52

Montage a partir :
Octobre 2007

Groupe: D
Feuille : D-22
Date de création : 17/10/07
' Modification

Date Indice

LISTE DE PIECES

Groupe D feuille D-22 Essieu 320x75

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 5466 54 |Ens fusée soudée coté droit 1
2 04 5466 56 [Moyeu 808XF1 spécial 1
3 04 5466 57 |Tambour 320x75 8 trous 1
4 04 5466 59 |Couronne de captage 1
5 04 5466 60 |Biellette double @30 brochée 1
6 04 5466 61 |Came 320x75D - L=115 1
7 04 2777 20 [Ecrou M18x150 8
8 04 2776 10 |Chapeau de moyeu @101.5 1
9 04 2777 52 |Rondelle d'appui 875x130x10 1
10 04 2777 51 |Joint métallique 30215 1
11 04 2777 49 |Roulement conique RC 30215 1
12 04 2777 47 [Roulement conique RC 32211 1
13 04 2777 46 |Rondelle 845x80x5 1
14 04 2777 44 |Goupille 1
15 04 2777 66 |Graisseur M6x100 1
16 04 2777 45 |Ecrou HK 45x200 1
17 04 2777 55 |Circlips 830 1
18 04 5466 66 |Support capteur monobloc 1
19 04 5466 64 |Ecrou HM M8 1

20 04 5466 65 |[VisSSTM8L=12 1

21 04 5466 58 |Goujon cranté M18x150 8

22 04 5466 62 |Machoire 320x75D 2

23 04 5466 63 |Ressort 216 2

Blanchard s



Kit freinage hydraulique Groupe: D
, Feuille : D-23
Date de création : 17/10/07
~ Modification
Date Indice
) )
AN /
3

(

Q@(@@@(@(@@@@(@(@

oY

@
S (s~

w0
M~
bad
o
N
[s2]
=3
o
w
4 4
o
N
[}
o
-§
Q2
2 5
o
3
o
N . (@]
Montage a partir :
Octobre 2007
LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1. 04 5466 00 |Verin 230x110 1
2 04 5466 01 |Axe ¢14 .= 94 2
3 04 2777 64 |Ressort 928 -g5x240 2
4 04 1513 40 |Adapteur M/M 3/8 - 7/16 1

s Blanchard e




Raccords - Prise hydraulique

Montage a partir :
Octobre 2007

Groupe: D
Feuille : D-24

[Date de création : 17/10/07

| Modification
Date Indice

S

LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 151450 Demi valve a bille 1
2 151550 Adapteur en T F/F/F 3/8 1
3 150310 Adapteur 9/16 - 3/8 1
4 151340 Adapteur M/M 3/8 - 7/16 2

Groupe D feuille D-24 Essieu 320x75

Blanchard s



L g0 . e sa s | 26/03/2003 g

IR

il

1/2 Essieu gauche nu
réf: 48 2776 41

1/2 Essieu droit nu
réf: 48 2776 42

PIECES ESSIEU 400x100

eie la
04 2778 08 | Bague anti-friction @35x50

48 2778 33

04 2777 94

04 2777 47| Roulement conique RC 32211

04 2777 45

04 2778 05 |

apeau de moyeu 81015

{oa rr3 10
1104 2777 20
04 2777 96

Goujon 218x150 _
‘EcrouMisx150 L1 o
Came courte long: 125

Blanchard =



Kit Pneumatique complet : réf 04 4452 50 |

o Date
- 051202 | A

07/01/03 B
10/09/03 C

ESSIEU DR400x130 1 CIRCUITS-C

L

04 2777 86

11 |04 2795 00

| 04 4452 14| Embout de tuyau 9/12

“Ens: Valve simple *robinet
Fite
Reduction MIM. -

17 | 044452 20
8. {04 4452 26

19 | 418532 90
20104853289

Berceau de réservoir complet
- Réservair d'air45L.. " T o

04 4452 29

04 2247 10 | Rondelle 210 4

04 2250 40

Vis H M10x40

04 2777 64 | Ressort.de.v
04393908 | Drisse@8 .
Mousqueton .

T— e




SEIE NDAAOY120 . 7 231012002 [

LG j<y & = ; 7 47 § 2 i Z
4 g . 4 g 4 § g i . 4 2 T 7 7 Z
v 5 5 4 (A

o o o e . = 05n202] A b
07/01/03| B

10/09/03 Cc

ESSIEU DR400x130 2 CIRCUITS-C

)
—
0
3
(0]
C
3
)
=
0
[
(0]
0
o
3
o
[)
-
-3
@
-
@]
5
.S
N
[4)]
N
o
(@]
—

5 |04 2777 86

Chape + axe + rondelles 2 25 | 04 4452 21 | Téte d'accouplement jaune 1

04 2777 78| Palonnier 04 2778 30 | Vérin pneumatique

5 | 041976 08 | Ecrou nylstop inox M8
36 |-04 3939 08 | Drisse o8
04 4579 00 Mousqueton

181044452 26 Réduction MIM - . .
19 |41853290) Berceau de réservoir complet | . S
20 |04853289| Réservoirdair4sL. . . {4

Blanchard ——




1/2 Essieu droit nu
réf: 48 2776 82

Poumon
ref. 04 2778 30

1/2 Essieu gauche nu
réf: 48 2776 81

PIECES ESSIEU DE400x130

[

04 2778 09

Rondelle plate
11 |04 2778 25| Méchoire
|04277834

9 1042778 24

15 |04 2777 51| Joint métallique

12 tderappel -
.13 1041524 00) Rondelle growere8 1 4 I 28 |
- 141042777 52| Rondelle d'appui- "~ = - oL |

24

04 2777 95

04 2777 66

7 |/04.2778 26
04277813

_”Témbour tourné percé 400x130

moye

u@1133,5

Chapeéu de

Ipille
Graisseur
Ens.:Soudé fusée gauche

X

Blanchard ——



Ens.piéces frein pneumatique

Voir feuille:

Ens. piéces poumon

pneumatique

Montage frein pneumatique
2 circuits essieu droit

sur ATL -

27 20

A

GL

27

Groupe :

Feulille :

| Date de création :

22222328 2320

||
Y

2320

Indice

24

Montage sur ;

parallelogramme étroit

Voir feuille:

A Ens. piéces poumon pneumatique
7 4 10 9 e
? T 'XY 10
5 6 { 12 43 . .
10 9 Kit pneumatique complet
ref : 04 4452 60
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 04 4452 62 |Téte d'accouplement jaune 1 16 04 8532 89 [Réservoir 45L 1
2 04 4452 66 |Plaque indicatrice (jaune) 1 17 04 4452 13 [Bouchon de purge 1
3 04 4452 68 |Flexible spiralé jaune 1 18 04 4452 17 [Bouchon M22 1
4 04 4452 71 |Manchon M18x1.5 - M22x1.5] 2 19 04 4452 18 |Embout de valve 1
5 04 4452 61 |Téte d'accouplement rouge 1 20 04 2371 00 [Embout carré 35 8
8 04 4452 65 |Plaque indicatrice (rouge) 1 21 04 2250 00 [Vis H inox M10x30 8
7 04 4452 67 |Flexible spiralé rouge 1 22 04 1976 10 |Ecrou nylstop inox M10 8
8 04 4452 72 |Manchon femelle M22x150 2 23 04 2365 10 [Embout plastique carré 40 12
9 04 4452 14 |Embout de tuyau 9/12 6 24 04 8532 94 |Mousse de protection 4
10 04 4452 30 |Tuyau 9/12 12 25 04 8532 95 |Mousse de protection 4
11 04 4452 24 |Té pour tuyau 9/12 1 26 04 1976 12 |Ecrou nyl inox M12 8
12 04 4452 63 |Valve relais d'urgence 1 27 48 8532 96 |Arceau soudée 4
13 04 4452 69 |Raccord droit M16 Tuyau 3 28 48 8532 92 |Support berceau réserv. d'air 2

9/16 29 48 8532 99 |Tube sup. berceau réserv. 2
14 04 4452 64 |Prise test M16x150 1 d'air
15 04 4452 70 [Bouchon M16x150 1 30 04 1151 00 [Vis TH M12x100 inox 4

/}. o
9 Montage a partir
) de: Mars 2008

Ens Piéces frein pneumatique ATL-GL montage 03/2008

ey B [anchard s




Ens. piéces poumon pneumatique

Cote droit
Kit poumon complet
réf: 04 546161

o]
(—
»

0
0
0

b

s
0 o

©

ok

—

10

Groupe :

Feuille :

Date de création ;

12/02/08

Date Indice

10

Kit poumon complet
réf: 04 546162

Cété gauche

Ens piéces frein pneumatique ATL-GL montage 03/2008

LISTE DE PIECES

N° DE PIECE

A
(o}
O

DESCRIPTION

0
m

04 5466 43

poumon

04 5466 45

Support poumon gauche

04 5466 46

Embout verin pneu gauche

04 2251 16

Ecrou M16 inox

04 1150 45

Vis M14x45

041114 14

Rondelle grower g14

04 2251 14

Ecrou inox M14

04 5466 44

Support poumon droit

04 2247 16

Rondelle Inox 16

04 2777 64

Ressort 928 -5x240

g = SIES1 ENT TR P 1 N TR TN B

04 5466 36

Axe accroche ressort 14 =94

N|A[B]=2 B (B(BININ=IN]H

T T e B lanchard —ossees



Pochette de joints
pour vérin rep : 27
réef: 04 2776 75

2/09/200

Montage identique

des deux cotés

[Référence |

_ [ Reférence

" Désignation -

48 8502 00
|48 8502 10|
04 1509 40
04151575
04 1513 40
- |04 1507 10
04 1506 10
1041509 20
|04 1508 20

| 042528 10
|04 1513 30
11041515 40
12 |48 8501 91
13 |48 8501 94
48 8501 95

- Vanne 1/4 tour 250 bars F/F 3/8

Embout g5

Limiteurbleu ©
Té MIM/F 7/16 tournant

* Pion de guidage

Désignation: L JF

Ens. Essieu avec berceau susp. |

Ens. Essieu sans suspension |

Adapteur 90° 3/8 - 3/8

Adapteur MMM 3/8-7/16

Tuyau 85 pour raccord démont.

Adapteur coudé M/M 7/16-3/8 |

Adapteur M 1/4 - F7/16
Adapteur M/M 1/4 - 7/16
Support capteur

Tige capteur

EONTRENY =

SR A NN

04 4583 60

‘| 044583 40

04 2241 10
04 2247 10

04 1947 05

| 043907 30

04 3907 10

04 3939 08
04 2795 00
04 2776 74

04 2226 00

04187610

04457900 |

Vérin DE 030x50 ¢:200

Capteur angulaire

-Céable pourcapteur -

Rondelle ingx g4
Vis Cinox M4x16 = =
Rondelle inox 210

Ecrouinoxmio 0o

Vis ST Hc M5

Cable de frein complet long:3,30 | 1
Cable de frein complet long:1,80 |

Mousqueton
Drisse 28
Levier de frein

Essieu Directeur OC 200 -B

Blanchard



Montage a partir de:
Janvier 2005

48 8530 40
48 8531 60
48 8530 28
48 8530 111
48 8530 00
48 8530 15
48 8530 15
48 8530 54
48 8530 56
04 4276 00
04 4500 06
04 4631 00
04 0811 00
04 1153 60
04 2247 20
04 1976 20
04 0812 25
04 2247 00
04 1976 08
04 1936 00
04 1888 70
48 6920 53
48 8531 65
48 8531 69
04 463110
04 4631 50

onté sur GL 40-45-50
\ a partir de Sept. 2007

Groupe : 0
Feuille : 0-0

Date Indice

30/08/07 | A

Kit renfort palier
comprend
rep: 8-12-13
20-21-22-23
réf :41 8531 59

Berceau soudé
Palier

Ecrou spécial
Bati Atl-GL 2400-2800-3200

Bati GL 4000-4500-5000

Bati Atl-GL 2400-2800-3200 Cadre étroit
Bati GL 4000-4500-5000 Cadre étroit
Rondelle d'usure

Plaque d'usure

Ressort

Frein d'équerre 216

Vis H noir 10.9 M16x80

Graisseur droit M10x150

Vis Hinox M20x60

Rondelle inox 821

Ecrou frein inox M20

Vis Hinox M8x25

Rondelie inox @8

Ecrou frein inox M8

Ecrou M24

Vis H M24x70

Vis de renfort

Plat renfort

Tube entretoise

Vis H10.9 M16x100

Vis H10.9 M20x180

Groupe 0 Feuille 0-0 Suspension Janvier 2005 -A

NNN_2NDEAMEOOOAEABRMNNDBEBRBNNMN-S A AQANNa
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Garde Boue sur ATL - GL 2400 - 3200
380 Voie étroite

Groupe

Feuille

| Date de création :

27/11/2013|

Modification

Date

Indice

Table

REP| Référence Désignation Qte
1 | 80061043 |Vis TH inox M10X40 8
2 | 80061232 |Vis TH inox M12X30 4
3 80061247 |Vis TH inox M12X40 4
4 | 80191031 |Vis T. Cy. Bomb. Six P. C. Inox M10X30 16
5 | 80201049 |Ecrou Nylstop M10 24
6 | 80201272 |Ecrou H inox M12 4
7 | 80251005 [Rondelle inox @10 32
8 | 80251037 [Rondelle inox @10 16
9 [ 80251200 [Rondelle inox @12 4
10 | 83040183 |Bouchon 2
11 | G0458470 |Garde boue 2
12 | G0861130 |Support 2
13 | G0861135 |Contre plague 2
14 | G4004650 |Support 2

Garde Boue pour ATL -GL 2400-3200

4®> BLANGHARD I




Garde Boue sur ATL - GL 2400 - 3200 Groupe :
380 Voie large Feuille :

| Date de création : 27/11/2013|

Modification

Date Indice

Garde Boue pour ATL -GL 2400-3200

Table

REP| Référence Désignation Qte
1 | 80061043 |Vis TH inox M10X40 8
2 | 80061232 [Vis TH inox M12X30 4
3 | 80061247 [Vis TH inox M12X40 4
4 | 80191031 |Vis T. Cy. Bomb. Six P. C. Inox M10X30 16
5 | 80201049 |Ecrou Nylstop M10 24
6 | 80201272 |Ecrou Hinox M12 4
7 | 80251005 |Rondelle inox @10 32
8 | 80251037 |Rondelle inox @10 16
9 | 80251200 |Rondelle inox @12 4
10 | 83040183 |Bouchon 2
11 | G0458470 | Garde boue 2
12 | G0856029 | Support 1
13 | G0856030 | Support 1
14 | G0861130 | Support 2
15 | G0861135 |Contre plaque 2

@P BLANGHARD I




Garde Boue sur ATL - GL 2400 - 3200 Groupe :
480 Voie étroite Feuille :

| Date de création : 27/11/2013|

Modification

Date Indice

Garde Boue pour ATL -GL 2400-3200

Table

REP| Référence Désignation Qte
1 | 80061043 |Vis TH inox M10X40 8
2 | 80061232 [Vis TH inox M12X30 4
3 | 80061247 [Vis TH inox M12X40 4
4 | 80191031 |Vis T. Cy. Bomb. Six P. C. Inox M10X30 16
5 | 80201049 |Ecrou Nylstop M10 24
6 | 80201272 |Ecrou Hinox M12 4
7 | 80251005 |Rondelle inox @10 32
8 | 80251037 |Rondelle inox @10 16
9 | 80251200 |Rondelle inox @12 4
10 | 83040183 |Bouchon 2
11 | G0458410 |Garde boue 2
12 | G0861130 | Support 1
13 | G0861135 | Contre plaque 2
14 | G4004650 | Support >

@> BLANGHARD I




Garde Boue sur ATL - GL 2400 - 3200
480 Voie Large

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

27/11/2013|

Modification

Date Indice
.lp f
- -
d : ol T =
- X . ] i i
il :; : Wl 4 >
1 " &K ’
3 . - (- | h =
KTy = g o o . L]
1.4 ; r I_.-LE. i |
T Tl e w1 #
.- - A= . = _‘:2 ! .: L‘ [
pd 7 L g 1.1
'.-‘_ :: [ D £
=
* 0 ] - o
- 11
10 7
-EI "‘i E "1
15 8
(] o
a i w ol %
z o)
o
& N
N
-
Q
i 1
|_
<
5
(@]
o
(O]
>
[@]
F m
()
B
Table 3
REP| Référence Désignation Qte
1 | 80061043 |Vis TH inox M10X40 8
2 | 80061232 |Vis TH inox M12X30 4
3 | 80061247 |Vis TH inox M12X40 4
4 | 80191031 |Vis T. Cy. Bomb. Six P. C. Inox M10X30 16
5 | 80201049 |Ecrou Nylstop M10 24
6 | 80201272 |Ecrou H inox M12 4
7 | 80251005 |Rondelle inox @10 32
8 | 80251037 |Rondelle inox @10 16
9 | 80251200 |Rondelle inox @12 4
10 | 83040183 |Bouchon 2
11 | G0458470 | Garde boue 2
12 | G0856029 |Support 1
13 | G0856030 |Support 1
14 | G0861130 |Support 2
15 | G0861135 |Contre plaque 2
@> BLAr\ET—iﬁ: —




9

Relais monté
dans boite de
dérivation

o | 04450282

'be}t'e””” Indice

Relals automoblle 12V. 1

GYROPHARE

Blanchard ——



IR IENE. SO ENERY N | -

04 1730 00
04 2976 30

4224 00

042976 10
4203300

Coude M/F 172

T
/2 -

Té FIFIF 112

Collier clic inox
yau. t:

ointpl 0x2

07/11/2005 |:

bullire: coudée 1/2 220

Tubulure @20 112

LGYROLAVEUR sur GL 40-45-50 ATL @
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S A R

11/2004 |

T

. | MODIFICATION
i) Date | Indice |

Montage avec capot
passerelie G-L

CADRE AVANT GL RAMPE 40-45-50 20 a 30m - 36238m

=

Référence:.| | Référence.’| Designation:

3 | 48 8545 15 | Tirant
4 | 04224712 |'R
25 | 04111535 | Vis H inox M12x35
8 || 26 | 04197612 | E
27 | 48 5602 55 | Ens. Butee rampe TR4
|| 28 | 04218200 | Emi
04 1115 45
0.'| 04203935 | Tuyal
48 5843 85 | Support
04 2247 10
].041976 10
5 | 04 2250 40
| 04 2247 16 |
04 2844 00
38 | 48854012
39 | 48870119

| Appui long
Appui court
1 Rivet pop @4x:

485844 90
04223935/

04 2247 00| Rondelle inox @8
040812 30 Vis Inox H M8x30'
48 5844 87 | Bascule gauche
|48 5844 96 | Broche
7 1041349 00 | Vis H inox M8x16
8,104 2247 14 | Rondelle inox 214 -
) 1041976 14 | Ecrou frein inoxM14 v
20 | 041150100 | Vis H inox M14x100 = |
04 1151 50 | Vis H inox M16x50
1041976 16 | Ecrou frein inox M16° .

o R SRR SN |-

0o AN QRN SN OO
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15/11/2004

‘MODIFICATION
Date Indice

Montage avec capot
passerelle G-L

CADRE AVANT GL RAMPE 40-45-50 20 a 30m - 36 & 38m

n

_||Rep  [Référence | Désignation
23 | 04 2247 14 | Rondelle inox @14
24 | 04197614 | E 1 inox M14.
25 | 041150 00 | Vis H inox M14x100
- 26 | 04115040 | Vis H inox M14x40.
27 | 042247 10 | Rondelle inox®10
| 28 | 04197610} Ecrou inoxM10 . . = -
29 | 04 2250 55 | Vis H inox M10x55
30| 042247 16 | Rondelleinox @16~
31 | 041976 16 | Ecrou frein inox M16 ] 12
32 [ 04115150 | VisinoxM16x50° .| 12
33 | 04225000 | Visinox M10x30 2
34 | 04237410 | Emboutcarédeso | 2
1
1

Rep ‘|Référence | Désignation:
~Support avant gauche
|- Support avant droit " -
Tirant gauche
1 Tirantaroit
Traverse support
| Emboutde70
| Plaque plastique 115x5x565.
| Plague plastique 110x5x205
Bascule droite
| Butée -
21 Plaque

14,2247 00|, Rondelle inox 28
04 2245 08| Ecrou inox M8
1042239 35| Vis FHcinox M8x35
Lt 14 08 [ Rondelle grower inox @8
04081230 | Vis Hinox M&x30 .~
|48 5844 87 | Bascule gauche
|48 5844 00 | Support passerelle.
19 148 5844 96 | Broche
.20 1042370 00| Embout de 30

21 |04 1349 00 | Vis H inox M8x16

22 '|1041948 25 | Rivet pop v4x25

NN

35 04 2840 45‘ Passe_rell_ervseule v
36| 04284400 | Capotpasserelle . '

\ : Z
w - A .
% v hmmmm’\’v'\"“.'\’,'\’!\)—‘—.‘—“—‘,—‘g
w
A
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22/10/2004

|- MODIFICATION
Date Indice §]
10/11/04 A

Montage plateau :
.22 vers larriére pour 24 m.
vers 'avant pour 28 m.

Montage Ens. Butée
uniquement sur
rampe TR4 - RHA
avec sélecteur

CADRE AVANT ATL RAMPE 20 4 30m - A

Rep " [Référence | Désignation +|Référence: |- ‘Désignation

04 2239 35 | Vis inox TF Hc M8x35
24 | 041976 08 | Ecrou frein M

04 1349 00 | Vis Hinox M8x16
6 | 48 5602 55 | Ens. Butée de ramp
04 2182 00 | Embout noir

1 |48 8530 01| Chaise droite
| 1
1
1
1 , y
| 8 | 28| 04111545 | Vis H inox M12x45
8
4
1

(1488530 09, Chaise gauche
48 8530 20| Support rampe ATL
48 5604 01| Support Plate-forme
7,001 Rondelle inox 28 -

04203935 | Tuyau@35int.
104 4256 20 | Habillage capot

) : 4
:i—“'- N?.'F'N M NS 5 9"

7 104 111408 _»R'ond’elle grower inﬂo'x @8

041225020/ Vis H inox M10x20 .
9 |04 4256 10| Plate-forme

|04 2247 14| Rondelle inox #14..
041976 14 Ecrou frein 814 inox ,
2 (041150 90| Vis Hinox M14x90 .~ " | 4.

48 5500 95| Plaque de protection ‘ 2
| 48.5500 96 | Plague de protection | 2
| 04 1948 16| Rivet pop 24,8X14 » 240 |
|04224712 | Rondelleinox @12 . | 160 b
17 041976 12 | Ecrou frein 812 inox _ 130
8 |04111535 [ Vis Hinox M12x35 .~ 4.
19 |04 1150 40 | Vis H inox M14x40 10
(20 |48560257 | Broche s20x340 .- | 2
21 |48 3681 20 | Bascule nue 2
22 |4B560252 | Plague bois _2

Blanchard —




Parallelogramme étroit RHPA Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 10/03/2014|

Modification

Date Indice

Parallelogramme étroit RHPA

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80061222 |VIS TH M12X20 INOX 10 | 12 | G0560408 |[ENTRETOISE @25.5// VERIN 12
2 | 80061232 |VIS TH M12X30 INOX 2 13| G0692086 |DEMI-BRIDE 2
3 | 80080635 |VIST.CYL.SIXP.CRE. M6X35INOX | 3 |14 | G0769490 |BROCHE @25 L=138 2
4 | 80080671 |VISTCYL.SIXP.CRE. M6X70INOX| 6 | 15| GO0770145 |VERIN SE @45X400 2
5 | 80251200 |RONDELLE @12 INOX 12 | 16 [ G0854863 |[BIELLETTE ETROITE SUP. 1
6 [ 80271283 |RONDELLE GROWER @12 INOX 12 | 17 | G0854880 [BIELLETTE ETROITE INF. 1
7 | 82200800 |GRAISSEUR M8 6 |18 | G0855510 |CADRE RHPA 1
8 | 82200802 |GRAISSEUR 45°M8 6 | 19| G4005450 |CHASSIS ETROIT NON SUSPENDU | 1
9 | A7260070 |COLLIER SIMPLE @40 3 | 20| G4110250 |TOLE DE PROTEC. CADRE RHPA 1
10 | G0560266 |BROCHE @25 L=86 4 TR4

11 | G0560270 |BROCHE @25 L=99 6 [ 21| g9900046 |COLL.JOINT VERIN 761 1

@> BLANGHARD E—




Parallelogramme RHPA Groupe :

Feulille :
| Date de création : 10/03/2014|
Modification
Date Indice
02/06/15 A
<
<
o
I
[
()]
e
e
o
(@]
S
@
©
©
o
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80061222 |VIS TH M12X20 INOX 12 | 12 | G0560408 |[ENTRETOISE @25.5 // VERIN 16
2 80080635 |VIST. CYL. SIXP.CRE. M6X35 INOX 3 |13 | G0692086 |DEMI-BRIDE 2
3 80080671 |VIS T CYL. SIX P. CRE. M6X70 INOX 6 |14 | GO0770145 [VERIN SE @45X400 2
4 80110825 |VIS TF SIX P. CRE. M8X25 INOX 4 | 15| G0853500 |BIELLETTE INF 1
5 80251200 |RONDELLE @12 INOX 12 [ 16 | G0853506 |BUTEE D'USURE PEHD 2
6 80271283 |RONDELLE GROWER @12 INOX 12 [ 17 | G0854955 |BIELLETTE SUP. 1
7 82200800 |GRAISSEUR M8 4 |18 | G0855510 [CADRE RHPA 1
8 82200802 |GRAISSEUR 45°M8 8 | 19| G4005360 [CHASSIS 1
9 A7260070 |COLLIER SIMPLE @40 3 | 21| G4110250 |[TOLE DE PROTEC. CADRE RHPA 1

10 | G0560266 |BROCHE @25 L=86 6 TR4

11 | G0560270 |BROCHE @25 L=99 6 | 22| G9900046 [COLL.JOINT VERIN 761 1

@’ BUAREGrD I




Parallelogramme étroit RHPM-RHP2

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

10/03/2014|

Modification

Date Indice
02/06/15 A

Parallelogramme étroit RHPA-A

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80061222 |VIS TH M12X20 INOX 10 | 12 | G0560408 |[ENTRETOISE @25.5 // VERIN 12
2 | 80061232 |VIS TH M12X30 INOX 2 13| G0692086 |DEMI-BRIDE 2
3 | 80080635 |VIST.CYL.SIXP.CRE. M6X35INOX | 3 |14 | G0769490 |BROCHE @25 L=138 2
4 | 80080671 |VISTCYL.SIXP.CRE. M6X70INOX| 6 | 15| GO0770145 |VERIN SE @45X400 2
5 | 80251200 |RONDELLE @12 INOX 12 | 16 [ G0854863 |[BIELLETTE ETROITE SUP. 1
6 | 80271283 |RONDELLE GROWER @12 INOX 12 | 17 | G0854880 [BIELLETTE ETROITE INF. 1
7 | 82200800 |GRAISSEUR M8 6 |18 | G0855810 |CADRE RHPM-RHP2 1
8 | 82200802 |GRAISSEUR 45°M8 6 | 19| G4005450 |CHASSIS ETROIT NON SUSPENDU | 1
9 | A7260070 |COLLIER SIMPLE @40 3 | 20| G4110250 |TOLE DE PROTEC. CADRE RHPA 1
10 | G0560266 |BROCHE @25 L=86 4 TR4

11 | G0560270 |BROCHE @25 L=99 6 | 21| G9900046 |COLL.JOINT VERIN 761 1

@> BLANGHARD E—




Parallelogramme étroit RHPA

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

10/03/2014|

Modification

Date Indice

A

02/06/15

Parallelogramme étroit RHPA-A

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80061222 |VIS TH M12X20 INOX 10 | 12 | G0560408 |[ENTRETOISE @25.5// VERIN 12
2 | 80061232 |VIS TH M12X30 INOX 2 13| G0692086 |DEMI-BRIDE 2
3 | 80080635 |VIST.CYL.SIXP.CRE. M6X35INOX | 3 |14 | G0769490 |BROCHE @25 L=138 2
4 | 80080671 |VISTCYL.SIXP.CRE. M6X70INOX| 6 | 15| GO0770145 |VERIN SE @45X400 2
5 | 80251200 |RONDELLE @12 INOX 12 | 16 [ G0854863 |[BIELLETTE ETROITE SUP. 1
6 [ 80271283 |RONDELLE GROWER @12 INOX 12 | 17 | G0854880 [BIELLETTE ETROITE INF. 1
7 | 82200800 |GRAISSEUR M8 6 |18 | G0855510 |CADRE RHPA 1
8 | 82200802 |GRAISSEUR 45°M8 6 | 19| G4005450 |CHASSIS ETROIT NON SUSPENDU | 1
9 | A7260070 |COLLIER SIMPLE @40 3 | 20| G4110250 |TOLE DE PROTEC. CADRE RHPA 1
10 | G0560266 |BROCHE @25 L=86 4 TR4

11 | G0560270 |BROCHE @25 L=99 6 | 21| G9900046 |COLL.JOINT VERIN 761 1

@> BLANGHARD E—




20/07/2004

 MODIFICATIO
Date Indice
23/09/04 A

voir feuille :
Butée de Rampes

Vaoir feuille : montage vérin
de montée parallélogramme
pour références vérins et
pieces hydrauliques

CADRE PARA RHPA-TR4 ATL-GL-A

Désignation
Butée d'usure

11 | 48853506 | Buigedusure
12 | 04237960 | VisFHcM8x25inox. . .
13 04 0888 18 v(':“r‘aisiseur cqudé 45° M8x1 25

9
ol Nbr
Cadre soude | 1
| Emboutcarrédees 2
Biellette inf. 1
Biellette supportvérin = | 1 [
Broche 225 long: 110 6
12
12
12
4

| Broche 925 long: 90
712| Rondelle @12 inox

04 111400 | Rondelle grower p12
04 1115 20 Vis H M12x20 inox
1040811 08| Graisseur droit M8x125

Blancharl =




N

20/10/04

[Référence .

i Désignation:;

P-4
=3
B

p. |Référence .

| Désignation.

© 0 ~NO s wN g

=
o

48 8535 10

1041976 16

042247 16
|04
04 4703 27

041976 08

04 1795 00

|o4769197| PN
Vis inox TF Hc M8x35 inox

04 2239 35
04 8818 34

Cadre soudé

“Ecrod frein inox M16 -
Rondelle inox z16

321| Tube 832"

Ressort

~Ecrou frein inox M8

GOUJon inox M16
Butee cadre R

Tube 220 -

N B S OGNNN A

48 8818 35

- ]04 7691 96

04 2379 60

14 | 04225116 |
| ‘48 7691 92

Lﬂ.Patln RGO L |
Vis FHc i mox M8x25_ o

Caoutchouc z20/28‘

Ecrou ‘M1 6

» Butee soudee ‘ ,

Blanchard

BUTEE RAMPE CADRE RHPA-TR4 ATL-GL-A

TN W N




Xéfer
48 8540 20

Vis H M12x20 inox

pour références vérins et
pieces hydrauliques

Voir feuille : montage vérin
de montée parallélogramme

CADRE PARA 24 a33m. ATL-GL

| Graisseur droit Mx125

| 04088818

042379 60

48 8535 06

V

Graisseur coudé 45° Mex125

Blanchard ———



| 03/10/07

Vair feuille : montage vérin
de montée parallélogramme
pour références vérins et
piéces hydraulique

CADRE PARA 36-38 M. ATL-GL -A

| Désignation

| 042379 60 | Vis FHc M8x25 inox:

48 8535 06 | Butée d'usure

04_9888»18” G aisseur ¢ udé 45° M8x1 25

Blanchard ——




Voir feuille : montage vérin
de montée parallélogramme
pour reférences veérins et
pieces hydrauliques

21/07/2004

| MODIFICATION

Date

Indice J¢

CADRE PARA 42 & 44m. ATL-GL

.|Référence -

‘Désignation. .« il

Désignation®: e

=
(=)
=

—_

e ar e w TaA
©OND s 0N |G

Q.

48 8544 15

04 2247 10

- |04 2250 20
04 0811 00
-1:04 111 410

48 8544 65

.| 48 8544 75

48 8544 81
48 8545 79

Cadre soudé

Rondelle inox 10
VisHinoxM10x20

Graisseur droit M1OX1 50>

‘Rondelle grower inox 210

Biellette sup.

Biellette vérin

Tirant droit

Montant soudé gauche

= A

48 8545 80
48 8545 85
48 5602 70

04 2247 14

04 1150 40

04 1976 14

04 0888 00
04 0888 18
48 8544 80

Traverse soudée |
_Rondelle inox @14

“Ecrou frein inox M14. -+

Montant soudé droit

Broche g25 lbng; 110 ,. e
Vis H inox M14x40

Graisseur coudé 45° M10x1 50

Graisseur coudé 45° M8x125. .
Tirant gauche

ENTINN
NNO

Blancharl]




Voir feuille:
Vérin de blocage
coté droit

Voir feuille;
Butée de rampe

Ens. Cadre mobile RHPA -TR4

Voir feuille:
Amortisseur

Groupe :

Voir feuille :
Vérin de blocage
c6té gauche

Montage a partir
de : Septembre 2006

Feuille :

‘ Date de création : 06/1 1/06—|

- Modification -
Date Indice

Voirfeuille:
Correcteur de dévers

Liste de pieces

N° DE PIECE

DESCRIPTION

Ens. Cadre RHPA -TR4 Sept 06

48 8555 10

Cadre Mobile RHPA TR4

48 8555 38

Bague entretoise 940x230.2x23

04 7696 38

Bride vérin de blocage

04 2247 00

Rondelle inox @8

04 1976 08

Ecrou inox nylstop M8

04 1959 00

Goupille fendue g6x80

04 4189 00

Collier

04 1948 13

Rivet pop 4.8x13

04 1733 10

Collier stauff double 312-g12

04 2246 40

Vis Chc M8x40 inox

O
= (NS (NN2 oo = [=]3
m

A
:acooo\loucn.pwm—x%

48 3700 33

Bague entretoise 840x@30.2x6




Cadre pour

Cadre pour
GL sup.a 36 m. /4

ATL-GL24a33m. '

Voir feuille : montage vérin

de montée parallélogramme

pour références vérins et
pieces hydrauliques

‘ Cadre pour

RHPA -TR4

CADRE PARA ETROIT ATL-GL - A

48 8548 63
Bun
| 48 8548 80

48 8530 10
48560270
48 5602 73
5. |48 8548 90/ Br
6 2247 12
04111400 | F
04 1115 20
91041115 00/

04 0888 18
48 854

030

04 2375 00

|48 560266 |

48854020 |
04237410 |

108 | Grai

©Vis H:M12X30 inox

Blanchard ——



Montage a partir
de : Septembre 2006

Cadre arriére /Biellette RHPA - TR4

Groupe :

Feuille :

Date de création: 31/10/06 1

- Modification
Date indice

Liste de piéces

Cadre arriére RHPA -TR4 Sept 06

N° DE PIECE

DESCRIPTION

48 8555 10

Cadre Mobile RHPA TR4

48 5602 66

Broche 25x95

48 8535 00

Biellette inf

48 8549 55

Biellette sup

48 5602 70

Broche 820x110

04 1114 00

Rondelle grower M12

04 1115 20

Vis M12x20

(OCO\JU'I-DOJM—X(;DU
o

04 2247 12

Rondelle 12 inox

48 8535 06

Butée d'usure

04 2379 60

Vis FHC M8x25

04 0811 08

Graisseur Droit M8x125

04 0888 18

Graisseur a 45° g8

8]
Mmpma‘a‘a‘h—‘—nm_\r_gn

e N o E s [ s B K



Veérin de blocage sur cadre RHPA / TR4

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

05/05/2011|

Date

Modification

Indice

-
g ,
0° - 26
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep| N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep| N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80061205 |Vis TH M12X100 INOX 6 |16 | A4082713 |COUDE TOURNANT LO8 SWOE | 2
2 80080641 |Vis CHC inox M6x40 4 | 17| A4920142 |FLEXIBLE HYD. L1350 D06 2
3 80200631 |Ecrou nylstop M6 inox 2 08L+08L
4 80200831 |ECROU HEXAG. AUTOFREINE 4 |18 A4920143 |[FLEXIBLE HYD. L1450 D06 2
M8 INOX 08L+08L
5 80201231 |Ecrou Nylstop M12 6 [ 19| A4920226 |Flexible hydr. L1050 D06 2
6 80201671 |Ecrou inox M16 2 08L+08L D/D
7 80250601 |Rondelle @6 inox 4 |20 [ A7260042 [Collier double D15+D15 2
8 80250800 |RONDELLE PLATE 8X16X1.6 4 | 21| G0236127 |Vérin DE 25X40 C 400 2
INOX 22 | G0769638 |Etrier rond 2
9 80251200 |RONDELLE @12 INOX 12 | 23 | G0O769655 |entretoise vérin de blocage 2
10 | 80251601 |Rondelle plate inox @16 2 | 24| G0769659 |Butée blocage 2
11| 80270683 [Rondelle grower inox M6 2 | 25| G0855510 |CADRE RHPA 1
12 | 80461250 |Goupille élastique inox 12x50 2 | 26| G0855579 |[Butée gauche 1
13| 80500340 |[GOUPILLE V FE/ZNXC3 4x40 2 [ 27| G0855580 |Butée droite 1
14| A4072042 [LIMITEUR DE DEBIT 0.5 4 | 28| G0891570 [Broche &16 2
15| A4080487 |UNION MALE L08 SDS G1/4 E 12 | 29 | G4000220 |Bloc double T 1
30 | G9900042 |COLL. JOINTS-VERIN 1

Vérin de blocage RHPA-TR4

@> BLANGHARD E—




Montage a partir
de : Septembre 2006

Butée de rampe cadre RHPA -TR4

Groupe :

Feuille :
Eate de création: 06/11/06 ,
Modification
Date Indice

Butée rampe cadre RHPA -TR4 Sept 06

Liste de piéces

N° DE PIECE

DESCRIPTION

QTE

48 8555 10

Cadre Mobile RHPA TR4

04 1976 16

Ecrou nylstop inox M16

04 2247 16

Rondelle Inox 216

04 197 608

Ecrou inox nylstop M8

04 2247 Q0

Rondelle inox @8

48 7691 97

Butée cadre ATL et GC

T
1
2
2
5
1

04 2251 16

Ecrou M16 inox

04 2239 35

Vis FHc M8x35 Inox

Py
O|o|N[O|| w20
o

04 2033 00

Tuyau g16 int.

10

04 2379 60

Vis FHC M8x25

11

48 7691 96

Patin

12

48 7691 92

Butée soudée

13

04 11511 60

Vis inox M16x160

2
4
2
2
3
1
1
2
— ] Blanchard | ——T]



Groupe :

Amortisseur cadre RHPA -TR4

Feuille :

Date de création: 06/11/06
Modification
Date Indice

4
5
5]
1 (0
Montage a partir
de : Septembre 2006

3 7
5

Q
S

Amortisseur RHPA -TR4 Sept 06

Liste de piéces
N° DE PIECE DESCRIPTION

]
m

04 4700 15

Amortisseur

48 7696 74

Axe d'amortisseur

48 8915 70

Broche @16

48 7696 75

Entretoise amortiseur

04 2247 16

Rondelle Inox 216

04 1976 16

Ecrou nylstop inox M16

48 8555 39

Entretoise @22-16.5-L.11

04 1955 40

Goupille fendue g4x40

(Om\lO)U'IAQJI\J—\(?
O

04 4700 07

Rondelle chromée 220

04 5428 07

Rondelle 220

-
SV -]

04 4700 03

Ecrou nylstop chromé M20

== lW|=2 (N =Nl

L | Blanchard ]



Correcteur de dévers Cadre RHPA -TR4

©

Groupe :

Feulille ;

| Date de création: 06/11/06 |

Modification

Date Indice
02/09/08 A
01/06/15 B

Correcteur de dévers cadre RHPA -TR4 - B

Liste de pieces
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80251200 |Rondelle g12 inox 1
2 80251601 [Rondelle Inox 16 3
3 80450526 |Goupille elastique inox g5x25 1
4 80500340 |Goupille fendue g4x40 2
5 83021221 |Bague plastique 1
6 A4072042 |LIMITEUR DE DEBIT 0.5 1
7 A4080487 |UNION MALE L08 SDS G1/4 E 2
8 A4920139 |FLEXIBLE HYDRAU. L850 D06 08L+08L D/C90 2
9 G0236127 [Vérin 25x40 course 100 1
10 G0769637 |Broche g16 blocage 1
11 G0769645 |[Broche g12 1
12 G0855550 |Commande 1
13 G0855558 |Broche @ 12mm 1
14 G9900042 [COLL. JOINTS-VERIN 1

- — — — — _ _ _ | KUHN-BlanChard I




Pendulobiellette RHPA - TR4 Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

28/02/2014|

Modification

Date Indice

° z

9 7 ,_

<

o

T

4

S

>

©

c

&

LISTE DE PIECES
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 80060817 |Vis H M8x16 2
2 80250800 |Rondelle inox 28 2
3 80270883 |Rondelle grower inox @8 2
4 82200800 |Graisseur droit M8x1.25 5
5 G0370013 |Bague entretoise 2
6 G0370030 [Biellette 2
7 G0470003 |Ecrou nylstop chrome M20 2
8 G0470007 |Rondelle chromée @20 8
9 G0542807 |Rondelle 20 2
10 G0769674 |Axe d'amortisseur 2
11 G0855560 [Traverse 1
12 G0855570 |Axe @20mm L=78 2

@’ BUAREGrD I




Pendulobiellette RHP2 - RHPM

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

28/02/2014|

Modification

Date Indice

=

o

I

o4

N

o

I

4

e

>

©

c

()

o

LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 [ 80062012 |Vis Hinox M20x120 2 | 9 | G0370013 |Bague entretoise 2
2 | 80202031 |Ecrou nylstop inox M20 2 | 10| GO0370016 |Biellette de pendulobiellette 2
3 | 80251601 |Rondelle Inox 16 1 |11 | G0383300 [Broche g20 2
4 | 80252141 |Rondelle inox 820 6 | 12| G0651110 |Cadre simplifi€ RHPM RHP2 1
5 | 80500436 |Goupille fendue 5x36 4 | 13| G0651140 [Traverse pendulo RHP2 1
6 | 80500579 |Goupille fendue g6x80 1 |14 | G0651150 |Axe correcteur de dévers 1
7 | 82200800 |Graisseur droit M8x1.25 1 [15| GO0855819 |Entretoise #31xg40 L=28 1
8 | G0236127 |Vérin 25x40 course 100 1 | 16| G9900042 |COLL. JOINTS-VERIN 1

@’ BLANG D E—




VERIN de GV sur RHPA - 24dm maxi.

W~NOOOA WN T

8230

=
A

Montage a partir de : juillet 2004

48 6925 32
48 6925 35

04 1939 16
48 6925 31
04 4270 00

1041503 40

48 7659 16
04 3632 50
04 2528 20
04 1509 10
04 1507 10
04 1506 10

04 2344 00

Rotule + chaine + vis

* Index soudé

Ecrou M16

Verin DE @25 course de 200 + rotule soudée
Reniflard

Adapteur M/M 1/4

Adapteur boule d'azote 20 bars

Boule d'azote 55 bars

Limiteur noir

Adapteur coudé 90° M/M 1/4-7/16

Embout démontable pour tuyau 85

Tuyau @5 pour raccord démontable

Kit Pochette de joint Vérin

06/07/04

30/11/04

‘ i
el s B T O 7% TS G Wit G e § ;
&5 3.

| VERIN GV SUR RHPA - A



Ensemble complet
coté gauche: 41 6708 11

el

Montage a partir
de : Mai 2004

Ensemble complet
coté Droit: 41 6708 14

04224100
04 1976 00
044290 05
04 4502 09
042247 00°
04 1976 08
11 04 1948 13
112 | 04450270 | Fai
04 4502 06
04224712
04 1955 40

16°| 04433700 | Boitier dérivati

17 | 486708 23 Bras gauche

48| 48670820 | Sipport gauchs
19 04 4502 50 Feu complet gauche

02/06/2004

MODIFICATION

Date

Indice

07/10/04

SRS S NN 2 0N ®ON DN AR s

Blanchard

ECLAIRAGE MAI 2004-A




12—

ng%-’w
8
Rttt 7

04 4656 01
446560
3 | 04 4656 04

5. 1,04465605 |

44656 06
7 | 04 4656 07

04 1948 25

04239300 |
| 04224110
| 044656 00-

[ MODIFICATION

Date

Indice

Cuve

Couvercle o 462

Joint pour collet @ 462

Axe de charniere

Clapet Labyrinthe

Joint torique viton

Ecrou2" .

Rivet pop alu @4x25

: Filtre - N i
Rondelle inox @4

“Couvercle @ 462 complet

_|

COUVERCLE BASCULANT o462

Blanchard ____
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042395 20|
04 4023 00 ]

Date
28/03/06 A

CUVE RINCAGE |

Bille flotteur

Blanchard —




Robinet Lave main

Groupe :

Feuille :
| Date de création : 29/10/01 |
Modification
Date Indice
03/09/08 D
02/06/10 E

-

Q

=

<

w

LISTE DE PIECES -%

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE S

1 04 0734 00 [Collier pour tuyau g12 2 %

2 04 1657 10 |Ecrou 1/2 1 -

3 04 203250 |[Tuyau @12 int. 2 _E

4 04 2201 10 |Joint torique 1 S

5 04 2700 20 |Tubulure droite g13 pour écrou 1/2 1 x
6 04 2844 00 |Capot passerelle 1
7 04 2904 00 |Embout 1"1/4 1
8 04 2906 10 |Ecrou 3/4 1
9 04 2908 10 [Tubulure droite g13 - pour ecrou 3/4 1
10 04 2910 10 [Joint torique 913.1x2.6 1
11 04 2972 00 ([Vanne 2 voies 1/2 1
12 04 2973 00 |Tubulure 1/2 g12 1
13 04 2977 10 |[Goulotte 3/4 1
14 04 2977 20 |Ecrou 3/4 1
15 04 3864 00 |Bouchon 1"1/4 1
16 04 3899 10 [Ecrou 1/2 1
17 G0695096 [Mamelon M/M 1/2 - g15 inter 1

e
@P BLANCHARD m——




Dispositif de vidange cuve pringipale Groupe :

Feuille :
| Date de création : 28/10/2003|
Modification
Date Indice
14/01/10 D
23/05/12 E
16/02/16 F
9
LL
o
o
4
I—
<
=]
©
ko)
©
[}
(2]
[}
]
e
o
()
(@]
c
©
S
>
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80080641 [Vis CHc M6x40 1 |11 | 83654058 |[Ecrou 2" 1
2 | 80200601 |Ecrouinox M6 1 |12 | 83668024 [Joint plat 30x21x3 1
3 | 80200631 |Ecrou nylstop M6 inox 2 | 13| 83668030 [Joint plat g42x54x4 1
4 | 80250618 |Rondelle LL @6 Inox 4 |14 | 83668033 |Joint plat 86x59x5 1
5 | 83050018 |Poigner 1 [ 15[ 83668049 |Jointtorique viton 1
6 | 83200301 |Cordelette long. 5m 1 [16 [ G0393220 |Poulie 1
7 | 83600232 |Bouchon 2" 1 |17 | G0692211 [Rallonge filtée 1/2 1
8 | 83600262 |Crochet 1 |18 | G0692352 [Guide filt. 1/2 1
9 [ 83610048 |Ens soupape de décharge 1 | 19| G4003740 |RENFORT 2
10| 83654053 |Ecrou 1/2 1 | 20| G4112970 [Supportpoulier jauge 1

@’ BUAREGrD I




Incorpo 35L Trainé Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 12/04/10 |

Modification

Date Indice
29/04/13 | G
O]
@
3=
g
Y, ;
p 2
s /Y g
34 3
18 ( /0% 40 k=
19 & 37
Py 29 26
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80061031 |Vis Hinox M10x30 3 [ 23| 83668030 |Joint plat @42x54x4 1
2 | 80201049 |Ecrou nylstop inox M10 3 [ 24| 83673013 |Tuyau g12int. 5
3 | 80251005 |Rondelle inox g10 6 | 25| 83673035 |Tuyau spiral 40 1
4 | 82041016 [Joint fibre 10x16x1.5 3 |1 26| G0171900 |Collier pour tuyau g40 2
5 | 83090172 |Collier clic 820 2 | 27| G0173500 |Collier 30 1
6 | 83090187 |Collier pour tuyau g12 4 | 28| G0205610 |Tuyau @30 1
7 | 83600291 |Gyrolaveur 180° 1 | 29| G0205640 [Tuyau spiral g40 2
8 | 83600292 |Girolaveur 360°1/2 1 | 30| G0218610 |Ressort 1
9 | 83600295 |Valve + écrou 1 | 31| G0402110 ([Tubulure coudée 1/4 g12 1
10 | 83610024 |Vanne banjo 2 voies 1 | 32| G0411409 |Pictogramme protection main 1
11| 83610028 |Vanne 3 voies 1/2" 1 [ 33| G0423800 [Tubulure droite g12+joint +écrou 1
12 | 83654034 [Mamelon M/M 1/2 1 | 34| G0428650 [Collierionx g40 1
13| 83654038 [Mamelon M/M 1/2 1 | 35| G0449000 |[Incorpo35L 1
14 | 83654048 |Manchon fem. 1/2-1/2 1 | 36| G0567000 |Couvercle incorpo 1
15| 83654053 [Ecrou 1/2 1 | 37| G0692046 |[Tubulure droite 2" g40 1
16 | 83655039 [Tubulure 1/2 g12 3 [ 38| G0692093 |Grille de fond 1
17 | 83655066 |Tubulure g12 -1/2 1 [39]| GO0750012 |Support parallelogramme 1
18 | 83655069 |Tubulure fem g40-1"1/4 1 [40| G0813099 |Gicleur + joint + écrou 1
19 | 83655078 [Tubulure 940 - 1"1/4 1 | 41| K9500080 [LOGO KUHN 207R BLANC/ROUGE | 1
20 | 83655101 |Raccord en té fem. 2" 1 |42 ] K9CO010TL [PICTO.T VANNE INCORPORATION | 1
21 | 83668024 |Joint plat 30x21x3 1 | 43| K9CO011TL [PICTO.T VANNE RINCAGE 1
22 | 83668026 |Joint plat 45x34x4.5 1 INCORPO

Y
@’ BLANCHARD IE—




Incorporateur avec lance

Retour en cuve

37

Groupe :

Feulille ;

| Date de création :

28/11/07 |

1922 Modification
27 25 \Q , Date Indice
; h 28/02/14 A
—
Voir feuille:
Pieces lance
21
15 @
14 @
23
16 /Q)m?
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE @
1 80061031 |Vis Hinox M10x30 3 25 G0171900 |Collier pour tuyau g40 2=
2 80080621 |Vis Chc M6x20 2 26 G0173500 [Collier 30 1 G
3 80200631 |Ecrou nylstop M6 inox 2 27 G0204000 [Tuyau @40 2 B
4 80201049 |Ecrou nylstop inox M10 3 28 G0205610 [Tuyau @30 1 ;
5 80250601 [Rondelle inox g6 2 29 G0218610 |Ressort 1 9
6 80251005 [Rondelle inox g10 6 30 G0402110 |Tubulure coudée 1/4 g12 1 g
7 82041016 |Joint fibre 10x16x1.5 3 31 G0411409 |Pictogramme protection 1 2
8 82041318 |Joint Fibre 17x13x1.5 1 main 3
9 83090172 |Collier clic 20 2 32 G0423800 |Tubulure droite g12+joint 1
10 83090187 |Collier pour tuyau g12 3 +écrou
11 83600292 [Girolaveur 360°1/2 1 33 G0425900 |Collier de fixation @25 1
12 83600295 [Valve + écrou 1 34 G0425920 |Collier de fixation g20 1
13 83610024 |Vanne banjo 2 voies 1 35 G0428650 |Collier ionx 40 1
14 83610028 [Vanne 3 voies 1/2" 1 36 G0555800 |Bouchon méle 1/4 1
15 83654034 [Mamelon M/M 1/2 1 37 G0567000 |Couvercle incorpo 1
16 83655039 |Tubulure 1/2 g12 2 38 G0692046 |Tubulure droite 2" g40 1
17 83655066 |Tubulure g12 - 1/2 1 39 G0692093 [Grille de fond 1
18 83655069 |Tubulure fem @40 - 1"1/4 1 40 G0750012 ([Support parallelogramme 1
19 83655078 |Tubulure g40 - 1"1/4 1 41 G0813099 |Gicleur + joint + écrou 1
20 83655101 [Raccord en té fem. 2" 1 42 K9500080 [LOGO KUHN 207R 1
21 83668026 |Joint plat 45x34x4.5 1 BLANC/ROUGE
22 83668030 |Joint plat g42x54x4 1 43 K9CO010TL |PICTO.T VANNE 1
23 83673013 |Tuyau @12 int. 4 INCORPORATION
24 83673035 |Tuyau spiral g40 1 44 K9CO011TL |PICTO.T VANNE 1
RINCAGE INCORPO

Ees--——————————————s K UHN-Blanchard =




Pieces Lance incorporateur Groupe :

Feuille :
| Date de création : 28/11/07 |
Modification
Date Indice
28/02/14 A
2 3 4
7
1
5
5
[0
©
o
LISTE DE PIECES %
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE e
1 83090172 |Collier clic 20 1 ‘©
2 83600229 |Bouchon 3/8 1 %
3 83636018 [Buse 3 trous noir 1 o
4 83654021 |Réduction male 3/8 - 1/2 1 ]
5 83673013 |Tuyau @12 int. 1 f§
6 G0231500 |Poigner de lance 1
7 G0423800 |Tubulure droite g12+joint +écrou 1

Eeesssssssssseesssssssssssssssssssss K | JHN-Blanchard s




Jauge a flotteur ATL Groupe :

Feuille :
|Date de création : 31/07/13 |
Modification
Date Indice
11/06/2003 C
14/11/2008 D
18 16/02/2016 E
15
5 17 S
BN
e @@
16 —I
5
10 —
—=° 0
7 2
L1
9
-2
w
4
|—
<
5
Qe
o
S
(&)
(@]
=]
K
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES
Rep[N°DE PIECE DESCRIPTION QTE|Rep|N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 | 80060622 [Vis H M6x20 inox 1 |12 | G0413910 [Flotteur 1
2 | 80080641 |Vis CHc M6x40 1 | 13| G0426200 [Cable inox g1.5 1
3 | 80200601 |Ecrouinox M6 1 | 14| G0554200 [Tube de jauge 2400 L 1
4 | 80200631 |Ecrou nylstop M6 inox 2 | 14| G0554300 |Tube de jauge 2800 L 1
5 | 80250601 [Rondelle inox @6 2 | 14| G0554400 |Tube de jauge 3200 L 1
6 | 80250618 |Rondelle LL @6 Inox 4 [ 15| G0560354 |Rondelle delrin 30 1
7 | 80270674 |Rondelle 1 [ 16| G0560392 |Guide soudé jauge alu. ATL 1
8 | 83654053 |Ecrou 1/2 1 [ 17| G0560422 |Index plié 1
9 | G0310023 |Jauge 2400L ATL 1 | 18| G0560424 |[Contre poids 1
9 | G0310027 |Jauge 2800L ATL 1 | 19| G0692211 [Rallonge filtée 1/2 1
9 | G0309232 |Jauge 3200L ATL 1 | 20| G0692352 [Guide filt. 1/2 1
10 | G0393220 |Poulie 2 | 21| G4003740 |RENFORT 1
11| G0412620 |Serre cable 2 [22] G4112970 |Supportpoulier jauge 1

@’ BUAREGrD I




Montage sur Grand Large

4000 - 4500 - 5000

13

fém: TT

fi

42

| Tuyau 9307

04 2231 00

104165610

04 0857 00

04 3924 00

148692803

04 1657 10

4126 20

04223700
| 04224110
v | 04239530,

04 5430 00

04224716

04 1976 16

0 | Tubulure droite 630 1"1/4
| Tubulure coudee 30 1"1/4
04 1735 00

2056.10. | Tuyau @25 int. " .

4204300 -

4426200

T& FIF/E 1"/4

114

Collier 230

Joint
Tubulure coudée 216. 1/2:

Collier pour tuya
- Tuyau'de jauge

Ecrou 2"
. Bonde de vidange:
Ecrou 1/2
“Cable nox 61,5 "
Serre cable
Vis.inox 3,6x19

Fitre
Bille flotteur
Rondelle inox 216 .
Ecrou frein inox M16

“Date

6]

Indice

09/02/06

A

28/03/06

B

29/08/06

Cc

Rondelle inox,rz;4 -

Pieces Cuve de ringage 400 litres GL 40-45-50 - C




Indice
28/08/02 A
14/10/02 B
06/11/02 C

gn

04 1666 20
04 2229 00
| 48 5556 00
.| 04 1657 10
04 0734 00
04 2032 00
04 3994 10

04 5558 00

Ecroufilt:4/2 -

Twaup 2t S
Ens. Tubulure @12 + joint+écrou

Man»omet
Joint ©om e e
Manchon de manométre

Collier

Bouchon ‘M 1/4 -

re 20 bars_Graq. Elarg.

Désignation

04 1738 00

04 2053 00
04 2978 00
04 3956 00
04 1756 00
04 4444 10

Raccord pompier avec verrou
Collier AR
Tuyau @ 55

Raccord

Filtre

Clé simple

Clapet anti-retour

—_

-3 A A A

Blanchar

MANOCANA-C |
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Date Indice
21/05/02 B
25/10/02 C
03/12/02 D
22/01/04 E

Montage avec

sélecteur

Montage avec
Bloc électro.

Montage avec
Bloc électro.

Toutes rampes
sauf RA

48 2350 42

04 1515 50

04 1515 90

4
04 1509 40
04.4116°00. (.

11 ] 041503 10 | Adapteur M/M 3/8 - 9/16 1

VERINPARA-E |

Blanchard



Montage uniquement
avec DEVERIX

— =

104 4476 0

13

04 4700 04
04 4701 01
04 4701 11
04 4703 34
04 4673 00
04 4706 04
04 4708 01

041503 40 |

48 7659 15
04 4476

04 2528 20

| 04 2528 10 | Limi

04 4264 00

MODIFI

Montage & partir de 28 m.| [ ~Date | indice
1 28/02/03 A
27/03/03 B
04/03/05| C

Veérin DE 850x30 course 250 { TR3 - RHPA )
Vérin DE 850x30 c 310 droit (TRA 24 3 30)
Vérin DE »50x30 course 250 ( RHA )

Vérin DE @60x35 course 250 ( RHA 32 )
Vérin DE 270x40 course 250 (RA 36 2 38m )
(RA 44m)

| 04 4478 50 | Boui

Adapteur coudé 90° M/M 1/4

8| 041509 10 | Adapteur coudé 90° MM 1/4-7/16 . |

9 | 04427000 | Reniflard
10| 041507 10 | Emboute5 =

11 | 04 1506 10 | Tuyau 25

12 | 041515 80 | Adapteur M/M 3/8-1/4 1
13 | 04 2529 85 | Régulateur de débit compensé 2
14" | 04 1509 40 | Adapteur coudé 90° M/M 3/8 | 1
15 | 041513 40 | Adapteur M/M 3/8 - 7/16 1

Vérin DE 250x30 ¢ 310 gauche (TR4 24 a 30)

IS ENSCOIE & 55

Blanchard

|

VERINGV-C

L




Date Indice

Montage a partir de 36 m. 4

Blanchard

DIVISEUR DE DEBIT ATL GL |




09/09/2002

MODIFIZ’C'A 7:Z'ON Ee
Indice

Montage avec
Sélecteur
2 et 3 fonctions

Vérin Cadre Central / 1er bras

Vérin 1er/2éme bras

Montage identique
cété droit et c6té gauche

VALVE SEQUENTIELLE

04 4450 00 Valvese uentnelle ._

Réf 3 et 4 : raccord démontable

‘Blanchard




Couleur Bleue

Montage avec sélecteur
filt. 3/8 Couleur BLEUE

2
Couleur Noire

5 | 041506 10

9 | 04252975

4

&

Sélecteur Bleu filt. 3/8 1
électeur Noir filt: 1/
Connecteur
able électrique 2x0,75-
Tuyau @5 pour raccord démontable
Embout coudé 90° tuyau 5.
Adapteur M/M 3/8 - 7/16
Adapteur /M 1/4 - 7/16
Bobine

Indice

Blanchar

28 \ Montage avec sélecteur
& filt. 1/4 Couleur NOIRE

l

SELEC8V3F
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S i

13/10/2003 |

MODIFICATION
Date Indice
) 5 2203/04 | A
7
27 / 01/03/05 | B

I !f 5 . ()|

Bloc Hydraulique -B

Attention:
Montage avec
raccords hydrauliques

démontables ||

p . [Référence | Désignation . - [Nbr: Rep:: [Référence:/ |
1 04 2529 67 EIec’;FTmimaire v 21 | 041507 10
. Electro distributeur , |22 | 041506 10 | Tuyau @5 pourraccord demontal
3 104252970| Clapet double piloté 23 | 04 1507 20 | Embout droit @8 démontable
443 int de connecteur || 24 | 04150010 | Tuyau @8 rd démontab
5 [044432 20| Connecteur ‘ 25 | 041504 10 | Adapteur 1/4 -9/16 M/M
able électrique 2x0,75- . [ | 26 | 04252975 | Bob
Vis CHc 5x90 7 27 | 04252973 | Joint torique @17,5x 1,8
SCHe5x50 i 28 | 042529 74 | Joint tor 5x2.
Electro simple piloté 29 | 04252977 »
aque + joint + vis de montage |*." || 30 | 04 1507 30 | Embout droit 12,7 démontable - |
CHc 6x10 31 | 041501 10 | Embout coude 90° 88 démont.
inttorique 7 1o |l 82 | 041510 10 | Embout coudé 90° @5 démont. |
dapteur 1/4 - 1/4 33 | 04150310 | Adapteur 3/8-9/16 M/M

“Limiteur de débitbleu. 174~ | * |l 34 | 042836 00 | By-pass e
v %Aq?pt‘eu‘r 7/.8 -38 o o 04 2835 00 Bloc hydraulique complet
w180 |-Bouchon male 1/4 . .~ - sans raccords hydrauliques
17 | 042835 08| Bouchon méale 3/8 v S e AR :
.18 |04 1501.20 | Embout coudé 90° démontable |, 04 2835 03 | Rallonge compléte

19 |04 1500 30| Tuyau 212,7 raccord démontable sans raccords hydrauliques

Blanchard ———
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29/07/2004

MODIFICATION |
Indice

(i

Montage sur
rampe RHA

Montage sur
rampe RHPA - TR4

CLAPET PILOTE SUR RHPA ATL-GL

Montage sur

rampe RHPA - TR4 - RHA

Nbr::

Déjsfig_;r'iatio

'Désignation:
Ecrou frein inox MQ

Vérin complet DE 225x100
lapet double pilots
Raccord droit

Tube # 10x8 _long: 57,

N I N U PR

! Adapteur MIM 174 - 7/1¢
oo ool S bout g5,

11 104 4091 50| Vis Hc M6x10 percé 20,5 |
12 {481513:31 | Adapteur MM 1/4-7/16 M6 |
13 | 48 6923 28| Fer plat support clapet
14 /|04'4655 00 | Clapet piloté 1/4 s
15 | 04 2247 06| Rondelle inox 26

2
1

i
1
1
5
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Pieces Capteur H Matic sur Trainé

Groupe :

Feuille :
| Date de création : 29/03/07 |
Modification
Date Indice

13
4
LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 48 8615 17 |Entretoise 810x8 L = 57 1
2 04 2247 00 |Rondelle inox @8 2
3 040812 70 |Vis H M8x70 inox 1
4 04 4453 50 |Gaine fendue noire @12 1
5 48 8501 99 |Biellette H-matic 1
6 04 1947 15 |Vis poiteau 85x10 1
7 48 8501 96 |Support capteur 1
8 04 2247 06 |Rondelle inox @6 2
9 04 2248 20 |Vis.Chc M6x20 2
10 04 4583 60 |Capteur angulaire 1
11 04 2241 10 |Rondelle inox g4 2
12 04 2226 00 |Vis cyl. fendu M4x16 2
13 04 4583 94 |Cable 5 métres 1

Pieces capteur H Matic sur trainé

e N e IEl [ s Bl B



Ens. Centrale hydraulique

Voir feuille :
Réservoir centrale hydraulique

Voir feuille :
Ens. Pieces pompe hydraulique

Groupe :

Feuille :
lBate de création : 1 3/04/07J
- Modification -
Date Indice

LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 2247 06 |Rondelle inox 26 18
2 04 2379 00 |Pompe centrifuge 700 litres 1
3 04 5414 00 |Bol de cardan 1
4 04 4396 10 |Moyeu amovible 1
5 04 4400 00 |Poulie fonte SPA @280 - 3 1
6 04 2097 20 |Courroie SPA 1457 2
7 48 8534 10 |Capot Carter 1
8 48 8534 20 [font de carter 1
9 04 4500 02 |Ecrou rapide M6 20
10 04 2244 10 |Vis H M6x10 inox 18
11 48 8534 50 |Carter Inf. central hydrau circu continu 1
12 48 8534 60 |Carter central hydrau. circu. continu 1
13 04 5604 31 [Joint 4
14 04 1992 50 |Transmission double homociné 1
15 04 4114 05 |Pictogramme transmission 1
16 04 2247 00 |Rondelle inox 28 6
17 04 1976 08 |Ecrou inox nylstop M8 3
18 04 0812 25 |Vis M8x25 3

[}
=]
k=)
=
@©
g
o
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Montage sur ATL-GL
2400-2800-3200

Va=
7 N

6

Ens. Piéces pompe Hydraulique

Groupe :

Feuille :

Date de création :

12/04/07 ]

Date

Indice

Pompe 2 $16

16 L/mn

26 7 9

éaz
sa@\

8 7

&y

&

N

N

Montage sur ATL GL

Ens. Piéces pompe hydraulique

20 avec timon articulé
Pompe 2 S§9
Montage sur GL
9 L/mn 4000-4500-5000
30
21
@:/ 22
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION T
1 04 0586 50 |Raccord gaz M/M 1/2 1 21 48 5514 00 |Rondelle 1
2 04 1514 60 |Valve femelle filté 1/2 1 22 04 1870 20 |Vis TH M6x20 zinc. 1
3 04 4233 00 [Push-pull 1/2 1 23 04 2251 16 |Ecrou M16 inox 1
4 04 1626 00 |Collier 1 24 04 1151 100 |Vis H M16X100 inox 1
5 48 8533 90 |Ens support centrale hydrau 1 25 04 2057 00 |Tuyau @19 1
6 48 8533 94 |Tige pivot central hydrau 3 26 48 8533 88 |Support compresseur circul 1
7 04 2247 12 |Rondelle 12 inox 23 continu GL 32 timon arti.
8 04 111535 |Vis M12x35 10 27 04 4669 30 |Palier autolubrifiant 6
9 04 1976 12 |Ecrou nyl inox M12 13 @14x12x10

10 04 3531 00 |Pompe 2S9 rotation gauche 1 28 04 3531 20 |Pompe 2S16 rotation 1
11 04 3527 40 [Pignon d'entrainement 1 gauche

12 04 3527 13 |Rondelle 1 29 48 853470 |Support Circ Continu 1
13 04 3527 12 |Ecrou de 12 Spécial 1 (ATL-GL 32)

14 48 2143 10 |Entretoise 1 30 48 5509 00 [Poulie 3 gorges (SPA g ext. 1
15 04 3527 14 |Clavette 1 138)

16 04 3531 10 |Bride 1/2 2 31 48 8533 80 |Support mobile pompe 1
17 | 04 1524 06 _|Rondelle grower 6 zinc 6 hydrau ‘

18 04 2248 20 }Vis Chc M6x20 6 32 04 3527 10 |Contre palier GR2 1
19 48 3953 00 |Tubulure droite g22 - 1/2 1 cylindrique

20 04 3527 11 |Vis Chc M8x90 4

Blanchard =




Réservoir centrale hydraulique Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 13/04/07 |

Modification

Date Indice

18/01/10 A
24/12/14 B

Réservoir centrale hydraulique - B ATL - GL

LISTE DE PIECES
Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80060618 |Vis H M6x16 2
2 80061031 |Vis H inox M10x30 8
3 80201049 |Ecrou nylstop inox M10 8
4 80250601 |Rondelle inox @6 2
5 80251005 |Rondelle inox 810 16
6 A4074001 |Push-pull 1/2 1
7 A4079132 [Bouchon de remplissage TRC3 1
8 G0058650 |Raccord M/M 1/2 1
9 G0151460 [Valve femelle filté 1/2 1
10 G0162600 |Collier 1
11 G0178200 |Coude GF M/F 1/2 1
12 G0205700 |Tuyau 919 1
13 G0352950 |Réservoir sans platine 1
14 G0352960 [Niveau d'huile 1
15 G0353010 [Cartouche filtre 1
16 G0395300 |Tubulure droite g22 - 1/2 1
17 G0692331 [Platine réservoir 1
18 G0853395 |Support réservoir d'huile 4

eessseeeeeesssssssssssssssssssssss K | JHN-Blanchard e




Mentage sur
ALT - 6. Large

04/2000

A
3 5
6
2 9
B ONST
7T - E
A N6 '
[ J
]
[ J
1 5 6
6 7 8 9
Rep:|Référence |’ Désignation Nbr

1 1044188 20| Reservoire 4dlitres , 1
21044188 10| Pompe manuelle double action 1
3 | 04 4188 30 _ Levier 1
4 041513 40 | Adapteur 3/8-7/16 2
5 | 04151010 | Embout coudé 90° tuyau @5 2
6 | 041506 10| Tuyau @5 ‘
7 | 041507 10| Embout droit tuyau 5 2
8 | 041509 10 | Adapteur coudé 90° 1/4 - 7/16 2
9 | 04151590 | Reduction M/F 1/2 -1/4 2
10 | 48 8533 50 | Vérin DE course 300 tige 256 1
11 | 48 853340 Poignée 1
12 | 48 8533 35 | = Axe d'articulation vérin 1
13 | 48 853 360 | Plague 1
14 | 48 8533 31 | Axe d'articulation plaque 1
15 1 04 1960 00 | Goupille V 8x80 3

Ens rep:1-2-3 Réf: 04 4188 00 Pompe + Levier + Réservoire

—— BlANCHard
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N o RGN

1040812 25;

48 8533 71
| 48853372
04115090

04 2247 00
04 1976 08,
04 1349 00

04111408 |

04 4453 50

04457710 |

04 4502 54

04268520

04 2684 20
04 4623 45

07/02/2005

- Option

Phares de tfavail rep 17 :
- de base : 2 phares (1 de chague cété )
- option suplémentaire : 2 phares

Support phare gauche
rt phare droit:
Vis H inox M14x80
lle inox 14
Ecrou frein inox M14
Rondelle inox 28

s H M8x16

ine fendue grise 212
Gaire thermicue
Ampoule
_Cosse électrique -

Cable 2x 0,75

~'| ‘Boite de dérivation
04 4657 00

Pha_rg de travail )

L IINE NN

Ufreininox M8 -l

NN oo

Rondelle Grower inox@8 . |

—_
(0¢]

Blanchard

FEUX DE TRAVAIL ATL




13

15

12
4

16|
7

F

Y

hERse

MOD

C

ey i)

ATION

Date

Indice

041349 00 | Vis H M8x1¢
04 4502 54 | Ampoule

044623 45 | Boite de dérivation
04268420 | Cable2x0,75 7.

04 4453 50 | Gaine fendu grise 12
04 4577 10 | Gaine Termique "

04268520 | Cossebleu

04224714 | Rondelleinox 14~
04197614 | EcroufreininoxM14
| - 041150100 | Vis H M14x100inox

Blanchard
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Coffre de rangement Groupe :

Montage sur ATL - GL 2400 -3200 Feuille :

| Date de création : 12/04/10 |

Modification

Date Indice

02/06/15 A

Coffre de rengement ATL-GL 2400-3200-A

LISTE DE PIECES

Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 80080641 |VIS TETE CYL.SIX P.CRE.INOX A2 4
2 80080671 |VIS TETE CYL.SIX P.CRE.INOX A2 2
3 80190400 [VIS A TOLE T/FRA.BOMB.INOX A2 2
4 80200631 |ECROU HEXAG.AUTOBLOQ.INOX A2 6
5 80250601 |RONDELLE PLATE INOX A2 8
6 83070063 |LIEN PVC 1
7 A7260030 [COLLIER SIMPLE D25 NU 4
8 A7260070 [COLLIER SIMPLE D40 NU 2
9 G0411403 |PICTOGRAMME DANGER NOTICE 1
10 G0425660 |COFFRE NOIR PLAST.500X330X330 1
11 G0560231 |[RAMBARDE ALU GAUCHE ATL/GL 1

@> BLANGHARD E—




Bache sur ATL - GL 2400 - 3200 Groupe :

Feuille ;

| Date de création : 05/05/201l|

Modification

Date Indice

Bache pour ATL -GL 2400-3200

LISTE DE PIECES
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 G0422110 |BACHE ATL 2300X1000 1
2 G0231580 [Sandow @8 10 M. 1
3 G0396800 [Crochet de bache 14
4 80370405 |Rivet pop 94.8x16 28

g
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Cale deroue ATL Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 05/05/2011|

Modification

Date Indice

|
I—
<
(O]
>
e
()
©
()
S
Table
REP N°DE PIECE DESCRIPRTION QTE

1 80080520 |VIS TETE CYL.SIX P.CRE.INOX M5X20 2

2 80080641 |VIS TETE CYL.SIX P.CRE.INOX M6X40 6

3 80200541 ECROU HEX.BAS AUTOFR.INOX M5 2

4 80200631 ECROU HEX.BAS AUTOFR.INOX M6 6

5 80250500 |RONDELLE PLATE INOX A2 M5 2

6 80250601 RONDELLE PLATE INOX A2 M6 6

7 84006150 |SANGLE 800 mm 2

8 A7260030 |COLLIER SIMPLE @25 3

9 G0425900 |COLLIER @25 2

10 G4003670 |SUPPORT 1

11 G9000710 |CALE DE ROUE 2

e
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Butée de rampes Groupe :

Feulille ;

| Date de création : 15/12/15 |

Modification

Date Indice

-

|_

<

0

(]

o

IS

o

[¢}]

©

"

[¢)]

Q

LISTE DE PIECES a

Rep | N°DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 80061232 |VIS TH M12X30 INOX 8
2 80061238 |Vis TH M12x35 A2 4
3 80201231 |Ecrou Nylstop M12 12
4 80251200 |RONDELLE @12 INOX 20
5 80251240 |Rondelle inox @13.3x40x2.5 4
6 80370405 |RIVET AVEUGLE CLOU TP 4.8X16 12
7 G4007830 |Support 2
8 G4007840 |Butée 2
9 G4112830 [Protecteur 2

@> BLANGHARD I
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MONTAGE SUR
CUVE :
BounLute were

DR LAV AL g

Ve

Rep’ Désignation
1 104297300| Tubulure coudee @12filt.1/2 3
2 | 04391900 | Mamelon double F/IF1/2 = .= - | 2
3 |1 04223100 Joint caoutchouc N
4 | 04297000 Tubulure droite @12filt1/2 . = | 4
5 |1 04073400 | Coallier pourtuyaude 12int. | 4
6 |04203200| Tuyauei2int. S
7 | 04238920 | Corps de filtre bal 1
8 |04 2387 10| Joint torique 28,25 x 2,62 2
9 | 042387 00| Jointtorique 50,8 x 3,53 1
10 | 04 2388 20 | " Tamis blanc o 1
10 | 042388 30 | Tamis bleu 1 [ ]
10 | 04 2388 40 | Tamis rouge 1
11| 04238910 | Bol 1 5
12 | 485536 00 | Raccord filt. 1/2male < [ 1 8
13 | 044222 00| Pompe électrique 12 volts 18//mn | 1 n
14 | 48553500 | Raccord filt 1/2 femelle | 1 »:
15104172900 | Callier clic pour tuyau de 12 int. 2 @
16 | 04 2424 00 | Té F/F/F 1/2 1
! 17 | 042398 00 | Hydro-injecteur 1 a “ c a r
18 | 48 5537 00 | Vis de serrage 1




Feuille 1/3

Tuyau o5

28/02/2002

MODIFICA 770N :
Date Indice

04 1506 10
04 1500 10 Tuyau 28
04 1500 30 Tuyau g12,7

Embout coudé 90° pour tuyau 25

04 1510 10
04 1501 10 | Embout coudé 90° pour tuyau 28
04 1501 20 | Embout coudé 90° pour tuyau 212,7

gy g £

Erer

TS

Sigm

04 1507 10

Embout droit femelle pour ‘ruyaﬂf)

04 1507 20 Embout droit femelle pour tuyau 28
04 1507 30 Embout droit femelle pour tuyau 12,7

04 1502 10

Embout droit male pour tuyau 28

04 1502 20

Embout droit mdle pour tuyau 212,7 - 18x150

04 1508 10

Adapteur en T M-M-M 7/16

04 1508 30

Adapteur en T M-M-M 9/16

04 1515 40

Adapteur en T M-M-F 7/16

_Référence. | Désignation i e
04 1515 50 | Adapteuren T F/F/F 3/8
Réfeére. ésigna

04 1508 20

Adapteur M-F 1/4-7/16

04 4287 00

Adapteur M-F 1/2-1/2

04 6921 36

Adapteur M -F 3/8-3/8

< Ré; féﬁ?ﬂéz :

- Désignati

48 4170 00

Raccor-d‘ F/F 1/2

25/10/02 | A
<
o
2
<
s
0
>
T
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O
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28/02/2002

MODIFICATION

Date Indice

Feuille 2/3

- Réference i}t
04 1509 10 | Adapteur coudée M-M 1/4-7/16
O bagrdogent /| 04 1509 20 Adapteur coude M-M 3/8-7/16
M- M (Gaz-JIC) | 76271505 30 | Adapteur coude M- M 3/8-9/16

Référence _|ii-Désignation ity 3
04 1509 40 | Adapteur coude M -M 3/8-3/8
04 4264 00 | Adapteur coudé M-M 1/4-1/4
04 4149 00 | Adapteur coudé M-M 1/2-1/2

“"Référence atio
04 4149 10 | Coude F-F 3/8-3/8

F-F (Gaz

N

o
Référence Désignatio, 2
04 1503 10 | Adapteur M-M 3/8-9/16 x
04 1503 20 | Adapteur M-M 1/2-7/8 x
04 1503 30 | Adapteur M-M 3/8-7/8 2
04 1504 10 | Adapteur M-M 1/4-9/16 . S
04 1513 30 | Adapteur M-M 1/4-7/16 g
04 1513 40 | Adapteur M-M 3/8-7/16 @
04 1513 50 | Adapfeur M-M 1/2-9/16 ]

- .Référence’; [, Désignatios

1/4-1/4

04 1503 40 Adapteur M -M

04 1515 60 | Adapteur M-M 1/2-1/4
! 04 1515 80 | Adapteur M-M 3/8-1/4
(Gaz - Gaz) | 541515 85 | Adapreurr M-M 3/8-3/8

L | Référence.: | Désignation
ADAPT —
T M EUR 04 1513 20 Adapteur M -M 7/16

(Jdic)

Référence .| " Désignation . = iujpiy i
ADAPTEUR 7 SRR
MM 04 1515 30 | Adapteur M-M 5/16 - 18x150
coe || 041512 00 | Adapteur M-M 7/16 - 18x150
WJIC-M)

- Blanchard -



28/02/2002 '

MODIFICATION

Feuille 3/3 Date | Indice
25/10/02 A

Désignation -
04 1515 90 Réduction M-F 1/2-1/4
04 1515 98 Réduction M-F 3/8-1/4
04 4120 00 Réduction M-F 1/4-3/8

04 1623 00 Bouchon méle GF 1/4
04 1205 Q0 Bouchon mdle GF 3/8
04 1018 00 Bouchon méle GF 1/2

04 1514 10 Valve a visser
04 1514 50 Valve femelle poussée a bille
04 1514 60 Valve femelle poussée a pointe

04 4233 00 qush—puIvl Demi valve 1/2  Mdle
04 1514 20 | Push-pull Demi valve CHM 18x150 Mdle

04 2528 10 Lxmlféur bleu
04 2528 20 Limiteur noir
04 2529 85 Régulateur de débit compensé

| _RACCORDHYDRAUO3-A |

04 1515 70 | Vanne L/4 four 250 bars F -F 1/4
04 1515 75 Vanne 1/4 tour 250 bars F -F 3/8
04 4474 00 Vanne 1/4 tour 250 bars F-F 1/2

@

©

04 4091 50 | Vis He Mbx10 percé o 0,5
04 4091 60 | Vis Hc M6x10 percé e 0,6 =
04 4091 70 Vis He M6x10 percé o Q,7

(

({

Blanchard
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APE 80° - 110°
verte - rouge - bleue - jaune - orange
blanche - ivoire - noire - turquoise
Buses
pinceaux
AXI FAST CAP
verte - rouge - jaune -
Buses
antidérives
. Buses

engrais quuide‘ R e hid e i3
6 FILETS ESI

verte - rouge - bleue - jaune

grise - marron - lilas
F3)

Buses 7
Divers 8 ]
Buses
Miroir verte - rouge - jaune - bleue 04 2397 30
grise - orange - noire
Buses Bout
de rampe L, 0
e e o i ,,;E .
Buses LECHLER LU 120
pinceaux verte - rouge - jaune - marron 04 2397 20
ey e
Buses '
Antidérives !
= 2 & LA 9;?; 7 : 4
Buses TEEJET XR 80/110
pinceaux 04 0942 -- verte - rouge - bleue - jaune - orange 04 2397 20
blanche - marron - grise

Important : Couleur et angle a préciser a la commande

20/01/04

Indice

BUSE ECROU JOINT

Blancharg =



Rérérences Bloc de vannes Groupe : Z

Bloc complet 6 vannes - a
réf : G9000295 Feuille : Z-20

Bloc complet 2 vannes

réf : G9000291 | Date de créaton - 05/06/07 |
Date Indice
25/05/11 A
Tige filetée 30/06/11 B
réf : G0694014 06/10/11 C
Tige filetée

réf : G0813017

Bloc complet 3 vannes
réf : G9000292

Bloc complet 7 vannes
ref : G9000296

Tige filetee
réf : G0694013

Tige filetée
réf : G0813018

Bloc complet 4 vannes
réf : G9000293

Bloc complet 8 vannes
ref : G9000297

Tige filetée
réf : G0397108

Tige filetée
réf : G0813019

Groupe Z feuille Z-20-C

Bloc complet 5 vannes
ref : G9000294

Bloc complet 9 vannes
Ake réf : G9000298

Tige filetée

Tige filetée
réf : G0813016

réf : G0694012

e
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NOTES




NOTES




NOTES













Pour votre sécurité et le bon fonctionnement de votre machine,

utilisez uniquement des pieces d'origine KUHN

For your safety and to get the best from your machine,
use only genuine KUHN parts

Zu ihrer Sicherheit und zur einwandfreien Funktion lhrer

Maschine sollten Sie nur Original-KUHN-Ersatzteile verwenden

Per la vostra sicurezza, e per il buon funzionamento della vostra macchina,
usate esclusivamente i ricambi originali KUHN

KUHN PARTS Parc de la Faisanderie F - 67700 MONSWILLER (FRANCE)
Tél.: +33(0)388018100 - Fax:+33(0)388018103
www.kuhn.com

Imprimé en France par KUHN
Printed in France by KUHN





